
Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra 40 506 687 215  129 106 000  49 000 000 40 506 687 215  129 106 000  49 000 000 4 262 724 443  1 490 246    0 44 769 411 658  130 596 246  49 000 000

Összesen 40 684 793 215 40 684 793 215 4 264 214 689 44 949 007 904

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

5 530 143 968  3 240 000  10 000 000 5 530 143 968  3 240 000  10 000 000  975 815 315   798 000    0 6 505 959 283  4 038 000  10 000 000

Összesen 5 543 383 968 5 543 383 968  976 613 315 6 519 997 283

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)

7 697 850 124    0    0 7 697 850 124    0    0 2 704 567 204    0    0 10 402 417 328    0    0

Összesen 7 697 850 124 7 697 850 124 2 704 567 204 10 402 417 328

Közhatalmi bevételek  (B3) 3 217 400 000  5 300 000   100 000 3 217 400 000  5 300 000   100 000  60 729 600    0    0 3 278 129 600  5 300 000   100 000

Összesen 3 222 800 000 3 222 800 000  60 729 600 3 283 529 600

Működési bevételek  (B4) 3 117 073 423  120 566 000  38 900 000 3 117 073 423  120 566 000  38 900 000  12 704 407   692 246    0 3 129 777 830  121 258 246  38 900 000

Összesen 3 276 539 423 3 276 539 423  13 396 653 3 289 936 076

Felhalmozási bevételek  (B5)  326 100 000    0    0  326 100 000    0    0  7 500 000    0    0  333 600 000    0    0

Összesen  326 100 000  326 100 000  7 500 000  333 600 000

Működési célú átvett pénzeszközök  
(B6)

 11 000 000    0    0  11 000 000    0    0  6 776 355    0    0  17 776 355    0    0

Összesen  11 000 000  11 000 000  6 776 355  17 776 355

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)

 16 029 000    0    0  16 029 000    0    0  3 330 975    0    0  19 359 975    0    0

Összesen  16 029 000  16 029 000  3 330 975  19 359 975

Finanszírozási bevételek  (B8) 20 591 090 700    0    0 20 591 090 700    0    0  491 300 587    0    0 21 082 391 287    0    0

Összesen 20 591 090 700 20 591 090 700  491 300 587 21 082 391 287

oldalszámok: 1/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen 40 506 687 215  129 106 000  49 000 000 40 506 687 215  129 106 000  49 000 000 4 262 724 443  1 490 246    0 44 769 411 658  130 596 246  49 000 000

Összesen 40 684 793 215 40 684 793 215 4 264 214 689 44 949 007 904

Városüzemeltetési és városgazdálkodási 
szolgáltatás  302 231 000   500 000    0  302 231 000   500 000    0  4 277 156    0    0  306 508 156   500 000    0

Összesen  302 731 000  302 731 000  4 277 156  307 008 156

Alföldvíz Zrt bérleti díjak bevétele  159 294 000    0    0  159 294 000    0    0    0    0    0  159 294 000    0    0

Összesen  159 294 000  159 294 000    0  159 294 000

Alföldvíz Zrt antenna bérleti díj bevétele  10 781 000    0    0  10 781 000    0    0    0    0    0  10 781 000    0    0

Összesen  10 781 000  10 781 000    0  10 781 000

Működési bevételek  (B4)  10 781 000    0    0  10 781 000    0    0    0    0    0  10 781 000    0    0

Összesen  10 781 000  10 781 000    0  10 781 000

Alföldvíz Zrt bérleti díj bevétele  148 513 000    0    0  148 513 000    0    0    0    0    0  148 513 000    0    0

Összesen  148 513 000  148 513 000    0  148 513 000

Működési bevételek  (B4)  148 513 000    0    0  148 513 000    0    0    0    0    0  148 513 000    0    0

Összesen  148 513 000  148 513 000    0  148 513 000

Alföldvíz Zrt szennyvízcsatorna 
üzemeltetésre átadott eszközök bérleti díj 
bevétele

 13 530 000    0    0  13 530 000    0    0    0    0    0  13 530 000    0    0

Összesen  13 530 000  13 530 000    0  13 530 000

Működési bevételek  (B4)  13 530 000    0    0  13 530 000    0    0    0    0    0  13 530 000    0    0

Összesen  13 530 000  13 530 000    0  13 530 000

Egyéb bevételek,közműbefizetések 
bevétele  8 337 000   500 000    0  8 337 000   500 000    0  4 277 156    0    0  12 614 156   500 000    0

Összesen  8 837 000  8 837 000  4 277 156  13 114 156

Föterek közösségi célú 
igénybevételének energia költsége    0   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Működési bevételek  (B4)    0   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Kéményseprői feladatok bevétele   300 000    0    0   300 000    0    0    0    0    0   300 000    0    0

Összesen   300 000   300 000    0   300 000

Közhatalmi bevételek  (B3)   300 000    0    0   300 000    0    0    0    0    0   300 000    0    0

Összesen   300 000   300 000    0   300 000

Kisfényes úton lakos. össszefog. megv. 
bevétele összesen    0    0    0    0    0    0  3 330 975    0    0  3 330 975    0    0

Összesen    0    0  3 330 975  3 330 975

Kisfényes úton lakos. összef. megv. 
közművek önrész bevétele    0    0    0    0    0    0  3 330 975    0    0  3 330 975    0    0

Összesen    0    0  3 330 975  3 330 975

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)    0    0    0    0    0    0  3 330 975    0    0  3 330 975    0    0

Összesen    0    0  3 330 975  3 330 975

Lakossági közműbefizetések bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

oldalszámok: 2/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Lakossági összefogással megv. 
közművek maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0

Összesen    0    0  3 037 000  3 037 000

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0

Összesen    0    0  3 037 000  3 037 000

Lakossági összefogással megvalósuló 
közművek önrész bevétele  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0 - 3 037 000    0    0    0    0    0

Összesen  3 037 000  3 037 000 - 3 037 000    0

Finanszírozási bevételek  (B8)  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0 - 3 037 000    0    0    0    0    0

Összesen  3 037 000  3 037 000 - 3 037 000    0

Városüzemeltetési osztály egyéb 
bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0   946 181    0    0  2 946 181    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000   946 181  2 946 181

Működési bevételek  (B4)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0   946 181    0    0  2 946 181    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000   946 181  2 946 181

Hulladékkezelőmű bérleti díj bevétele  82 270 000    0    0  82 270 000    0    0    0    0    0  82 270 000    0    0

Összesen  82 270 000  82 270 000    0  82 270 000

Működési bevételek  (B4)  82 270 000    0    0  82 270 000    0    0    0    0    0  82 270 000    0    0

Összesen  82 270 000  82 270 000    0  82 270 000

Közterület foglalási díj bevétele  38 800 000    0    0  38 800 000    0    0    0    0    0  38 800 000    0    0

Összesen  38 800 000  38 800 000    0  38 800 000

Közterületfoglalási díjak bevétele  38 800 000    0    0  38 800 000    0    0    0    0    0  38 800 000    0    0

Összesen  38 800 000  38 800 000    0  38 800 000

Közhatalmi bevételek  (B3)    0    0    0    0    0    0  30 729 600    0    0  30 729 600    0    0

Összesen    0    0  30 729 600  30 729 600

Működési bevételek  (B4)  38 800 000    0    0  38 800 000    0    0 - 30 729 600    0    0  8 070 400    0    0

Összesen  38 800 000  38 800 000 - 30 729 600  8 070 400

Stratégiai feladatok  764 510 000  46 118 000    0  764 510 000  46 118 000    0  7 500 000    0    0  772 010 000  46 118 000    0

Összesen  810 628 000  810 628 000  7 500 000  818 128 000

ÁFA visszatérülések bevételei, egyéb 
vagyonhasznosítás bevétele  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0

Összesen  9 000 000  9 000 000    0  9 000 000

Működési bevételek  (B4)  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0

Összesen  9 000 000  9 000 000    0  9 000 000

Békéscsaba Vagyonkezelő Zrt-vel 
kapcsolatos elszámolások bevétele  304 623 000  46 118 000    0  304 623 000  46 118 000    0    0    0    0  304 623 000  46 118 000    0

Összesen  350 741 000  350 741 000    0  350 741 000

Árpád Fürdő bérleti díj bevétele    0  20 847 000    0    0  20 847 000    0    0    0    0    0  20 847 000    0

Összesen  20 847 000  20 847 000    0  20 847 000

Működési bevételek  (B4)    0  20 847 000    0    0  20 847 000    0    0    0    0    0  20 847 000    0

Összesen  20 847 000  20 847 000    0  20 847 000

Békéscsaba Pásztor utca 17. szám alatti 
ingatlan bérleti díj bevétele  3 429 000    0    0  3 429 000    0    0    0    0    0  3 429 000    0    0

Összesen  3 429 000  3 429 000    0  3 429 000

oldalszámok: 3/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  3 429 000    0    0  3 429 000    0    0    0    0    0  3 429 000    0    0

Összesen  3 429 000  3 429 000    0  3 429 000

CsabaPark bérleti díj bevétele    0  21 836 000    0    0  21 836 000    0    0    0    0    0  21 836 000    0

Összesen  21 836 000  21 836 000    0  21 836 000

Működési bevételek  (B4)    0  21 836 000    0    0  21 836 000    0    0    0    0    0  21 836 000    0

Összesen  21 836 000  21 836 000    0  21 836 000

Innovációs Központ bérleti díj bevétele  1 266 000    0    0  1 266 000    0    0    0    0    0  1 266 000    0    0

Összesen  1 266 000  1 266 000    0  1 266 000

Működési bevételek  (B4)  1 266 000    0    0  1 266 000    0    0    0    0    0  1 266 000    0    0

Összesen  1 266 000  1 266 000    0  1 266 000

Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
bérbeadásából származó bevétele  68 174 000    0    0  68 174 000    0    0    0    0    0  68 174 000    0    0

Összesen  68 174 000  68 174 000    0  68 174 000

Működési bevételek  (B4)  68 174 000    0    0  68 174 000    0    0    0    0    0  68 174 000    0    0

Összesen  68 174 000  68 174 000    0  68 174 000

Önkormányzati tulajdonú lakások lakbér 
bevételei és  lakásértékesítés törlesztő 
részleteinek bevétele

 87 460 000    0    0  87 460 000    0    0    0    0    0  87 460 000    0    0

Összesen  87 460 000  87 460 000    0  87 460 000

Önkormányzati tulajdonú bérlakások 
lakbér bevétele  86 360 000    0    0  86 360 000    0    0    0    0    0  86 360 000    0    0

Összesen  86 360 000  86 360 000    0  86 360 000

Működési bevételek  (B4)  86 360 000    0    0  86 360 000    0    0    0    0    0  86 360 000    0    0

Összesen  86 360 000  86 360 000    0  86 360 000

Önkormányzati tulajdonú lakások 
értékesítéseinek törlesztő részleteinek 
bevétele

 1 100 000    0    0  1 100 000    0    0    0    0    0  1 100 000    0    0

Összesen  1 100 000  1 100 000    0  1 100 000

Felhalmozási bevételek  (B5)  1 100 000    0    0  1 100 000    0    0    0    0    0  1 100 000    0    0

Összesen  1 100 000  1 100 000    0  1 100 000

Önkormányzati tulajdonú 
sportlétesítmények bérbeadásából 
származó bevétele

 10 022 000    0    0  10 022 000    0    0    0    0    0  10 022 000    0    0

Összesen  10 022 000  10 022 000    0  10 022 000

Működési bevételek  (B4)  10 022 000    0    0  10 022 000    0    0    0    0    0  10 022 000    0    0

Összesen  10 022 000  10 022 000    0  10 022 000

Önkormányzati tulajdonú üdülők bérleti 
díjainak bevétele    0  3 435 000    0    0  3 435 000    0    0    0    0    0  3 435 000    0

Összesen  3 435 000  3 435 000    0  3 435 000

Működési bevételek  (B4)    0  3 435 000    0    0  3 435 000    0    0    0    0    0  3 435 000    0

Összesen  3 435 000  3 435 000    0  3 435 000

Parkolási díj bevétele  120 070 000    0    0  120 070 000    0    0    0    0    0  120 070 000    0    0

Összesen  120 070 000  120 070 000    0  120 070 000

Működési bevételek  (B4)  120 070 000    0    0  120 070 000    0    0    0    0    0  120 070 000    0    0

Összesen  120 070 000  120 070 000    0  120 070 000

Vásártér bérleti díj bevétele  14 202 000    0    0  14 202 000    0    0    0    0    0  14 202 000    0    0

Összesen  14 202 000  14 202 000    0  14 202 000

oldalszámok: 4/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  14 202 000    0    0  14 202 000    0    0    0    0    0  14 202 000    0    0

Összesen  14 202 000  14 202 000    0  14 202 000

Bérleti díjak és egyéb ingatlanhasznosítás 
bevételei  71 400 000    0    0  71 400 000    0    0    0    0    0  71 400 000    0    0

Összesen  71 400 000  71 400 000    0  71 400 000

Önkormányzati tulajdonú  területek 
földhaszon bérleti díj bevétele   900 000    0    0   900 000    0    0    0    0    0   900 000    0    0

Összesen   900 000   900 000    0   900 000

Működési bevételek  (B4)   900 000    0    0   900 000    0    0    0    0    0   900 000    0    0

Összesen   900 000   900 000    0   900 000

Önkormányzati tulajdonú egyéb 
helyiségek bérleti díj bevétele  70 000 000    0    0  70 000 000    0    0    0    0    0  70 000 000    0    0

Összesen  70 000 000  70 000 000    0  70 000 000

Működési bevételek  (B4)  70 000 000    0    0  70 000 000    0    0    0    0    0  70 000 000    0    0

Összesen  70 000 000  70 000 000    0  70 000 000

Önkormányzati tulajdonú területek telek 
bérleti díj bevétele   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Működési bevételek  (B4)   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Ingatlanértékesítés bevételei  365 000 000    0    0  365 000 000    0    0  7 500 000    0    0  372 500 000    0    0

Összesen  365 000 000  365 000 000  7 500 000  372 500 000

Működési bevételek  (B4)  40 000 000    0    0  40 000 000    0    0    0    0    0  40 000 000    0    0

Összesen  40 000 000  40 000 000    0  40 000 000

Felhalmozási bevételek  (B5)  325 000 000    0    0  325 000 000    0    0  7 500 000    0    0  332 500 000    0    0

Összesen  325 000 000  325 000 000  7 500 000  332 500 000

Támogatási kölcsönök visszatérülésének 
bevétele  3 487 000    0    0  3 487 000    0    0    0    0    0  3 487 000    0    0

Összesen  3 487 000  3 487 000    0  3 487 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  3 487 000    0    0  3 487 000    0    0    0    0    0  3 487 000    0    0

Összesen  3 487 000  3 487 000    0  3 487 000

Továbbszámlázott tételek bevétele  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000    0    0

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Működési bevételek  (B4)  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000    0    0

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Véglegesen átvett pénzeszközök bevétele  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Stratégiai feladatok egyéb működési 
bevétele  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Működési bevételek  (B4)  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Városgazdálkodási egyéb feladatok  2 000 000   700 000  38 900 000  2 000 000   700 000  38 900 000    0    0    0  2 000 000   700 000  38 900 000

Összesen  41 600 000  41 600 000    0  41 600 000

oldalszámok: 5/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Családi ünnepek szervezésének bevétele    0    0  4 400 000    0    0  4 400 000    0    0    0    0    0  4 400 000

Összesen  4 400 000  4 400 000    0  4 400 000

Működési bevételek  (B4)    0    0  4 400 000    0    0  4 400 000    0    0    0    0    0  4 400 000

Összesen  4 400 000  4 400 000    0  4 400 000

Gyepmesteri telep bevétele    0   700 000    0    0   700 000    0    0    0    0    0   700 000    0

Összesen   700 000   700 000    0   700 000

Működési bevételek  (B4)    0   700 000    0    0   700 000    0    0    0    0    0   700 000    0

Összesen   700 000   700 000    0   700 000

Polgármesteri Hivatal üzemeltetési 
feladatainak bevétele    0    0  4 500 000    0    0  4 500 000    0    0    0    0    0  4 500 000

Összesen  4 500 000  4 500 000    0  4 500 000

Működési bevételek  (B4)    0    0  4 500 000    0    0  4 500 000    0    0    0    0    0  4 500 000

Összesen  4 500 000  4 500 000    0  4 500 000

Szabadság tér 11-17. üzemeltetés díja 
bevétele    0    0  30 000 000    0    0  30 000 000    0    0    0    0    0  30 000 000

Összesen  30 000 000  30 000 000    0  30 000 000

Működési bevételek  (B4)    0    0  30 000 000    0    0  30 000 000    0    0    0    0    0  30 000 000

Összesen  30 000 000  30 000 000    0  30 000 000

Viziközmű hozzájárulások befizetésének 
bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Oktatási feladatok   547 000    0    0   547 000    0    0  2 036 859    0    0  2 583 859    0    0

Összesen   547 000   547 000  2 036 859  2 583 859

Óvodai nevelési feladatok bevétele   547 000    0    0   547 000    0    0  2 036 859    0    0  2 583 859    0    0

Összesen   547 000   547 000  2 036 859  2 583 859

Óvodai működtetési feladatok bevétele   546 000    0    0   546 000    0    0   986 857    0    0  1 532 857    0    0

Összesen   546 000   546 000   986 857  1 532 857

Működési bevételek  (B4)   546 000    0    0   546 000    0    0   986 857    0    0  1 532 857    0    0

Összesen   546 000   546 000   986 857  1 532 857

Óvodai nevelés szakmai tevékenység 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 050 002    0    0  1 050 002    0    0

Összesen    0    0  1 050 002  1 050 002

Pályázatbólból megvalósuló óvoda 
nevelés szakmai tevékenységének 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 050 003    0    0  1 050 003    0    0

Összesen    0    0  1 050 003  1 050 003

Egyéb pályázatok bevétele    0    0    0    0    0    0  1 050 003    0    0  1 050 003    0    0

Összesen    0    0  1 050 003  1 050 003

oldalszámok: 6/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Egyéb pályázatok támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 050 003    0    0  1 050 003    0    0

Összesen    0    0  1 050 003  1 050 003

Egyéb pályázatok támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 050 003    0    0  1 050 003    0    0

Összesen    0    0  1 050 003  1 050 003

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   50 000    0    0   50 000    0    0

Összesen    0    0   50 000   50 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    3    0    0    3    0    0

Összesen    0    0    3    3

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Szakmai tevékenység bevétele    0    0    0    0    0    0 -   1    0    0 -   1    0    0

Összesen    0    0 -   1 -   1

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0 -   1    0    0 -   1    0    0

Összesen    0    0 -   1 -   1

Szigligeti utcai tanuszoda 
működtetésének bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Egészségügyi feladatok  334 344 556    0    0  334 344 556    0    0    23    0    0  334 344 579    0    0

Összesen  334 344 556  334 344 556    23  334 344 579

Kizárólag NAK (OEP) által finanszírozott 
tevékenységek bevétele  117 631 984    0    0  117 631 984    0    0    5    0    0  117 631 989    0    0

Összesen  117 631 984  117 631 984    5  117 631 989

Fogorvosi alapellátás bevétele  9 037 200    0    0  9 037 200    0    0    0    0    0  9 037 200    0    0

Összesen  9 037 200  9 037 200    0  9 037 200

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  9 037 200    0    0  9 037 200    0    0    0    0    0  9 037 200    0    0

Összesen  9 037 200  9 037 200    0  9 037 200

Fogorvosi szakellátás bevétele  24 349 200    0    0  24 349 200    0    0    0    0    0  24 349 200    0    0

Összesen  24 349 200  24 349 200    0  24 349 200

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  24 349 200    0    0  24 349 200    0    0    0    0    0  24 349 200    0    0

Összesen  24 349 200  24 349 200    0  24 349 200

Háziorvosi ellátás bevétele  34 450 000    0    0  34 450 000    0    0    3    0    0  34 450 003    0    0

Összesen  34 450 000  34 450 000    3  34 450 003

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  30 950 000    0    0  30 950 000    0    0    0    0    0  30 950 000    0    0

Összesen  30 950 000  30 950 000    0  30 950 000

Működési bevételek  (B4)  3 500 000    0    0  3 500 000    0    0    3    0    0  3 500 003    0    0

Összesen  3 500 000  3 500 000    3  3 500 003

Ifjúság-egészségügyi gondozás - 
iskolaorvos bevétele  7 636 800    0    0  7 636 800    0    0    0    0    0  7 636 800    0    0

oldalszámok: 7/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  7 636 800  7 636 800    0  7 636 800

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  7 636 800    0    0  7 636 800    0    0    0    0    0  7 636 800    0    0

Összesen  7 636 800  7 636 800    0  7 636 800

Pszichológiai járóbeteg szakellátás 
bevétele  42 158 784    0    0  42 158 784    0    0    2    0    0  42 158 786    0    0

Összesen  42 158 784  42 158 784    2  42 158 786

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  42 158 784    0    0  42 158 784    0    0    0    0    0  42 158 784    0    0

Összesen  42 158 784  42 158 784    0  42 158 784

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    2    0    0    2    0    0

Összesen    0    0    2    2

Vegyes finanszírozású egészségügyi 
tevékenységek bevétele  216 712 572    0    0  216 712 572    0    0    18    0    0  216 712 590    0    0

Összesen  216 712 572  216 712 572    18  216 712 590

Fogorvosi ügyelet bevétele  6 180 000    0    0  6 180 000    0    0    0    0    0  6 180 000    0    0

Összesen  6 180 000  6 180 000    0  6 180 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  6 180 000    0    0  6 180 000    0    0    0    0    0  6 180 000    0    0

Összesen  6 180 000  6 180 000    0  6 180 000

Ifjúság-egészségügyi gondozás bevétele  210 532 572    0    0  210 532 572    0    0    18    0    0  210 532 590    0    0

Összesen  210 532 572  210 532 572    18  210 532 590

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  210 532 572    0    0  210 532 572    0    0    0    0    0  210 532 572    0    0

Összesen  210 532 572  210 532 572    0  210 532 572

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    18    0    0    18    0    0

Összesen    0    0    18    18

Kulturális feladatok  486 251 000  9 095 000    0  486 251 000  9 095 000    0  248 876 971  1 134 231    0  735 127 971  10 229 231    0

Összesen  495 346 000  495 346 000  250 011 202  745 357 202

Egyéb kiadói tevékenység bevétele 
összesen    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0  1 134 231    0    0  2 184 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000  1 134 231  2 184 231

BÁRKA szerkesztőség bevétele    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0  1 134 231    0    0  2 184 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000  1 134 231  2 184 231

BÁRKA szerkezstőség egyéb bevétele    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0  1 134 231    0    0  2 184 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000  1 134 231  2 184 231

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0    0   798 000    0    0   798 000    0

Összesen    0    0   798 000   798 000

Működési bevételek  (B4)    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0   336 231    0    0  1 386 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000   336 231  1 386 231

Könyvtári tevékenység bevétele  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0  15 054 854    0    0  52 277 854    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000  15 054 854  52 277 854

Általános könyvtári feladatok, 
szolgáltatások bevétele  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0   632 075    0    0  37 855 075    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000   632 075  37 855 075

oldalszámok: 8/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   632 075    0    0   632 075    0    0

Összesen    0    0   632 075   632 075

Működési bevételek  (B4)  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0    0    0    0  37 223 000    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000    0  37 223 000

Pályázati pénzből megvalósuló könyvtári 
feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  14 422 779    0    0  14 422 779    0    0

Összesen    0    0  14 422 779  14 422 779

EU-s támogatásból megvalósuló 
könyvtári feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  9 706 594    0    0  9 706 594    0    0

Összesen    0    0  9 706 594  9 706 594

EFOP-3.3.6-17-2017-00021 Ember és 
Környezete Természettudományos 
élményközpont kialakításának 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

EFOP-3.3.6-17-2017-00021 EKT 
élményközpont maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

EFOP-3.3.6-17-2017-00021 EKT 
élményközpont maradvány 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

EFOP-3.7.3-16-2017-000337 A Békés 
Megyei Könyvtár az egész életen át 
tartó tanulásért bevétele

   0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

EFOP-3.7.3-16-2017-000337 BMK 
életen át tartó tan.maradvány bevétel    0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

EFOP-3.7.3-16-2017-000337 BMK 
életen át tartó tan.maradvány 
bevétel

   0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

EFOP-4.1.8-17-2017-00146 DIGICOMP 
bevétele    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

EFOP-4.1.8-17-2017-00146 
DIGICOMP maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

EFOP-4.1.8-17-2017-00146 
DIGICOMP maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

Europe Direkt iroda működtetésének 
bevétele    0    0    0    0    0    0  6 589 601    0    0  6 589 601    0    0

Összesen    0    0  6 589 601  6 589 601

oldalszámok: 9/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Europe Direct iroda működtetésének 
maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0   813 246    0    0   813 246    0    0

Összesen    0    0   813 246   813 246

Europe Direct iroda 
működtetésének maradvány 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   813 246    0    0   813 246    0    0

Összesen    0    0   813 246   813 246

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   813 246    0    0   813 246    0    0

Összesen    0    0   813 246   813 246

Europe Direct iroda működtetésének 
támogatási bevétele    0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Europe Direct iroda 
működtetésének támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)    0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Nem EU-s támogatásból megvalósuló 
könyvtári feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  4 716 185    0    0  4 716 185    0    0

Összesen    0    0  4 716 185  4 716 185

Nemzeti Kulturális Alap 
támogatásával megvalósuló 
rendezvények bevétele

   0    0    0    0    0    0  4 716 185    0    0  4 716 185    0    0

Összesen    0    0  4 716 185  4 716 185

NKA 204105-03469 Fiókkönyvtárak 
eszközfejl bevétele    0    0    0    0    0    0  3 766 185    0    0  3 766 185    0    0

Összesen    0    0  3 766 185  3 766 185

NKA 204105-03469 
Fiókkönyvtárak eszközfejl 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  3 766 185    0    0  3 766 185    0    0

Összesen    0    0  3 766 185  3 766 185

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  3 766 185    0    0  3 766 185    0    0

Összesen    0    0  3 766 185  3 766 185

NKA 204107-00349 
Helyismeretitematikájú olv. táb. 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   950 000    0    0   950 000    0    0

Összesen    0    0   950 000   950 000

NKA 204107-00349 
Helyismeretitematikájú olv. táb. 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   950 000    0    0   950 000    0    0

Összesen    0    0   950 000   950 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   950 000    0    0   950 000    0    0

Összesen    0    0   950 000   950 000

Közművelődéshez kapcsolódó feladatok 
bevétele  86 265 000  8 045 000    0  86 265 000  8 045 000    0  120 885 713    0    0  207 150 713  8 045 000    0

Összesen  94 310 000  94 310 000  120 885 713  215 195 713

Közművelődés - közösségi és társadalmi 
részvétel fejlesztésének bevétele  86 265 000  8 045 000    0  86 265 000  8 045 000    0    0    0    0  86 265 000  8 045 000    0

Összesen  94 310 000  94 310 000    0  94 310 000

CSKK feladatainak bevétele  86 228 000    0    0  86 228 000    0    0    0    0    0  86 228 000    0    0

oldalszámok: 10/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  86 228 000  86 228 000    0  86 228 000

CSKK közművelődési feladatok 
bevétele  86 228 000    0    0  86 228 000    0    0    0    0    0  86 228 000    0    0

Összesen  86 228 000  86 228 000    0  86 228 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  15 443 000    0    0  15 443 000    0    0    0    0    0  15 443 000    0    0

Összesen  15 443 000  15 443 000    0  15 443 000

Működési bevételek  (B4)  70 785 000    0    0  70 785 000    0    0    0    0    0  70 785 000    0    0

Összesen  70 785 000  70 785 000    0  70 785 000

CSKK telephelyek feladatainak 
bevétele    0  8 045 000    0    0  8 045 000    0    0    0    0    0  8 045 000    0

Összesen  8 045 000  8 045 000    0  8 045 000

Telephely ("Kisház") közművelődési 
feladatok bevétele    0  8 045 000    0    0  8 045 000    0    0    0    0    0  8 045 000    0

Összesen  8 045 000  8 045 000    0  8 045 000

Működési bevételek  (B4)    0  8 045 000    0    0  8 045 000    0    0    0    0    0  8 045 000    0

Összesen  8 045 000  8 045 000    0  8 045 000

Gerlai faluház működtetésének 
bevétele   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Működési bevételek  (B4)   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Pályázati pénzből megvalósuló 
közművelődési feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  120 885 713    0    0  120 885 713    0    0

Összesen    0    0  120 885 713  120 885 713

EU-s támogatásból megvalósuló 
közművelődési feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  118 035 713    0    0  118 035 713    0    0

Összesen    0    0  118 035 713  118 035 713

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2018-00024 
Bővülő Terek bevétele    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2018-00024 
Bőv.Ter.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2018-00024 
Bőv.Ter.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00285 
Kultúra és Közösség bevétele    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00285 
Kult.Köz.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00285 
Kult.Köz.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

oldalszámok: 11/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Nem EU-s támogatásból megvalósuló 
közművelődési feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  2 850 000    0    0  2 850 000    0    0

Összesen    0    0  2 850 000  2 850 000

NKA támogatásával megvalósuló 
rendezvények bevétele    0    0    0    0    0    0  2 850 000    0    0  2 850 000    0    0

Összesen    0    0  2 850 000  2 850 000

NKA tám. Nagyrendezvények Csak 
Tiszta Forrásból bevétele    0    0    0    0    0    0  1 200 000    0    0  1 200 000    0    0

Összesen    0    0  1 200 000  1 200 000

NKA tám. Nagyrendezvények 
Csak Tiszta Forrásból bevétele    0    0    0    0    0    0  1 200 000    0    0  1 200 000    0    0

Összesen    0    0  1 200 000  1 200 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 200 000    0    0  1 200 000    0    0

Összesen    0    0  1 200 000  1 200 000

NKA tám. Színjátszó tábor 2021 
bevétele    0    0    0    0    0    0   650 000    0    0   650 000    0    0

Összesen    0    0   650 000   650 000

NKA tám. Színjátszó tábor 2021 
bevétele    0    0    0    0    0    0   650 000    0    0   650 000    0    0

Összesen    0    0   650 000   650 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   650 000    0    0   650 000    0    0

Összesen    0    0   650 000   650 000

NKA tám. Tavaszi Fesztivál 
megerősítése eszközfejl bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

NKA tám. Tavaszi Fesztivál 
megerősítése eszközfejl bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Kulturális szervezet részére végzett 
pénzügyi gazdasági tevékenység bevétele  49 523 000    0    0  49 523 000    0    0   650 000    0    0  50 173 000    0    0

Összesen  49 523 000  49 523 000   650 000  50 173 000

Működési bevételek  (B4)  49 523 000    0    0  49 523 000    0    0   650 000    0    0  50 173 000    0    0

Összesen  49 523 000  49 523 000   650 000  50 173 000

Múzeumi tevékenység bevétele  68 000 000    0    0  68 000 000    0    0    0    0    0  68 000 000    0    0

Összesen  68 000 000  68 000 000    0  68 000 000

Múzeumi gyűjteményi tevékenység 
bevétele  65 000 000    0    0  65 000 000    0    0    0    0    0  65 000 000    0    0

Összesen  65 000 000  65 000 000    0  65 000 000

Egyéb múzeumi tevékenység bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Egyéb múzeumi tevékenység - nem 
pályázathoz kapcsolódó bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Működési bevételek  (B4)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Régészeti feladat bevétele  63 000 000    0    0  63 000 000    0    0    0    0    0  63 000 000    0    0

oldalszámok: 12/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  63 000 000  63 000 000    0  63 000 000

Működési bevételek  (B4)  63 000 000    0    0  63 000 000    0    0    0    0    0  63 000 000    0    0

Összesen  63 000 000  63 000 000    0  63 000 000

Múzeumi kiállítási tevékenység bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Időszaki múzeiumi kiállítások bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Időszaki múzeumi kiállítások -nem 
pályázathoz kapcsolódó bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Működési bevételek  (B4)  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Színházi tevékenység bevétele  245 240 000    0    0  245 240 000    0    0  112 286 404    0    0  357 526 404    0    0

Összesen  245 240 000  245 240 000  112 286 404  357 526 404

Egyéb színházi bevételek  110 900 000    0    0  110 900 000    0    0  42 722 702    0    0  153 622 702    0    0

Összesen  110 900 000  110 900 000  42 722 702  153 622 702

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  42 709 710    0    0  42 709 710    0    0

Összesen    0    0  42 709 710  42 709 710

Működési bevételek  (B4)  110 900 000    0    0  110 900 000    0    0   12 992    0    0  110 912 992    0    0

Összesen  110 900 000  110 900 000   12 992  110 912 992

Költségvetési szervek által külön kezelt 
lakások bevétele  4 927 000    0    0  4 927 000    0    0    0    0    0  4 927 000    0    0

Összesen  4 927 000  4 927 000    0  4 927 000

Egyéb lakás bevételek   127 000    0    0   127 000    0    0    0    0    0   127 000    0    0

Összesen   127 000   127 000    0   127 000

Működési bevételek  (B4)   127 000    0    0   127 000    0    0    0    0    0   127 000    0    0

Összesen   127 000   127 000    0   127 000

Önkormányzati bérlakás bevétele  4 800 000    0    0  4 800 000    0    0    0    0    0  4 800 000    0    0

Összesen  4 800 000  4 800 000    0  4 800 000

Működési bevételek  (B4)  4 800 000    0    0  4 800 000    0    0    0    0    0  4 800 000    0    0

Összesen  4 800 000  4 800 000    0  4 800 000

Színházak  művészeti tevékenységének 
bevétele  129 413 000    0    0  129 413 000    0    0  55 614 112    0    0  185 027 112    0    0

Összesen  129 413 000  129 413 000  55 614 112  185 027 112

Színházak művészeti tevékenységének 
egyéb bevétele  34 163 000    0    0  34 163 000    0    0  53 577 736    0    0  87 740 736    0    0

Összesen  34 163 000  34 163 000  53 577 736  87 740 736

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  53 590 728    0    0  53 590 728    0    0

Összesen    0    0  53 590 728  53 590 728

Működési bevételek  (B4)  34 163 000    0    0  34 163 000    0    0 -  12 992    0    0  34 150 008    0    0

Összesen  34 163 000  34 163 000 -  12 992  34 150 008

Színházak művészeti tevékenységének 
jegy és bérlet bevétele  95 250 000    0    0  95 250 000    0    0    0    0    0  95 250 000    0    0

Összesen  95 250 000  95 250 000    0  95 250 000

oldalszámok: 13/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  95 250 000    0    0  95 250 000    0    0    0    0    0  95 250 000    0    0

Összesen  95 250 000  95 250 000    0  95 250 000

Színházi tevékenységhez kapcsolódó 
szakképzési támogatás bevétele    0    0    0    0    0    0  2 036 376    0    0  2 036 376    0    0

Összesen    0    0  2 036 376  2 036 376

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  2 036 376    0    0  2 036 376    0    0

Összesen    0    0  2 036 376  2 036 376

Színházi tevékenységhez kapcsolódó 
pályázati bevételek    0    0    0    0    0    0  13 949 590    0    0  13 949 590    0    0

Összesen    0    0  13 949 590  13 949 590

Trón alatt a király maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0

Összesen    0    0  2 000 000  2 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0

Összesen    0    0  2 000 000  2 000 000

Wass Albert: Elvásik a veres csillag 
ősbemutató maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0

Összesen    0    0  9 000 000  9 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0

Összesen    0    0  9 000 000  9 000 000

William Shakespeare III. Richárd 
bevétele    0    0    0    0    0    0  2 949 590    0    0  2 949 590    0    0

Összesen    0    0  2 949 590  2 949 590

William Shakespeare: III. Richárd 
maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  2 949 590    0    0  2 949 590    0    0

Összesen    0    0  2 949 590  2 949 590

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 949 590    0    0  2 949 590    0    0

Összesen    0    0  2 949 590  2 949 590

Szociális feladatok  906 997 829  64 153 000    0  906 997 829  64 153 000    0  34 068 433   356 015    0  941 066 262  64 509 015    0

Összesen  971 150 829  971 150 829  34 424 448 1 005 575 277

Család és gyermekjóléti központ feladatai 
bevétele    0    0    0    0    0    0   720 053    0    0   720 053    0    0

Összesen    0    0   720 053   720 053

Család és gyermekjóléti központ 
általános feladatainak bevétele    0    0    0    0    0    0    35    0    0    35    0    0

Összesen    0    0    35    35

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    35    0    0    35    0    0

Összesen    0    0    35    35

Fogyatékospont működtetése bevétele    0    0    0    0    0    0   720 000    0    0   720 000    0    0

Összesen    0    0   720 000   720 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0   720 000    0    0   720 000    0    0

Összesen    0    0   720 000   720 000

Iskolai szociális munka bevétele    0    0    0    0    0    0    18    0    0    18    0    0

Összesen    0    0    18    18

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    18    0    0    18    0    0

Összesen    0    0    18    18

oldalszámok: 14/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Családok átmeneti ellátásának bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    29    0    0  2 000 029    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    29  2 000 029

Működési bevételek  (B4)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    29    0    0  2 000 029    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    29  2 000 029

Családsegítő  -  lakóngatlan 
bérbeadásának bevétele  2 112 000    0    0  2 112 000    0    0    0    0    0  2 112 000    0    0

Összesen  2 112 000  2 112 000    0  2 112 000

Működési bevételek  (B4)  2 112 000    0    0  2 112 000    0    0    0    0    0  2 112 000    0    0

Összesen  2 112 000  2 112 000    0  2 112 000

Családsegítő szolgálat bevétele    0    0    0    0    0    0   74 863    0    0   74 863    0    0

Összesen    0    0   74 863   74 863

Cuczor utcai közösségi ház 
üzemeltetésének bevétele    0    0    0    0    0    0   74 840    0    0   74 840    0    0

Összesen    0    0   74 840   74 840

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0   74 840    0    0   74 840    0    0

Összesen    0    0   74 840   74 840

Családsegítő szolgálat általános 
feladatainak bevétele    0    0    0    0    0    0    23    0    0    23    0    0

Összesen    0    0    23    23

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    23    0    0    23    0    0

Összesen    0    0    23    23

Életfa Demens betegek tartós bentlakásos 
ellátásának bevétele  61 280 000    0    0  61 280 000    0    0   22 754    0    0  61 302 754    0    0

Összesen  61 280 000  61 280 000   22 754  61 302 754

Működési bevételek  (B4)  56 000 000    0    0  56 000 000    0    0   22 754    0    0  56 022 754    0    0

Összesen  56 000 000  56 000 000   22 754  56 022 754

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)  3 680 000    0    0  3 680 000    0    0    0    0    0  3 680 000    0    0

Összesen  3 680 000  3 680 000    0  3 680 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  1 600 000    0    0  1 600 000    0    0    0    0    0  1 600 000    0    0

Összesen  1 600 000  1 600 000    0  1 600 000

Életfa Időskorúak tartós bentlakásos 
ellátásának bevétele  91 920 000    0    0  91 920 000    0    0   34 138    0    0  91 954 138    0    0

Összesen  91 920 000  91 920 000   34 138  91 954 138

Működési bevételek  (B4)  84 000 000    0    0  84 000 000    0    0   34 138    0    0  84 034 138    0    0

Összesen  84 000 000  84 000 000   34 138  84 034 138

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)  5 520 000    0    0  5 520 000    0    0    0    0    0  5 520 000    0    0

Összesen  5 520 000  5 520 000    0  5 520 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  2 400 000    0    0  2 400 000    0    0    0    0    0  2 400 000    0    0

Összesen  2 400 000  2 400 000    0  2 400 000

Étkeztetési, vendéglátási feladatok 
bevétele  635 992 000  64 153 000    0  635 992 000  64 153 000    0  7 383 358    0    0  643 375 358  64 153 000    0

Összesen  700 145 000  700 145 000  7 383 358  707 528 358

Egyéb vendéglátás bevétele  171 690 000    0    0  171 690 000    0    0    0    0    0  171 690 000    0    0

Összesen  171 690 000  171 690 000    0  171 690 000

oldalszámok: 15/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Békéscsabai Kistérségi Egyesített 
Szociális Központ étkeztetésnek 
biztosítása vállalkozási szerződés 
alapján bevétele

 52 052 000    0    0  52 052 000    0    0    0    0    0  52 052 000    0    0

Összesen  52 052 000  52 052 000    0  52 052 000

Működési bevételek  (B4)  52 052 000    0    0  52 052 000    0    0    0    0    0  52 052 000    0    0

Összesen  52 052 000  52 052 000    0  52 052 000

Egyéb étkeztetés bevétele  119 638 000    0    0  119 638 000    0    0    0    0    0  119 638 000    0    0

Összesen  119 638 000  119 638 000    0  119 638 000

Működési bevételek  (B4)  119 638 000    0    0  119 638 000    0    0    0    0    0  119 638 000    0    0

Összesen  119 638 000  119 638 000    0  119 638 000

Étkeztetés, vendéglátás vállalkozási 
tevékenység bevétele    0  64 153 000    0    0  64 153 000    0    0    0    0    0  64 153 000    0

Összesen  64 153 000  64 153 000    0  64 153 000

Működési bevételek  (B4)    0  64 153 000    0    0  64 153 000    0    0    0    0    0  64 153 000    0

Összesen  64 153 000  64 153 000    0  64 153 000

Gyermekétkeztetés bevétele  418 688 000    0    0  418 688 000    0    0 -  353 642    0    0  418 334 358    0    0

Összesen  418 688 000  418 688 000 -  353 642  418 334 358

Kötelező intézményi 
gyermekétkeztetés bevétele  356 585 000    0    0  356 585 000    0    0 -  353 642    0    0  356 231 358    0    0

Összesen  356 585 000  356 585 000 -  353 642  356 231 358

Kötelező intézményi, kollégiumi 
gyermekétkeztetés bevétele  81 618 000    0    0  81 618 000    0    0    0    0    0  81 618 000    0    0

Összesen  81 618 000  81 618 000    0  81 618 000

Működési bevételek  (B4)  81 618 000    0    0  81 618 000    0    0    0    0    0  81 618 000    0    0

Összesen  81 618 000  81 618 000    0  81 618 000

Kötelező intézményi, óvodai 
gyermekétkeztetés bevétele  52 054 000    0    0  52 054 000    0    0    0    0    0  52 054 000    0    0

Összesen  52 054 000  52 054 000    0  52 054 000

Működési bevételek  (B4)  52 054 000    0    0  52 054 000    0    0    0    0    0  52 054 000    0    0

Összesen  52 054 000  52 054 000    0  52 054 000

Kötelezőintézményi, bölcsődei 
gyermekétkeztetés bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Működési bevételek  (B4)  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Kötelezőintézményi, iskolai 
gyermekétkeztetés bevétele  219 913 000    0    0  219 913 000    0    0    0    0    0  219 913 000    0    0

Összesen  219 913 000  219 913 000    0  219 913 000

Működési bevételek  (B4)  219 913 000    0    0  219 913 000    0    0    0    0    0  219 913 000    0    0

Összesen  219 913 000  219 913 000    0  219 913 000

Nem kötelező gyermekétkeztetés 
bevétele  62 103 000    0    0  62 103 000    0    0    0    0    0  62 103 000    0    0

Összesen  62 103 000  62 103 000    0  62 103 000

Nem állami szervek által fenntartott 
intézmények gyermekétkeztetése 
bevétele

 62 103 000    0    0  62 103 000    0    0    0    0    0  62 103 000    0    0

Összesen  62 103 000  62 103 000    0  62 103 000

Működési bevételek  (B4)  62 103 000    0    0  62 103 000    0    0    0    0    0  62 103 000    0    0

oldalszámok: 16/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  62 103 000  62 103 000    0  62 103 000

Kulturális tevékenységhez kapcsolódó 
vendéglátás bevétele  36 800 000    0    0  36 800 000    0    0  7 737 000    0    0  44 537 000    0    0

Összesen  36 800 000  36 800 000  7 737 000  44 537 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  7 737 000    0    0  7 737 000    0    0

Összesen    0    0  7 737 000  7 737 000

Működési bevételek  (B4)  36 800 000    0    0  36 800 000    0    0    0    0    0  36 800 000    0    0

Összesen  36 800 000  36 800 000    0  36 800 000

Munkahelyi étkeztetés bevétele  8 814 000    0    0  8 814 000    0    0    0    0    0  8 814 000    0    0

Összesen  8 814 000  8 814 000    0  8 814 000

Iskolai munkahelyi étkeztetés bevétele  7 328 000    0    0  7 328 000    0    0    0    0    0  7 328 000    0    0

Összesen  7 328 000  7 328 000    0  7 328 000

Működési bevételek  (B4)  7 328 000    0    0  7 328 000    0    0    0    0    0  7 328 000    0    0

Összesen  7 328 000  7 328 000    0  7 328 000

Kollégiumi munkahelyi étkeztetés 
bevétele   508 000    0    0   508 000    0    0    0    0    0   508 000    0    0

Összesen   508 000   508 000    0   508 000

Működési bevételek  (B4)   508 000    0    0   508 000    0    0    0    0    0   508 000    0    0

Összesen   508 000   508 000    0   508 000

Óvodai munkahelyi étkeztetés bevétele   978 000    0    0   978 000    0    0    0    0    0   978 000    0    0

Összesen   978 000   978 000    0   978 000

Működési bevételek  (B4)   978 000    0    0   978 000    0    0    0    0    0   978 000    0    0

Összesen   978 000   978 000    0   978 000

Gyermekek átmeneti ellátásának bevétele   120 000    0    0   120 000    0    0    16    0    0   120 016    0    0

Összesen   120 000   120 000    16   120 016

Működési bevételek  (B4)   120 000    0    0   120 000    0    0    16    0    0   120 016    0    0

Összesen   120 000   120 000    16   120 016

Gyermekek bölcsődében és mini 
bölcsődében történő ellátása bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0   83 352   356 015    0   84 352   356 015    0

Összesen   1 000   1 000   439 367   440 367

Bölcsődei ellátás bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0   83 352    0    0   84 352    0    0

Összesen   1 000   1 000   83 352   84 352

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0   83 352    0    0   84 352    0    0

Összesen   1 000   1 000   83 352   84 352

Játszóház bevétele    0    0    0    0    0    0    0   356 015    0    0   356 015    0

Összesen    0    0   356 015   356 015

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    0   356 015    0    0   356 015    0

Összesen    0    0   356 015   356 015

Hajléktalanok átmeneti ellátása bevétele  1 650 000    0    0  1 650 000    0    0    17    0    0  1 650 017    0    0

Összesen  1 650 000  1 650 000    17  1 650 017

Hajléktalanok átmeneti ellátásának 
bevétele  1 650 000    0    0  1 650 000    0    0    17    0    0  1 650 017    0    0

Összesen  1 650 000  1 650 000    17  1 650 017

oldalszámok: 17/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  1 650 000    0    0  1 650 000    0    0    17    0    0  1 650 017    0    0

Összesen  1 650 000  1 650 000    17  1 650 017

Hajléktalanok nappali ellátása bevétele    0    0    0    0    0    0    20    0    0    20    0    0

Összesen    0    0    20    20

Hajléktalanok nappali ellátásának 
általános feladatainak bevétele    0    0    0    0    0    0    20    0    0    20    0    0

Összesen    0    0    20    20

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    20    0    0    20    0    0

Összesen    0    0    20    20

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele  99 912 829    0    0  99 912 829    0    0  25 749 832    0    0  125 662 661    0    0

Összesen  99 912 829  99 912 829  25 749 832  125 662 661

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele  93 568 829    0    0  93 568 829    0    0  22 245 651    0    0  115 814 480    0    0

Összesen  93 568 829  93 568 829  22 245 651  115 814 480

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  22 245 651    0    0  22 245 651    0    0

Összesen    0    0  22 245 651  22 245 651

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  22 245 648    0    0  22 245 648    0    0

Összesen    0    0  22 245 648  22 245 648

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    3    0    0    3    0    0

Összesen    0    0    3    3

Önkormányzatnál megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

 93 568 829    0    0  93 568 829    0    0    0    0    0  93 568 829    0    0

Összesen  93 568 829  93 568 829    0  93 568 829

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  93 568 829    0    0  93 568 829    0    0    0    0    0  93 568 829    0    0

Összesen  93 568 829  93 568 829    0  93 568 829

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradványa  6 344 000    0    0  6 344 000    0    0  3 504 181    0    0  9 848 181    0    0

Összesen  6 344 000  6 344 000  3 504 181  9 848 181

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradvány bevétele

   0    0    0    0    0    0  3 504 181    0    0  3 504 181    0    0

Összesen    0    0  3 504 181  3 504 181

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  3 504 181    0    0  3 504 181    0    0

Összesen    0    0  3 504 181  3 504 181

Önkormányzatnál megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradványa

 6 344 000    0    0  6 344 000    0    0    0    0    0  6 344 000    0    0

Összesen  6 344 000  6 344 000    0  6 344 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  6 344 000    0    0  6 344 000    0    0    0    0    0  6 344 000    0    0

Összesen  6 344 000  6 344 000    0  6 344 000

Szociálpolitikai osztály egyéb bevétele  3 832 000    0    0  3 832 000    0    0    0    0    0  3 832 000    0    0

Összesen  3 832 000  3 832 000    0  3 832 000

Köztemetés továbbszámlázásának 
bevétele  2 032 000    0    0  2 032 000    0    0    0    0    0  2 032 000    0    0

Összesen  2 032 000  2 032 000    0  2 032 000

oldalszámok: 18/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  2 032 000    0    0  2 032 000    0    0    0    0    0  2 032 000    0    0

Összesen  2 032 000  2 032 000    0  2 032 000

Visszafizetett szociális juttatások 
bevétele  1 800 000    0    0  1 800 000    0    0    0    0    0  1 800 000    0    0

Összesen  1 800 000  1 800 000    0  1 800 000

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)  1 800 000    0    0  1 800 000    0    0    0    0    0  1 800 000    0    0

Összesen  1 800 000  1 800 000    0  1 800 000

Utcai szociális munka bevétele  8 178 000    0    0  8 178 000    0    0    1    0    0  8 178 001    0    0

Összesen  8 178 000  8 178 000    1  8 178 001

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  8 178 000    0    0  8 178 000    0    0    0    0    0  8 178 000    0    0

Összesen  8 178 000  8 178 000    0  8 178 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    1    0    0    1    0    0

Összesen    0    0    1    1

Önkormányzat által ellátandó egyéb 
feladatok

 88 698 000  8 540 000    0  88 698 000  8 540 000    0    0    0    0  88 698 000  8 540 000    0

Összesen  97 238 000  97 238 000    0  97 238 000

Egyéb bevételek, véglegesen átvett 
pénzeszközök bevétele  7 420 000    0    0  7 420 000    0    0    0    0    0  7 420 000    0    0

Összesen  7 420 000  7 420 000    0  7 420 000

Békéscsaba Kistérségi Társulás 
ellenőrzési feladatainak bevétele  1 270 000    0    0  1 270 000    0    0    0    0    0  1 270 000    0    0

Összesen  1 270 000  1 270 000    0  1 270 000

Működési bevételek  (B4)  1 270 000    0    0  1 270 000    0    0    0    0    0  1 270 000    0    0

Összesen  1 270 000  1 270 000    0  1 270 000

Önkormányzati igazgatási feladatok 
egyéb bevétele  6 150 000    0    0  6 150 000    0    0    0    0    0  6 150 000    0    0

Összesen  6 150 000  6 150 000    0  6 150 000

Működési bevételek  (B4)  6 150 000    0    0  6 150 000    0    0    0    0    0  6 150 000    0    0

Összesen  6 150 000  6 150 000    0  6 150 000

Kamatbevétel bevétele  77 736 000    0    0  77 736 000    0    0    0    0    0  77 736 000    0    0

Összesen  77 736 000  77 736 000    0  77 736 000

Az önkormányzat átmenetileg szabad 
pénzeszközeinek hasznosításából 
származó kamatbevételek

 77 736 000    0    0  77 736 000    0    0    0    0    0  77 736 000    0    0

Összesen  77 736 000  77 736 000    0  77 736 000

Működési bevételek  (B4)  77 736 000    0    0  77 736 000    0    0    0    0    0  77 736 000    0    0

Összesen  77 736 000  77 736 000    0  77 736 000

Közterületfelügyelet és mezőőri szolgálat 
bevétele    0  8 540 000    0    0  8 540 000    0    0    0    0    0  8 540 000    0

Összesen  8 540 000  8 540 000    0  8 540 000

Mezei őrszolgálat támogatásának 
bevétele    0  3 240 000    0    0  3 240 000    0    0    0    0    0  3 240 000    0

Összesen  3 240 000  3 240 000    0  3 240 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0  3 240 000    0    0  3 240 000    0    0    0    0    0  3 240 000    0

Összesen  3 240 000  3 240 000    0  3 240 000

Mezőőri járulék bevétele    0  5 300 000    0    0  5 300 000    0    0    0    0    0  5 300 000    0

oldalszámok: 19/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  5 300 000  5 300 000    0  5 300 000

Közhatalmi bevételek  (B3)    0  5 300 000    0    0  5 300 000    0    0    0    0    0  5 300 000    0

Összesen  5 300 000  5 300 000    0  5 300 000

Munkáltatói kölcsön törlesztés bevételei  3 542 000    0    0  3 542 000    0    0    0    0    0  3 542 000    0    0

Összesen  3 542 000  3 542 000    0  3 542 000

Munkáltatói kölcsön törlesztéseinek 
bevétele  2 223 000    0    0  2 223 000    0    0    0    0    0  2 223 000    0    0

Összesen  2 223 000  2 223 000    0  2 223 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  2 223 000    0    0  2 223 000    0    0    0    0    0  2 223 000    0    0

Összesen  2 223 000  2 223 000    0  2 223 000

Végtörlesztésre adott kölcsön 
törlesztéseinek bevétele  1 319 000    0    0  1 319 000    0    0    0    0    0  1 319 000    0    0

Összesen  1 319 000  1 319 000    0  1 319 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  1 319 000    0    0  1 319 000    0    0    0    0    0  1 319 000    0    0

Összesen  1 319 000  1 319 000    0  1 319 000

Igazgatási feladatok    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Körzeti igazgatási feladatok bevétele    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Kistérségi Csoport bevétele    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Önkormányzati külön kezelt pályázatok 25 808 460 543    0    0 25 808 460 543    0    0 2 744 836 544    0    0 28 553 297 087    0    0

Összesen 25 808 460 543 25 808 460 543 2 744 836 544 28 553 297 087

"LIFE IP HungAiry 2016" Projekt  bevétele  96 839 563    0    0  96 839 563    0    0    0    0    0  96 839 563    0    0

Összesen  96 839 563  96 839 563    0  96 839 563

"LIFE IP HungAiry 2016" Project 
támogatásának bevétele  96 839 563    0    0  96 839 563    0    0    0    0    0  96 839 563    0    0

Összesen  96 839 563  96 839 563    0  96 839 563

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)  96 839 563    0    0  96 839 563    0    0    0    0    0  96 839 563    0    0

Összesen  96 839 563  96 839 563    0  96 839 563

Előre Stadion fejlesztésének bevétele  255 144 993    0    0  255 144 993    0    0    0    0    0  255 144 993    0    0

Összesen  255 144 993  255 144 993    0  255 144 993

Államkötvényből Előre Stadion 
fejlesztés bevétele  203 132 296    0    0  203 132 296    0    0    0    0    0  203 132 296    0    0

Összesen  203 132 296  203 132 296    0  203 132 296

Finanszírozási bevételek  (B8)  203 132 296    0    0  203 132 296    0    0    0    0    0  203 132 296    0    0

Összesen  203 132 296  203 132 296    0  203 132 296

Előre Stadion támogatásának bevétel  52 012 697    0    0  52 012 697    0    0    0    0    0  52 012 697    0    0

Összesen  52 012 697  52 012 697    0  52 012 697

oldalszámok: 20/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  52 012 697    0    0  52 012 697    0    0    0    0    0  52 012 697    0    0

Összesen  52 012 697  52 012 697    0  52 012 697

Geotermikus hőhasznosítás Békéscsabán 
ITM bevétele    0    0    0    0    0    0 2 139 075 575    0    0 2 139 075 575    0    0

Összesen    0    0 2 139 075 575 2 139 075 575

Geotermikus hőhasznosítás 
Békéscsabán ITM támogatás bevétele    0    0    0    0    0    0 2 139 075 575    0    0 2 139 075 575    0    0

Összesen    0    0 2 139 075 575 2 139 075 575

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)    0    0    0    0    0    0 2 139 075 575    0    0 2 139 075 575    0    0

Összesen    0    0 2 139 075 575 2 139 075 575

GINOP-1.3.4-17  A Gyula - Békéscsaba 
turisztikai térség fejlesztése és 
pozicionálása bevétele

  654 469    0    0   654 469    0    0    0    0    0   654 469    0    0

Összesen   654 469   654 469    0   654 469

GINOP-1.3.4-17  A Gyula - Békéscsaba 
turisztikai térség fejlesztése és 
pozicionálásának maradvány bevétele

  654 469    0    0   654 469    0    0    0    0    0   654 469    0    0

Összesen   654 469   654 469    0   654 469

Finanszírozási bevételek  (B8)   654 469    0    0   654 469    0    0    0    0    0   654 469    0    0

Összesen   654 469   654 469    0   654 469

Illegális hulladéklerakó felszámolása 
"Tisztítsuk meg az Országot" project 
maradvány bevétele

 2 525 698    0    0  2 525 698    0    0    0    0    0  2 525 698    0    0

Összesen  2 525 698  2 525 698    0  2 525 698

Finanszírozási bevételek  (B8)  2 525 698    0    0  2 525 698    0    0    0    0    0  2 525 698    0    0

Összesen  2 525 698  2 525 698    0  2 525 698

KEHOP-1.2.1 Klímatudatosság erősítése 
bevétele  18 411 902    0    0  18 411 902    0    0    0    0    0  18 411 902    0    0

Összesen  18 411 902  18 411 902    0  18 411 902

KEHOP-1.2.1 Klímatudatosság erősítése 
maradvány bevétele  18 411 902    0    0  18 411 902    0    0    0    0    0  18 411 902    0    0

Összesen  18 411 902  18 411 902    0  18 411 902

Finanszírozási bevételek  (B8)  18 411 902    0    0  18 411 902    0    0    0    0    0  18 411 902    0    0

Összesen  18 411 902  18 411 902    0  18 411 902

Közgyűjteményi infrastruktúrális 
fejlesztés előkészítésének bevétele  26 600 000    0    0  26 600 000    0    0    0    0    0  26 600 000    0    0

Összesen  26 600 000  26 600 000    0  26 600 000

Közgyűjteményi infrastruktúrális 
fejlesztés előkészítésének maradvány 
bevétele

 26 600 000    0    0  26 600 000    0    0    0    0    0  26 600 000    0    0

Összesen  26 600 000  26 600 000    0  26 600 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  26 600 000    0    0  26 600 000    0    0    0    0    0  26 600 000    0    0

Összesen  26 600 000  26 600 000    0  26 600 000

Közlekedés fejlesztési feladatok bevétele 2 349 000 000    0    0 2 349 000 000    0    0    0    0    0 2 349 000 000    0    0

Összesen 2 349 000 000 2 349 000 000    0 2 349 000 000

Államkötvényből Közlekedésfejl. 
feladatok bevétele  349 374 000    0    0  349 374 000    0    0    0    0    0  349 374 000    0    0

Összesen  349 374 000  349 374 000    0  349 374 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  349 374 000    0    0  349 374 000    0    0    0    0    0  349 374 000    0    0

Összesen  349 374 000  349 374 000    0  349 374 000

oldalszámok: 21/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Közlekedés fejlesztési feladatok 
maradvány bevétele 1 999 626 000    0    0 1 999 626 000    0    0    0    0    0 1 999 626 000    0    0

Összesen 1 999 626 000 1 999 626 000    0 1 999 626 000

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 999 626 000    0    0 1 999 626 000    0    0    0    0    0 1 999 626 000    0    0

Összesen 1 999 626 000 1 999 626 000    0 1 999 626 000

Magyarország új buszstratégiai 
koncepciója - Zöld busz mintaprojekt 
bevétele

 32 661 000    0    0  32 661 000    0    0    0    0    0  32 661 000    0    0

Összesen  32 661 000  32 661 000    0  32 661 000

Magyarország új buszstratégiai 
koncepciója - Zöld busz mintaprojekt 
maradvány bevétele

 32 661 000    0    0  32 661 000    0    0    0    0    0  32 661 000    0    0

Összesen  32 661 000  32 661 000    0  32 661 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  32 661 000    0    0  32 661 000    0    0    0    0    0  32 661 000    0    0

Összesen  32 661 000  32 661 000    0  32 661 000

Modern Városok Program-Békéscsabai  
térségi vásártér kialakítását célzó 
program  bevétele

3 946 402 242    0    0 3 946 402 242    0    0    0    0    0 3 946 402 242    0    0

Összesen 3 946 402 242 3 946 402 242    0 3 946 402 242

Modern Városok Program-Békéscsabai  
térségi vásártér kialakítását célzó 
program maradvány bevétele

 123 348 222    0    0  123 348 222    0    0    0    0    0  123 348 222    0    0

Összesen  123 348 222  123 348 222    0  123 348 222

Finanszírozási bevételek  (B8)  123 348 222    0    0  123 348 222    0    0    0    0    0  123 348 222    0    0

Összesen  123 348 222  123 348 222    0  123 348 222

MVP - Békéscsabai  térségi vásártér 
kialakítását célzó program  bevétele 3 823 054 020    0    0 3 823 054 020    0    0    0    0    0 3 823 054 020    0    0

Összesen 3 823 054 020 3 823 054 020    0 3 823 054 020

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2) 3 000 000 000    0    0 3 000 000 000    0    0    0    0    0 3 000 000 000    0    0

Összesen 3 000 000 000 3 000 000 000    0 3 000 000 000

Működési bevételek  (B4)  823 054 020    0    0  823 054 020    0    0    0    0    0  823 054 020    0    0

Összesen  823 054 020  823 054 020    0  823 054 020

Modern Városok Program-Békéscsabai 
felsőoktatás komplex fejlesztése bevétele  126 150 765    0    0  126 150 765    0    0    0    0    0  126 150 765    0    0

Összesen  126 150 765  126 150 765    0  126 150 765

MVP-Békéscsabai felsőoktatás komplex 
fejlesztése maradvány bevétele  126 150 765    0    0  126 150 765    0    0    0    0    0  126 150 765    0    0

Összesen  126 150 765  126 150 765    0  126 150 765

Finanszírozási bevételek  (B8)  126 150 765    0    0  126 150 765    0    0    0    0    0  126 150 765    0    0

Összesen  126 150 765  126 150 765    0  126 150 765

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Nyomdaipari Tudás és Képzőközpont 
kialakítása  bevétele

 37 730 000    0    0  37 730 000    0    0    0    0    0  37 730 000    0    0

Összesen  37 730 000  37 730 000    0  37 730 000

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Nyomdaipari Tudás és Képzőközpont 
kialakítása maradvány bevétele

 37 730 000    0    0  37 730 000    0    0    0    0    0  37 730 000    0    0

Összesen  37 730 000  37 730 000    0  37 730 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  37 730 000    0    0  37 730 000    0    0    0    0    0  37 730 000    0    0

Összesen  37 730 000  37 730 000    0  37 730 000

oldalszámok: 22/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Röplabda Akadémia infrastruktúrális 
feltételeinek megteremtésének bevétele

  313 000    0    0   313 000    0    0    0    0    0   313 000    0    0

Összesen   313 000   313 000    0   313 000

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Röplabda Akadémia infrastruktúrális 
feltételeinek megteremtése maradvány 
bevétele

  246 500    0    0   246 500    0    0    0    0    0   246 500    0    0

Összesen   246 500   246 500    0   246 500

Finanszírozási bevételek  (B8)   246 500    0    0   246 500    0    0    0    0    0   246 500    0    0

Összesen   246 500   246 500    0   246 500

MVP - Békéscsabai Röplabda Akadémia 
infrastruktúrális feltételeinek 
megteremtésének bevétele

  66 500    0    0   66 500    0    0    0    0    0   66 500    0    0

Összesen   66 500   66 500    0   66 500

Működési bevételek  (B4)   66 500    0    0   66 500    0    0    0    0    0   66 500    0    0

Összesen   66 500   66 500    0   66 500

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Wenckheim turista és kerékpárút 
kialakításának bevétele

1 734 763 000    0    0 1 734 763 000    0    0 1 302 403 343    0    0 3 037 166 343    0    0

Összesen 1 734 763 000 1 734 763 000 1 302 403 343 3 037 166 343

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Wenckheim turista és kerékpárút 
kialakításának maradvány bevétele

1 734 763 000    0    0 1 734 763 000    0    0    0    0    0 1 734 763 000    0    0

Összesen 1 734 763 000 1 734 763 000    0 1 734 763 000

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 734 763 000    0    0 1 734 763 000    0    0    0    0    0 1 734 763 000    0    0

Összesen 1 734 763 000 1 734 763 000    0 1 734 763 000

MVP - Békéscsabai Wenckheim turista 
és kerékpárút kialakításának bevétele    0    0    0    0    0    0 1 302 403 343    0    0 1 302 403 343    0    0

Összesen    0    0 1 302 403 343 1 302 403 343

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)    0    0    0    0    0    0 1 302 403 343    0    0 1 302 403 343    0    0

Összesen    0    0 1 302 403 343 1 302 403 343

Modern Városok Program-Munkácsy 
Mihály örökségét ápoló és népszerűsítő 
Munkácsy - negyed kialakításának 
bevétele

2 833 258 180    0    0 2 833 258 180    0    0 - 882 353 714    0    0 1 950 904 466    0    0

Összesen 2 833 258 180 2 833 258 180 - 882 353 714 1 950 904 466

Modern Városok Program-Munkácsy 
Mihály örökségét ápoló és népszerűsítő 
Munkácsy - negyed kialakításának 
maradvány bevétele

1 790 774 615    0    0 1 790 774 615    0    0    0    0    0 1 790 774 615    0    0

Összesen 1 790 774 615 1 790 774 615    0 1 790 774 615

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 790 774 615    0    0 1 790 774 615    0    0    0    0    0 1 790 774 615    0    0

Összesen 1 790 774 615 1 790 774 615    0 1 790 774 615

MVP - Munkácsy Mihály örökségét ápoló 
és népszerűsítő Munkácsy - negyed 
kialakításának bevétele

1 042 483 565    0    0 1 042 483 565    0    0 - 882 353 714    0    0  160 129 851    0    0

Összesen 1 042 483 565 1 042 483 565 - 882 353 714  160 129 851

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2) 1 042 483 565    0    0 1 042 483 565    0    0 - 882 353 714    0    0  160 129 851    0    0

Összesen 1 042 483 565 1 042 483 565 - 882 353 714  160 129 851

Modern Városok Program-Sportok Háza 
kialakítása a Békéscsabai 
Sportcentrumban bevétele

 12 102 200    0    0  12 102 200    0    0    0    0    0  12 102 200    0    0

oldalszámok: 23/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  12 102 200  12 102 200    0  12 102 200

Államkötvényből MVP Sportok Háza kial. 
bevétele  8 809 000    0    0  8 809 000    0    0    0    0    0  8 809 000    0    0

Összesen  8 809 000  8 809 000    0  8 809 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  8 809 000    0    0  8 809 000    0    0    0    0    0  8 809 000    0    0

Összesen  8 809 000  8 809 000    0  8 809 000

Modern Városok Program-Sportok Háza 
kialakítása a Békéscsabai 
Sportcentrumban maradvány bevétele

  753 200    0    0   753 200    0    0    0    0    0   753 200    0    0

Összesen   753 200   753 200    0   753 200

Finanszírozási bevételek  (B8)   753 200    0    0   753 200    0    0    0    0    0   753 200    0    0

Összesen   753 200   753 200    0   753 200

MVP - Sportok Háza kialakítása a 
Békéscsabai Sportcentrumban bevétele  2 540 000    0    0  2 540 000    0    0    0    0    0  2 540 000    0    0

Összesen  2 540 000  2 540 000    0  2 540 000

Működési bevételek  (B4)  2 540 000    0    0  2 540 000    0    0    0    0    0  2 540 000    0    0

Összesen  2 540 000  2 540 000    0  2 540 000

Modern Városok Program-Új, 
multifunkcionális sportcsarnok 
tervezésének bevétele

 80 737 000    0    0  80 737 000    0    0  184 711 340    0    0  265 448 340    0    0

Összesen  80 737 000  80 737 000  184 711 340  265 448 340

Modern Városok Program-Új, 
multifunkcionális sportcsarnok 
tervezésének maradvány bevétele

 64 572 000    0    0  64 572 000    0    0    0    0    0  64 572 000    0    0

Összesen  64 572 000  64 572 000    0  64 572 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  64 572 000    0    0  64 572 000    0    0    0    0    0  64 572 000    0    0

Összesen  64 572 000  64 572 000    0  64 572 000

MVP - Új, multifunkcionális sportcsarnok 
tervezésének bevétele  16 165 000    0    0  16 165 000    0    0  184 711 340    0    0  200 876 340    0    0

Összesen  16 165 000  16 165 000  184 711 340  200 876 340

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)    0    0    0    0    0    0  145 442 000    0    0  145 442 000    0    0

Összesen    0    0  145 442 000  145 442 000

Működési bevételek  (B4)  16 165 000    0    0  16 165 000    0    0  39 269 340    0    0  55 434 340    0    0

Összesen  16 165 000  16 165 000  39 269 340  55 434 340

Modern Városok Program - Békéscsaba 
meglévő iparterületeinek kiszolgálása 
komplex infrastruktúrális fejlesztésekkel 
bevétele

2 264 016 071    0    0 2 264 016 071    0    0    0    0    0 2 264 016 071    0    0

Összesen 2 264 016 071 2 264 016 071    0 2 264 016 071

Modern Városok Program - Békéscsaba 
meglévő iparterületeinek kiszolgálása 
komplex infrastruktúrális fejlesztésekkel 
maradvány bevétele

2 264 016 071    0    0 2 264 016 071    0    0    0    0    0 2 264 016 071    0    0

Összesen 2 264 016 071 2 264 016 071    0 2 264 016 071

Finanszírozási bevételek  (B8) 2 264 016 071    0    0 2 264 016 071    0    0    0    0    0 2 264 016 071    0    0

Összesen 2 264 016 071 2 264 016 071    0 2 264 016 071

Modern Városok Program - Békéscsabai 
geotermikus hőhasznosítási fejlesztési 
program bevétele

3 255 836 769    0    0 3 255 836 769    0    0  1 000 000    0    0 3 256 836 769    0    0

Összesen 3 255 836 769 3 255 836 769  1 000 000 3 256 836 769

oldalszámok: 24/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Modern Városok Program - Békéscsabai 
geotermikus hőhasznosítási fejlesztési 
program maradvány bevétele

3 255 836 769    0    0 3 255 836 769    0    0    0    0    0 3 255 836 769    0    0

Összesen 3 255 836 769 3 255 836 769    0 3 255 836 769

Finanszírozási bevételek  (B8) 3 255 836 769    0    0 3 255 836 769    0    0    0    0    0 3 255 836 769    0    0

Összesen 3 255 836 769 3 255 836 769    0 3 255 836 769

MVP - Békéscsabai geotermikus 
hőhasznosítási fejlesztési program 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Modern Városok Program - Békéscsabai 
új városi sportuszoda és  új városi 
sportcsarnok megvalósítása érdekében 
történő ingatlan vásárlás bevétele

 2 652 000    0    0  2 652 000    0    0    0    0    0  2 652 000    0    0

Összesen  2 652 000  2 652 000    0  2 652 000

Modern Városok Program - Békéscsabai 
új városi sportuszoda és  új városi 
sportcsarnok megvalósítása érdekében 
történő ingatlan vásárlás maradvány 
bevétele

 2 652 000    0    0  2 652 000    0    0    0    0    0  2 652 000    0    0

Összesen  2 652 000  2 652 000    0  2 652 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  2 652 000    0    0  2 652 000    0    0    0    0    0  2 652 000    0    0

Összesen  2 652 000  2 652 000    0  2 652 000

Modern Városok Program - CsabaPark 
gasztronómiai és élménypark 
fejlesztésének bevétele

 603 956 275    0    0  603 956 275    0    0    0    0    0  603 956 275    0    0

Összesen  603 956 275  603 956 275    0  603 956 275

Modern Városok Program - CsabaPark 
gasztronómiai és élménypark 
fejlesztésének maradvány bevétele

 507 974 069    0    0  507 974 069    0    0    0    0    0  507 974 069    0    0

Összesen  507 974 069  507 974 069    0  507 974 069

Finanszírozási bevételek  (B8)  507 974 069    0    0  507 974 069    0    0    0    0    0  507 974 069    0    0

Összesen  507 974 069  507 974 069    0  507 974 069

MVP - CsabaPark gasztronómiai és 
élménypark fejlesztésének bevétele  95 982 206    0    0  95 982 206    0    0    0    0    0  95 982 206    0    0

Összesen  95 982 206  95 982 206    0  95 982 206

Működési bevételek  (B4)  95 982 206    0    0  95 982 206    0    0    0    0    0  95 982 206    0    0

Összesen  95 982 206  95 982 206    0  95 982 206

Modern Városok Program - 
Környezetkímélő közösségi közlekedés  
bevétele 

 164 977 300    0    0  164 977 300    0    0    0    0    0  164 977 300    0    0

Összesen  164 977 300  164 977 300    0  164 977 300

Modern Városok Program - 
Környezetkímélő közösségi közlekedés 
maradvány bevétele 

 164 977 300    0    0  164 977 300    0    0    0    0    0  164 977 300    0    0

Összesen  164 977 300  164 977 300    0  164 977 300

Finanszírozási bevételek  (B8)  164 977 300    0    0  164 977 300    0    0    0    0    0  164 977 300    0    0

Összesen  164 977 300  164 977 300    0  164 977 300

Modern Városok Program - Smart Grid 
rendszer kialakítása Békéscsabán I. ütem 
bevétele

 967 681 041    0    0  967 681 041    0    0    0    0    0  967 681 041    0    0

Összesen  967 681 041  967 681 041    0  967 681 041

oldalszámok: 25/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Modern Városok Program - Smart Grid 
rendszer kialakítása Békéscsabán I. 
ütem  maradvány bevétele

 967 681 041    0    0  967 681 041    0    0    0    0    0  967 681 041    0    0

Összesen  967 681 041  967 681 041    0  967 681 041

Finanszírozási bevételek  (B8)  967 681 041    0    0  967 681 041    0    0    0    0    0  967 681 041    0    0

Összesen  967 681 041  967 681 041    0  967 681 041

Modern Városok Program - SMART GRID 
rendszer kialakítása Békéscsabán II. ütem 
 bevétele

 231 211 000    0    0  231 211 000    0    0    0    0    0  231 211 000    0    0

Összesen  231 211 000  231 211 000    0  231 211 000

Modern Városok Program - SMART GRID 
rendszer kialakítása Békéscsabán II. 
ütem maradvány bevétele

 231 211 000    0    0  231 211 000    0    0    0    0    0  231 211 000    0    0

Összesen  231 211 000  231 211 000    0  231 211 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  231 211 000    0    0  231 211 000    0    0    0    0    0  231 211 000    0    0

Összesen  231 211 000  231 211 000    0  231 211 000

Modern Városok Program - SMART 
Közvilágítási rendszer kialakítása 
Békéscsabán bevétele

 559 014 505    0    0  559 014 505    0    0    0    0    0  559 014 505    0    0

Összesen  559 014 505  559 014 505    0  559 014 505

Modern Városok Program - SMART 
Közvilágítási rendszer kialakítása 
Békéscsabán maradvány bevétele

 559 014 505    0    0  559 014 505    0    0    0    0    0  559 014 505    0    0

Összesen  559 014 505  559 014 505    0  559 014 505

Finanszírozási bevételek  (B8)  559 014 505    0    0  559 014 505    0    0    0    0    0  559 014 505    0    0

Összesen  559 014 505  559 014 505    0  559 014 505

Modern Városok Program Repülőtér 
fejlesztés bevétele  153 900 000    0    0  153 900 000    0    0    0    0    0  153 900 000    0    0

Összesen  153 900 000  153 900 000    0  153 900 000

MVP Repülőtér fejlesztés maradvány 
bevétele  153 900 000    0    0  153 900 000    0    0    0    0    0  153 900 000    0    0

Összesen  153 900 000  153 900 000    0  153 900 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  153 900 000    0    0  153 900 000    0    0    0    0    0  153 900 000    0    0

Összesen  153 900 000  153 900 000    0  153 900 000

Modern Városok Program Útfejlesztési 
bevétele 4 038 999 000    0    0 4 038 999 000    0    0    0    0    0 4 038 999 000    0    0

Összesen 4 038 999 000 4 038 999 000    0 4 038 999 000

MVP Útfejlesztésének bevétele 3 539 000 000    0    0 3 539 000 000    0    0    0    0    0 3 539 000 000    0    0

Összesen 3 539 000 000 3 539 000 000    0 3 539 000 000

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2) 3 539 000 000    0    0 3 539 000 000    0    0    0    0    0 3 539 000 000    0    0

Összesen 3 539 000 000 3 539 000 000    0 3 539 000 000

MVP Útfejlesztésének maradvány 
bevétele  499 999 000    0    0  499 999 000    0    0    0    0    0  499 999 000    0    0

Összesen  499 999 000  499 999 000    0  499 999 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  499 999 000    0    0  499 999 000    0    0    0    0    0  499 999 000    0    0

Összesen  499 999 000  499 999 000    0  499 999 000

MVP - Városi sportuszoda tervezése 
Békéscsabai Sportcentrumban bevétele 
összesen

 251 728 000    0    0  251 728 000    0    0    0    0    0  251 728 000    0    0

Összesen  251 728 000  251 728 000    0  251 728 000

oldalszámok: 26/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Modern Városok Program-Városi 
sprtuszoda tervezése Békéscsabai 
Sportcentrumban maradvány bevétele

 199 210 000    0    0  199 210 000    0    0    0    0    0  199 210 000    0    0

Összesen  199 210 000  199 210 000    0  199 210 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  199 210 000    0    0  199 210 000    0    0    0    0    0  199 210 000    0    0

Összesen  199 210 000  199 210 000    0  199 210 000

MVP - Városi sportuszoda tervezése 
Békéscsabai Sportcentrumban bevétele  52 518 000    0    0  52 518 000    0    0    0    0    0  52 518 000    0    0

Összesen  52 518 000  52 518 000    0  52 518 000

Működési bevételek  (B4)  52 518 000    0    0  52 518 000    0    0    0    0    0  52 518 000    0    0

Összesen  52 518 000  52 518 000    0  52 518 000

Szentháromság Oszlop készítésének 
bevétele  7 500 000    0    0  7 500 000    0    0    0    0    0  7 500 000    0    0

Összesen  7 500 000  7 500 000    0  7 500 000

Szentháromság oszlop készítésének 
maradvány bevétele  7 500 000    0    0  7 500 000    0    0    0    0    0  7 500 000    0    0

Összesen  7 500 000  7 500 000    0  7 500 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  7 500 000    0    0  7 500 000    0    0    0    0    0  7 500 000    0    0

Összesen  7 500 000  7 500 000    0  7 500 000

TOP-6.1.1-16 Ipari parkok fejlesztésének 
bevétele  42 717 911    0    0  42 717 911    0    0    0    0    0  42 717 911    0    0

Összesen  42 717 911  42 717 911    0  42 717 911

TOP-6.1.1-16 Ipari parkok fejl. 
maradvány bevétele  23 190 915    0    0  23 190 915    0    0    0    0    0  23 190 915    0    0

Összesen  23 190 915  23 190 915    0  23 190 915

Finanszírozási bevételek  (B8)  23 190 915    0    0  23 190 915    0    0    0    0    0  23 190 915    0    0

Összesen  23 190 915  23 190 915    0  23 190 915

TOP-6.1.1-16 Ipari parkok fejl. 
támogatásának bevétele  19 526 996    0    0  19 526 996    0    0    0    0    0  19 526 996    0    0

Összesen  19 526 996  19 526 996    0  19 526 996

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)  19 526 996    0    0  19 526 996    0    0    0    0    0  19 526 996    0    0

Összesen  19 526 996  19 526 996    0  19 526 996

TOP-6.1.4-15 CsabaPark fesztiválhelyszín 
komplex fejlesztésének bevétele  2 355 348    0    0  2 355 348    0    0    0    0    0  2 355 348    0    0

Összesen  2 355 348  2 355 348    0  2 355 348

TOP-6.1.4-15 CsabaPark 
fesztiválhelyszín komplex fejlesztése 
maradvány bevétele

 2 355 348    0    0  2 355 348    0    0    0    0    0  2 355 348    0    0

Összesen  2 355 348  2 355 348    0  2 355 348

Finanszírozási bevételek  (B8)  2 355 348    0    0  2 355 348    0    0    0    0    0  2 355 348    0    0

Összesen  2 355 348  2 355 348    0  2 355 348

TOP-6.1.5-16 Gazdaságfejlesztést és 
munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló 
közlekedés fejlesztés Építők u. útépítése, 
kerékpárforgalmi létesítmény 
kiépítésének bevétele

 706 335 220    0    0  706 335 220    0    0    0    0    0  706 335 220    0    0

Összesen  706 335 220  706 335 220    0  706 335 220

TOP-6.1.5-16Gazdfejl.Építők u 
útép.kerékpárút maradvány bevétele  706 335 220    0    0  706 335 220    0    0    0    0    0  706 335 220    0    0

Összesen  706 335 220  706 335 220    0  706 335 220

Finanszírozási bevételek  (B8)  706 335 220    0    0  706 335 220    0    0    0    0    0  706 335 220    0    0

oldalszámok: 27/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  706 335 220  706 335 220    0  706 335 220

TOP-6.2.1 .Bölcsödei férőhelyek bővítése 
és fejlesztése Békéscsaba Pásztor u.66. 
bevétele

 184 619 170    0    0  184 619 170    0    0    0    0    0  184 619 170    0    0

Összesen  184 619 170  184 619 170    0  184 619 170

TOP-6.2.1 .Bölcsödei férőhelyek 
bővítése és fejlesztése Békéscsaba 
Pásztor u.66. maradvány bevétele

 184 619 170    0    0  184 619 170    0    0    0    0    0  184 619 170    0    0

Összesen  184 619 170  184 619 170    0  184 619 170

Finanszírozási bevételek  (B8)  184 619 170    0    0  184 619 170    0    0    0    0    0  184 619 170    0    0

Összesen  184 619 170  184 619 170    0  184 619 170

TOP-6.4.1-16 Fenntartható városi 
közlekedés-fejlesztés Szarvasi úton 
kerékpárút, Ipari út, Tevan Andor utca, 
Szabolcs utca bevétele

 22 645 522    0    0  22 645 522    0    0    0    0    0  22 645 522    0    0

Összesen  22 645 522  22 645 522    0  22 645 522

TOP-6.4.1-16 Fenntartható városi közl-
fejl Szarvasi úton kerékpárút, Ipari út, 
Tevan Andor utca, Szabolcs utca 
maradványa

 22 645 522    0    0  22 645 522    0    0    0    0    0  22 645 522    0    0

Összesen  22 645 522  22 645 522    0  22 645 522

Finanszírozási bevételek  (B8)  22 645 522    0    0  22 645 522    0    0    0    0    0  22 645 522    0    0

Összesen  22 645 522  22 645 522    0  22 645 522

TOP-6.4.1-16 Fenntartható városi 
közlekedés fejlesztés Békéscsaba 
városközpont Fényes városrész között 
bevétele

 1 094 138    0    0  1 094 138    0    0    0    0    0  1 094 138    0    0

Összesen  1 094 138  1 094 138    0  1 094 138

TOP-6.4.1-16Fen.közlfejl.Bcs. városközp 
és Fényes maradvány bevétele  1 094 138    0    0  1 094 138    0    0    0    0    0  1 094 138    0    0

Összesen  1 094 138  1 094 138    0  1 094 138

Finanszírozási bevételek  (B8)  1 094 138    0    0  1 094 138    0    0    0    0    0  1 094 138    0    0

Összesen  1 094 138  1 094 138    0  1 094 138

TOP-6.5.1-16  Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Munkácsy 
Mihály Emlékház és Szigligeti utcai Óvoda 
 energetikai korszerűsítésének bevétele

  364 019    0    0   364 019    0    0    0    0    0   364 019    0    0

Összesen   364 019   364 019    0   364 019

TOP-6.5.1-16  Önkormányzati ép.energ 
korsz Munkácsy Mihály Emlékház és 
Szigligeti utcai Óvoda  energ korsz. 
maradványa

  364 019    0    0   364 019    0    0    0    0    0   364 019    0    0

Összesen   364 019   364 019    0   364 019

Finanszírozási bevételek  (B8)   364 019    0    0   364 019    0    0    0    0    0   364 019    0    0

Összesen   364 019   364 019    0   364 019

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Békés Megyei 
Tudásház és  Könyvtár épületének  
energetikai korszerűsítésének bevétele

 242 720 255    0    0  242 720 255    0    0    0    0    0  242 720 255    0    0

Összesen  242 720 255  242 720 255    0  242 720 255

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati ép energ 
korsz Békés Megyei Tudásház és  
Könyvtár ép  energ korsz maradványa

 242 720 255    0    0  242 720 255    0    0    0    0    0  242 720 255    0    0

Összesen  242 720 255  242 720 255    0  242 720 255

Finanszírozási bevételek  (B8)  242 720 255    0    0  242 720 255    0    0    0    0    0  242 720 255    0    0

oldalszámok: 28/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  242 720 255  242 720 255    0  242 720 255

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Békéscsabai 
Jókai Színház  komplex energetikai 
korszerűsítésének bevétele

 235 465 492    0    0  235 465 492    0    0    0    0    0  235 465 492    0    0

Összesen  235 465 492  235 465 492    0  235 465 492

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energ. korsz Bcs. Jókai Színház  
komplex energetikai korsz.tám. 
maradványa

 235 465 492    0    0  235 465 492    0    0    0    0    0  235 465 492    0    0

Összesen  235 465 492  235 465 492    0  235 465 492

Finanszírozási bevételek  (B8)  235 465 492    0    0  235 465 492    0    0    0    0    0  235 465 492    0    0

Összesen  235 465 492  235 465 492    0  235 465 492

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Ligeti sor 16. 
szám alatti épület és Trefort u. 2. szám 
alatti épület energetikai 
korszerűsítésének bevétele

  709 998    0    0   709 998    0    0    0    0    0   709 998    0    0

Összesen   709 998   709 998    0   709 998

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati ép 
energ.korsz. Ligeti sor 16. szám alatti ép. 
és Trefort u. 2. szám alatti ép energ 
korsz.maradványa

  709 998    0    0   709 998    0    0    0    0    0   709 998    0    0

Összesen   709 998   709 998    0   709 998

Finanszírozási bevételek  (B8)   709 998    0    0   709 998    0    0    0    0    0   709 998    0    0

Összesen   709 998   709 998    0   709 998

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Pásztor u. 70. 
és Pásztor u. 91-93.  óvodák energetikai 
korszerűsítése, akadálymentesítésének 
bevétele

 46 686 389    0    0  46 686 389    0    0    0    0    0  46 686 389    0    0

Összesen  46 686 389  46 686 389    0  46 686 389

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati ép energ 
korsz Pásztor u. 70. és Pásztor u. 91-93.  
óvodák energ korsz akadálym tám. 
Maradványa

 46 686 389    0    0  46 686 389    0    0    0    0    0  46 686 389    0    0

Összesen  46 686 389  46 686 389    0  46 686 389

Finanszírozási bevételek  (B8)  46 686 389    0    0  46 686 389    0    0    0    0    0  46 686 389    0    0

Összesen  46 686 389  46 686 389    0  46 686 389

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
korszerűsítése Árpád Gyógy-és 
Strandfürdő "Jázmin Egészségcentrum "  
és Könyves u.66.  épületek energetikai 
fejlesztésének bevétele

  211 828    0    0   211 828    0    0    0    0    0   211 828    0    0

Összesen   211 828   211 828    0   211 828

TOP-6.5.1-16 Önk ép korsz Árpád Gyógy-
és Strandfürdő "Jázmin 
Egészségcentrum "  és Könyves u.66.  
ép energ. maradványa

  211 828    0    0   211 828    0    0    0    0    0   211 828    0    0

Összesen   211 828   211 828    0   211 828

Finanszírozási bevételek  (B8)   211 828    0    0   211 828    0    0    0    0    0   211 828    0    0

Összesen   211 828   211 828    0   211 828

TOP-6.6.1-16-Gerlai városrész 
egésszégügyi alapellátás komplex 
fejlesztésének bevétele

 153 065 920    0    0  153 065 920    0    0    0    0    0  153 065 920    0    0

Összesen  153 065 920  153 065 920    0  153 065 920

oldalszámok: 29/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

TOP-6.6.1-16-Gerlai városrész 
egészségügyi alapellátás komplex 
fejlesztésének maradvány bevétele

 153 065 920    0    0  153 065 920    0    0    0    0    0  153 065 920    0    0

Összesen  153 065 920  153 065 920    0  153 065 920

Finanszírozási bevételek  (B8)  153 065 920    0    0  153 065 920    0    0    0    0    0  153 065 920    0    0

Összesen  153 065 920  153 065 920    0  153 065 920

TOP-6.6.1-16 Védőnői Centrum 
kialakításának bevétele   48 187    0    0   48 187    0    0    0    0    0   48 187    0    0

Összesen   48 187   48 187    0   48 187

TOP-6.6.1-16 Védőnői centrum 
kialakításának maradvány bevétele   48 187    0    0   48 187    0    0    0    0    0   48 187    0    0

Összesen   48 187   48 187    0   48 187

Finanszírozási bevételek  (B8)   48 187    0    0   48 187    0    0    0    0    0   48 187    0    0

Összesen   48 187   48 187    0   48 187

TOP-6.6.2-16 Szociális alapszolgáltatások 
infrastruktúrájának bővítése, 
fejlesztésének bevétele

  532 474    0    0   532 474    0    0    0    0    0   532 474    0    0

Összesen   532 474   532 474    0   532 474

TOP-6.6.2-16 
Szoc.alapsz.infr.bőv.maradvány bevétele   532 474    0    0   532 474    0    0    0    0    0   532 474    0    0

Összesen   532 474   532 474    0   532 474

Finanszírozási bevételek  (B8)   532 474    0    0   532 474    0    0    0    0    0   532 474    0    0

Összesen   532 474   532 474    0   532 474

TOP-6.7.1-16 Megyei Jogú Városok 
leromlott területeinek rehabilitációja, 
szociális város rehabilitáció bevétele

  490 546    0    0   490 546    0    0    0    0    0   490 546    0    0

Összesen   490 546   490 546    0   490 546

TOP-6.7.1-16 Megyei Jogú Városok 
leromlott területeinek rehabilitációja, 
szociális város rehabilitáció maradványa

  490 546    0    0   490 546    0    0    0    0    0   490 546    0    0

Összesen   490 546   490 546    0   490 546

Finanszírozási bevételek  (B8)   490 546    0    0   490 546    0    0    0    0    0   490 546    0    0

Összesen   490 546   490 546    0   490 546

TOP-6.8.2-15 Helyi foglalkoztatási 
együttműködések  BMJV területén és 
térségében bevétele

 30 504 051    0    0  30 504 051    0    0    0    0    0  30 504 051    0    0

Összesen  30 504 051  30 504 051    0  30 504 051

TOP-6.8.2-15 Helyi fogl.együttmű.BMJV 
ter.maradvány bevétele  30 504 051    0    0  30 504 051    0    0    0    0    0  30 504 051    0    0

Összesen  30 504 051  30 504 051    0  30 504 051

Finanszírozási bevételek  (B8)  30 504 051    0    0  30 504 051    0    0    0    0    0  30 504 051    0    0

Összesen  30 504 051  30 504 051    0  30 504 051

TOP-6.9.1-15 A Társadalmi 
együttműködés erősítését szolgáló helyi 
szintű programok bevétele

  6 102    0    0   6 102    0    0    0    0    0   6 102    0    0

Összesen   6 102   6 102    0   6 102

TOP-6.9.1-15 A 
társ.együttm.erős.szolg.helyi szintű 
pr.maradvány bevétele

  6 102    0    0   6 102    0    0    0    0    0   6 102    0    0

Összesen   6 102   6 102    0   6 102

Finanszírozási bevételek  (B8)   6 102    0    0   6 102    0    0    0    0    0   6 102    0    0

Összesen   6 102   6 102    0   6 102

oldalszámok: 30/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

TOP-6.9.1-16 Társadalmi együttműködés 
erősítését szolgáló helyi szintű komplex 
programok bevétele

 65 577 000    0    0  65 577 000    0    0    0    0    0  65 577 000    0    0

Összesen  65 577 000  65 577 000    0  65 577 000

TOP-6.9.1-16 Társadalmi együttműködés 
erősítését szolgáló helyi szintű komplex 
programok maradványa

 65 577 000    0    0  65 577 000    0    0    0    0    0  65 577 000    0    0

Összesen  65 577 000  65 577 000    0  65 577 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  65 577 000    0    0  65 577 000    0    0    0    0    0  65 577 000    0    0

Összesen  65 577 000  65 577 000    0  65 577 000

Víziközművek energiahatékony 
fejlesztése pályázat bevétele  17 545 000    0    0  17 545 000    0    0    0    0    0  17 545 000    0    0

Összesen  17 545 000  17 545 000    0  17 545 000

Víziközművek energiahatékony 
fejlesztése pályázat maradvány bevétele  17 545 000    0    0  17 545 000    0    0    0    0    0  17 545 000    0    0

Összesen  17 545 000  17 545 000    0  17 545 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  17 545 000    0    0  17 545 000    0    0    0    0    0  17 545 000    0    0

Összesen  17 545 000  17 545 000    0  17 545 000

Közhatalmi bevételek 3 217 100 000    0   100 000 3 217 100 000    0   100 000  30 000 000    0    0 3 247 100 000    0   100 000

Összesen 3 217 200 000 3 217 200 000  30 000 000 3 247 200 000

Közhatalmi bevételek 3 217 100 000    0   100 000 3 217 100 000    0   100 000  30 000 000    0    0 3 247 100 000    0   100 000

Összesen 3 217 200 000 3 217 200 000  30 000 000 3 247 200 000

Adópótlék, adóbírság bevétele  15 000 000    0    0  15 000 000    0    0    0    0    0  15 000 000    0    0

Összesen  15 000 000  15 000 000    0  15 000 000

Adóbírság bevétele  10 860 000    0    0  10 860 000    0    0    0    0    0  10 860 000    0    0

Összesen  10 860 000  10 860 000    0  10 860 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  10 860 000    0    0  10 860 000    0    0    0    0    0  10 860 000    0    0

Összesen  10 860 000  10 860 000    0  10 860 000

Adópótlék bevétele  4 140 000    0    0  4 140 000    0    0    0    0    0  4 140 000    0    0

Összesen  4 140 000  4 140 000    0  4 140 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  4 140 000    0    0  4 140 000    0    0    0    0    0  4 140 000    0    0

Összesen  4 140 000  4 140 000    0  4 140 000

Átengedett központi bevétel   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000    0    0

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Termőföld bérbeadásából származó 
jövedelem bevétele   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000    0    0

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Közhatalmi bevételek  (B3)   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000    0    0

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Bírságok bevétele    0    0   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Környezetvédelmi bírságok bevétele    0    0   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Közhatalmi bevételek  (B3)    0    0   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

oldalszámok: 31/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Helyi adó bevételek 3 195 000 000    0    0 3 195 000 000    0    0  30 000 000    0    0 3 225 000 000    0    0

Összesen 3 195 000 000 3 195 000 000  30 000 000 3 225 000 000

Építményadó bevétele  490 000 000    0    0  490 000 000    0    0    0    0    0  490 000 000    0    0

Összesen  490 000 000  490 000 000    0  490 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  490 000 000    0    0  490 000 000    0    0    0    0    0  490 000 000    0    0

Összesen  490 000 000  490 000 000    0  490 000 000

Idegenforgalmi adó bevétele  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Iparűzési adó bevétele 2 700 000 000    0    0 2 700 000 000    0    0  30 000 000    0    0 2 730 000 000    0    0

Összesen 2 700 000 000 2 700 000 000  30 000 000 2 730 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3) 2 700 000 000    0    0 2 700 000 000    0    0  30 000 000    0    0 2 730 000 000    0    0

Összesen 2 700 000 000 2 700 000 000  30 000 000 2 730 000 000

Talajterhelési díj bevétele  7 000 000    0    0  7 000 000    0    0    0    0    0  7 000 000    0    0

Összesen  7 000 000  7 000 000    0  7 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  7 000 000    0    0  7 000 000    0    0    0    0    0  7 000 000    0    0

Összesen  7 000 000  7 000 000    0  7 000 000

Az Önkormányzat központi alrendszeréből 
származó bevétele 5 082 109 583    0    0 5 082 109 583    0    0  839 247 593    0    0 5 921 357 176    0    0

Összesen 5 082 109 583 5 082 109 583  839 247 593 5 921 357 176

Az önkormányzat központi alrendszerből 
származó bevétele 5 082 109 583    0    0 5 082 109 583    0    0  839 247 593    0    0 5 921 357 176    0    0

Összesen 5 082 109 583 5 082 109 583  839 247 593 5 921 357 176

A helyi önkormányzatok általános 
működésének és ágazati feladatainak 
támogatásának bevétele

4 238 688 774    0    0 4 238 688 774    0    0  78 810 481    0    0 4 317 499 255    0    0

Összesen 4 238 688 774 4 238 688 774  78 810 481 4 317 499 255

A helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatásának bevétele 1 316 370 769    0    0 1 316 370 769    0    0  4 655 950    0    0 1 321 026 719    0    0

Összesen 1 316 370 769 1 316 370 769  4 655 950 1 321 026 719

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1) 1 316 370 769    0    0 1 316 370 769    0    0  4 655 950    0    0 1 321 026 719    0    0

Összesen 1 316 370 769 1 316 370 769  4 655 950 1 321 026 719

A települési önkormányzatok  
szociális,gyermekjóléti feladainak 
támogatási bevétele

1 027 629 090    0    0 1 027 629 090    0    0  26 462 324    0    0 1 054 091 414    0    0

Összesen 1 027 629 090 1 027 629 090  26 462 324 1 054 091 414

A települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti feladatainak 
támogatásából a Kistérségi Társulás 
támogatási bevétele

 453 624 650    0    0  453 624 650    0    0  14 801 984    0    0  468 426 634    0    0

Összesen  453 624 650  453 624 650  14 801 984  468 426 634

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  453 624 650    0    0  453 624 650    0    0  14 801 984    0    0  468 426 634    0    0

Összesen  453 624 650  453 624 650  14 801 984  468 426 634

Egyéb települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti feladatainak 
támogatási bevétele

 574 004 440    0    0  574 004 440    0    0  11 660 340    0    0  585 664 780    0    0

oldalszámok: 32/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  574 004 440  574 004 440  11 660 340  585 664 780

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  574 004 440    0    0  574 004 440    0    0  11 660 340    0    0  585 664 780    0    0

Összesen  574 004 440  574 004 440  11 660 340  585 664 780

A települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladainak támogatási 
bevétele

1 170 349 720    0    0 1 170 349 720    0    0  39 900 000    0    0 1 210 249 720    0    0

Összesen 1 170 349 720 1 170 349 720  39 900 000 1 210 249 720

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1) 1 170 349 720    0    0 1 170 349 720    0    0  39 900 000    0    0 1 210 249 720    0    0

Összesen 1 170 349 720 1 170 349 720  39 900 000 1 210 249 720

A települési önkormányzatok 
gyermekétkeztetési feladainak 
támogatási bevétele

 625 156 405    0    0  625 156 405    0    0  7 142 580    0    0  632 298 985    0    0

Összesen  625 156 405  625 156 405  7 142 580  632 298 985

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  625 156 405    0    0  625 156 405    0    0  7 142 580    0    0  632 298 985    0    0

Összesen  625 156 405  625 156 405  7 142 580  632 298 985

A települési önkormányzatok kulurális 
feladainak támogatási bevétele  99 182 790    0    0  99 182 790    0    0   649 627    0    0  99 832 417    0    0

Összesen  99 182 790  99 182 790   649 627  99 832 417

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  99 182 790    0    0  99 182 790    0    0   649 627    0    0  99 832 417    0    0

Összesen  99 182 790  99 182 790   649 627  99 832 417

A helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásainak bevételei  300 860 589    0    0  300 860 589    0    0  73 249 084    0    0  374 109 673    0    0

Összesen  300 860 589  300 860 589  73 249 084  374 109 673

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  300 860 589    0    0  300 860 589    0    0  73 249 084    0    0  374 109 673    0    0

Összesen  300 860 589  300 860 589  73 249 084  374 109 673

Működési célú egyéb támogatások 
bevételei  542 560 220    0    0  542 560 220    0    0  687 188 028    0    0 1 229 748 248    0    0

Összesen  542 560 220  542 560 220  687 188 028 1 229 748 248

A települési önkormányzatok egyéb 
kiegészítő támogatási bevételei    0    0    0    0    0    0  600 000 000    0    0  600 000 000    0    0

Összesen    0    0  600 000 000  600 000 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  600 000 000    0    0  600 000 000    0    0

Összesen    0    0  600 000 000  600 000 000

A települési önkormányzatok kulturális 
feladainak működési célú támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  133 346 644    0    0  133 346 644    0    0

Összesen    0    0  133 346 644  133 346 644

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  133 346 644    0    0  133 346 644    0    0

Összesen    0    0  133 346 644  133 346 644

Színházművészeti szervezetek 
támogatási bevétele  411 200 000    0    0  411 200 000    0    0    0    0    0  411 200 000    0    0

Összesen  411 200 000  411 200 000    0  411 200 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  411 200 000    0    0  411 200 000    0    0    0    0    0  411 200 000    0    0

Összesen  411 200 000  411 200 000    0  411 200 000

Szociális ágazati összevont és egészs. 
kiegészítő pótlék tám. bevétele  131 360 220    0    0  131 360 220    0    0 - 46 158 616    0    0  85 201 604    0    0

oldalszámok: 33/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  131 360 220  131 360 220 - 46 158 616  85 201 604

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  131 360 220    0    0  131 360 220    0    0 - 46 158 616    0    0  85 201 604    0    0

Összesen  131 360 220  131 360 220 - 46 158 616  85 201 604

Finanszírozási bevételek 3 513 437 704    0    0 3 513 437 704    0    0  351 880 864    0    0 3 865 318 568    0    0

Összesen 3 513 437 704 3 513 437 704  351 880 864 3 865 318 568

Államkötvény bevétele  987 988 704    0    0  987 988 704    0    0    0    0    0  987 988 704    0    0

Összesen  987 988 704  987 988 704    0  987 988 704

Finanszírozási bevételek  (B8)  987 988 704    0    0  987 988 704    0    0    0    0    0  987 988 704    0    0

Összesen  987 988 704  987 988 704    0  987 988 704

Hitelek, kölcsönök bevétele  513 094 000    0    0  513 094 000    0    0 - 146 427 928    0    0  366 666 072    0    0

Összesen  513 094 000  513 094 000 - 146 427 928  366 666 072

2019. évi döntésű hitelfelvétel le nem 
hívott részének bevétele  18 451 000    0    0  18 451 000    0    0    0    0    0  18 451 000    0    0

Összesen  18 451 000  18 451 000    0  18 451 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  18 451 000    0    0  18 451 000    0    0    0    0    0  18 451 000    0    0

Összesen  18 451 000  18 451 000    0  18 451 000

2020. évi döntésű hitelfelvétel le nem 
hívott részének bevétele  269 643 000    0    0  269 643 000    0    0    0    0    0  269 643 000    0    0

Összesen  269 643 000  269 643 000    0  269 643 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  269 643 000    0    0  269 643 000    0    0    0    0    0  269 643 000    0    0

Összesen  269 643 000  269 643 000    0  269 643 000

2021. évi hitelfelvétel  225 000 000    0    0  225 000 000    0    0 - 146 427 928    0    0  78 572 072    0    0

Összesen  225 000 000  225 000 000 - 146 427 928  78 572 072

Finanszírozási bevételek  (B8)  225 000 000    0    0  225 000 000    0    0 - 146 427 928    0    0  78 572 072    0    0

Összesen  225 000 000  225 000 000 - 146 427 928  78 572 072

Költségvetési maradvány igénybevétele 2 012 355 000    0    0 2 012 355 000    0    0  498 308 792    0    0 2 510 663 792    0    0

Összesen 2 012 355 000 2 012 355 000  498 308 792 2 510 663 792

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  31 668 040    0    0  31 668 040    0    0

Összesen    0    0  31 668 040  31 668 040

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  31 668 040    0    0  31 668 040    0    0

Összesen    0    0  31 668 040  31 668 040

Önkormányzat költségvetési maradvány 
igénybevételének bevétele 2 012 355 000    0    0 2 012 355 000    0    0  466 640 752    0    0 2 478 995 752    0    0

Összesen 2 012 355 000 2 012 355 000  466 640 752 2 478 995 752

Finanszírozási bevételek  (B8) 2 012 355 000    0    0 2 012 355 000    0    0  466 640 752    0    0 2 478 995 752    0    0

Összesen 2 012 355 000 2 012 355 000  466 640 752 2 478 995 752

oldalszámok: 34/34

Békéscsaba Megyei  Jogú Város Önkormányzata összevont költségvetése 2021. évi bevételei 3. melléklet



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra 38 883 049 659  55 158 000   100 000 38 883 049 659  55 158 000   100 000 3 946 074 117    0    0 42 829 123 776  55 158 000   100 000

Összesen 38 938 307 659 38 938 307 659 3 946 074 117 42 884 381 776

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

5 183 856 412  3 240 000    0 5 183 856 412  3 240 000    0  839 247 593    0    0 6 023 104 005  3 240 000    0

Összesen 5 187 096 412 5 187 096 412  839 247 593 6 026 344 005

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)

7 697 850 124    0    0 7 697 850 124    0    0 2 704 567 204    0    0 10 402 417 328    0    0

Összesen 7 697 850 124 7 697 850 124 2 704 567 204 10 402 417 328

Közhatalmi bevételek  (B3) 3 217 400 000  5 300 000   100 000 3 217 400 000  5 300 000   100 000  60 729 600    0    0 3 278 129 600  5 300 000   100 000

Összesen 3 222 800 000 3 222 800 000  60 729 600 3 283 529 600

Működési bevételek  (B4) 1 853 923 423  46 618 000    0 1 853 923 423  46 618 000    0  10 485 921    0    0 1 864 409 344  46 618 000    0

Összesen 1 900 541 423 1 900 541 423  10 485 921 1 911 027 344

Felhalmozási bevételek  (B5)  326 100 000    0    0  326 100 000    0    0  7 500 000    0    0  333 600 000    0    0

Összesen  326 100 000  326 100 000  7 500 000  333 600 000

Működési célú átvett pénzeszközök  
(B6)

  800 000    0    0   800 000    0    0    0    0    0   800 000    0    0

Összesen   800 000   800 000    0   800 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)

 12 029 000    0    0  12 029 000    0    0  3 330 975    0    0  15 359 975    0    0

Összesen  12 029 000  12 029 000  3 330 975  15 359 975

Finanszírozási bevételek  (B8) 20 591 090 700    0    0 20 591 090 700    0    0  320 212 824    0    0 20 911 303 524    0    0

Összesen 20 591 090 700 20 591 090 700  320 212 824 20 911 303 524

oldalszámok: 1/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen 38 883 049 659  55 158 000   100 000 38 883 049 659  55 158 000   100 000 3 946 074 117    0    0 42 829 123 776  55 158 000   100 000

Összesen 38 938 307 659 38 938 307 659 3 946 074 117 42 884 381 776

Városüzemeltetési és városgazdálkodási 
szolgáltatás  302 231 000   500 000    0  302 231 000   500 000    0  4 277 156    0    0  306 508 156   500 000    0

Összesen  302 731 000  302 731 000  4 277 156  307 008 156

Alföldvíz Zrt bérleti díjak bevétele  159 294 000    0    0  159 294 000    0    0    0    0    0  159 294 000    0    0

Összesen  159 294 000  159 294 000    0  159 294 000

Alföldvíz Zrt antenna bérleti díj bevétele  10 781 000    0    0  10 781 000    0    0    0    0    0  10 781 000    0    0

Összesen  10 781 000  10 781 000    0  10 781 000

Működési bevételek  (B4)  10 781 000    0    0  10 781 000    0    0    0    0    0  10 781 000    0    0

Összesen  10 781 000  10 781 000    0  10 781 000

Alföldvíz Zrt bérleti díj bevétele  148 513 000    0    0  148 513 000    0    0    0    0    0  148 513 000    0    0

Összesen  148 513 000  148 513 000    0  148 513 000

Működési bevételek  (B4)  148 513 000    0    0  148 513 000    0    0    0    0    0  148 513 000    0    0

Összesen  148 513 000  148 513 000    0  148 513 000

Alföldvíz Zrt szennyvízcsatorna 
üzemeltetésre átadott eszközök bérleti díj 
bevétele

 13 530 000    0    0  13 530 000    0    0    0    0    0  13 530 000    0    0

Összesen  13 530 000  13 530 000    0  13 530 000

Működési bevételek  (B4)  13 530 000    0    0  13 530 000    0    0    0    0    0  13 530 000    0    0

Összesen  13 530 000  13 530 000    0  13 530 000

Egyéb bevételek,közműbefizetések 
bevétele  8 337 000   500 000    0  8 337 000   500 000    0  4 277 156    0    0  12 614 156   500 000    0

Összesen  8 837 000  8 837 000  4 277 156  13 114 156

Föterek közösségi célú 
igénybevételének energia költsége    0   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Működési bevételek  (B4)    0   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Kéményseprői feladatok bevétele   300 000    0    0   300 000    0    0    0    0    0   300 000    0    0

Összesen   300 000   300 000    0   300 000

Közhatalmi bevételek  (B3)   300 000    0    0   300 000    0    0    0    0    0   300 000    0    0

Összesen   300 000   300 000    0   300 000

Kisfényes úton lakos. össszefog. megv. 
bevétele összesen    0    0    0    0    0    0  3 330 975    0    0  3 330 975    0    0

Összesen    0    0  3 330 975  3 330 975

Kisfényes úton lakos. összef. megv. 
közművek önrész bevétele    0    0    0    0    0    0  3 330 975    0    0  3 330 975    0    0

Összesen    0    0  3 330 975  3 330 975

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)    0    0    0    0    0    0  3 330 975    0    0  3 330 975    0    0

Összesen    0    0  3 330 975  3 330 975

Lakossági közműbefizetések bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

oldalszámok: 2/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Lakossági összefogással megv. 
közművek maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0

Összesen    0    0  3 037 000  3 037 000

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0

Összesen    0    0  3 037 000  3 037 000

Lakossági összefogással megvalósuló 
közművek önrész bevétele  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0 - 3 037 000    0    0    0    0    0

Összesen  3 037 000  3 037 000 - 3 037 000    0

Finanszírozási bevételek  (B8)  3 037 000    0    0  3 037 000    0    0 - 3 037 000    0    0    0    0    0

Összesen  3 037 000  3 037 000 - 3 037 000    0

Városüzemeltetési osztály egyéb 
bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0   946 181    0    0  2 946 181    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000   946 181  2 946 181

Működési bevételek  (B4)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0   946 181    0    0  2 946 181    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000   946 181  2 946 181

Hulladékkezelőmű bérleti díj bevétele  82 270 000    0    0  82 270 000    0    0    0    0    0  82 270 000    0    0

Összesen  82 270 000  82 270 000    0  82 270 000

Működési bevételek  (B4)  82 270 000    0    0  82 270 000    0    0    0    0    0  82 270 000    0    0

Összesen  82 270 000  82 270 000    0  82 270 000

Közterület foglalási díj bevétele  38 800 000    0    0  38 800 000    0    0    0    0    0  38 800 000    0    0

Összesen  38 800 000  38 800 000    0  38 800 000

Közterületfoglalási díjak bevétele  38 800 000    0    0  38 800 000    0    0    0    0    0  38 800 000    0    0

Összesen  38 800 000  38 800 000    0  38 800 000

Közhatalmi bevételek  (B3)    0    0    0    0    0    0  30 729 600    0    0  30 729 600    0    0

Összesen    0    0  30 729 600  30 729 600

Működési bevételek  (B4)  38 800 000    0    0  38 800 000    0    0 - 30 729 600    0    0  8 070 400    0    0

Összesen  38 800 000  38 800 000 - 30 729 600  8 070 400

Stratégiai feladatok  760 510 000  46 118 000    0  760 510 000  46 118 000    0  7 500 000    0    0  768 010 000  46 118 000    0

Összesen  806 628 000  806 628 000  7 500 000  814 128 000

ÁFA visszatérülések bevételei, egyéb 
vagyonhasznosítás bevétele  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0

Összesen  9 000 000  9 000 000    0  9 000 000

Működési bevételek  (B4)  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0

Összesen  9 000 000  9 000 000    0  9 000 000

Békéscsaba Vagyonkezelő Zrt-vel 
kapcsolatos elszámolások bevétele  304 623 000  46 118 000    0  304 623 000  46 118 000    0    0    0    0  304 623 000  46 118 000    0

Összesen  350 741 000  350 741 000    0  350 741 000

Árpád Fürdő bérleti díj bevétele    0  20 847 000    0    0  20 847 000    0    0    0    0    0  20 847 000    0

Összesen  20 847 000  20 847 000    0  20 847 000

Működési bevételek  (B4)    0  20 847 000    0    0  20 847 000    0    0    0    0    0  20 847 000    0

Összesen  20 847 000  20 847 000    0  20 847 000

Békéscsaba Pásztor utca 17. szám alatti 
ingatlan bérleti díj bevétele  3 429 000    0    0  3 429 000    0    0    0    0    0  3 429 000    0    0

Összesen  3 429 000  3 429 000    0  3 429 000

oldalszámok: 3/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  3 429 000    0    0  3 429 000    0    0    0    0    0  3 429 000    0    0

Összesen  3 429 000  3 429 000    0  3 429 000

CsabaPark bérleti díj bevétele    0  21 836 000    0    0  21 836 000    0    0    0    0    0  21 836 000    0

Összesen  21 836 000  21 836 000    0  21 836 000

Működési bevételek  (B4)    0  21 836 000    0    0  21 836 000    0    0    0    0    0  21 836 000    0

Összesen  21 836 000  21 836 000    0  21 836 000

Innovációs Központ bérleti díj bevétele  1 266 000    0    0  1 266 000    0    0    0    0    0  1 266 000    0    0

Összesen  1 266 000  1 266 000    0  1 266 000

Működési bevételek  (B4)  1 266 000    0    0  1 266 000    0    0    0    0    0  1 266 000    0    0

Összesen  1 266 000  1 266 000    0  1 266 000

Önkormányzati tulajdonú ingatlanok 
bérbeadásából származó bevétele  68 174 000    0    0  68 174 000    0    0    0    0    0  68 174 000    0    0

Összesen  68 174 000  68 174 000    0  68 174 000

Működési bevételek  (B4)  68 174 000    0    0  68 174 000    0    0    0    0    0  68 174 000    0    0

Összesen  68 174 000  68 174 000    0  68 174 000

Önkormányzati tulajdonú lakások lakbér 
bevételei és  lakásértékesítés törlesztő 
részleteinek bevétele

 87 460 000    0    0  87 460 000    0    0    0    0    0  87 460 000    0    0

Összesen  87 460 000  87 460 000    0  87 460 000

Önkormányzati tulajdonú bérlakások 
lakbér bevétele  86 360 000    0    0  86 360 000    0    0    0    0    0  86 360 000    0    0

Összesen  86 360 000  86 360 000    0  86 360 000

Működési bevételek  (B4)  86 360 000    0    0  86 360 000    0    0    0    0    0  86 360 000    0    0

Összesen  86 360 000  86 360 000    0  86 360 000

Önkormányzati tulajdonú lakások 
értékesítéseinek törlesztő részleteinek 
bevétele

 1 100 000    0    0  1 100 000    0    0    0    0    0  1 100 000    0    0

Összesen  1 100 000  1 100 000    0  1 100 000

Felhalmozási bevételek  (B5)  1 100 000    0    0  1 100 000    0    0    0    0    0  1 100 000    0    0

Összesen  1 100 000  1 100 000    0  1 100 000

Önkormányzati tulajdonú 
sportlétesítmények bérbeadásából 
származó bevétele

 10 022 000    0    0  10 022 000    0    0    0    0    0  10 022 000    0    0

Összesen  10 022 000  10 022 000    0  10 022 000

Működési bevételek  (B4)  10 022 000    0    0  10 022 000    0    0    0    0    0  10 022 000    0    0

Összesen  10 022 000  10 022 000    0  10 022 000

Önkormányzati tulajdonú üdülők bérleti 
díjainak bevétele    0  3 435 000    0    0  3 435 000    0    0    0    0    0  3 435 000    0

Összesen  3 435 000  3 435 000    0  3 435 000

Működési bevételek  (B4)    0  3 435 000    0    0  3 435 000    0    0    0    0    0  3 435 000    0

Összesen  3 435 000  3 435 000    0  3 435 000

Parkolási díj bevétele  120 070 000    0    0  120 070 000    0    0    0    0    0  120 070 000    0    0

Összesen  120 070 000  120 070 000    0  120 070 000

Működési bevételek  (B4)  120 070 000    0    0  120 070 000    0    0    0    0    0  120 070 000    0    0

Összesen  120 070 000  120 070 000    0  120 070 000

Vásártér bérleti díj bevétele  14 202 000    0    0  14 202 000    0    0    0    0    0  14 202 000    0    0

Összesen  14 202 000  14 202 000    0  14 202 000

oldalszámok: 4/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  14 202 000    0    0  14 202 000    0    0    0    0    0  14 202 000    0    0

Összesen  14 202 000  14 202 000    0  14 202 000

Bérleti díjak és egyéb ingatlanhasznosítás 
bevételei  71 400 000    0    0  71 400 000    0    0    0    0    0  71 400 000    0    0

Összesen  71 400 000  71 400 000    0  71 400 000

Önkormányzati tulajdonú  területek 
földhaszon bérleti díj bevétele   900 000    0    0   900 000    0    0    0    0    0   900 000    0    0

Összesen   900 000   900 000    0   900 000

Működési bevételek  (B4)   900 000    0    0   900 000    0    0    0    0    0   900 000    0    0

Összesen   900 000   900 000    0   900 000

Önkormányzati tulajdonú egyéb 
helyiségek bérleti díj bevétele  70 000 000    0    0  70 000 000    0    0    0    0    0  70 000 000    0    0

Összesen  70 000 000  70 000 000    0  70 000 000

Működési bevételek  (B4)  70 000 000    0    0  70 000 000    0    0    0    0    0  70 000 000    0    0

Összesen  70 000 000  70 000 000    0  70 000 000

Önkormányzati tulajdonú területek telek 
bérleti díj bevétele   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Működési bevételek  (B4)   500 000    0    0   500 000    0    0    0    0    0   500 000    0    0

Összesen   500 000   500 000    0   500 000

Ingatlanértékesítés bevételei  365 000 000    0    0  365 000 000    0    0  7 500 000    0    0  372 500 000    0    0

Összesen  365 000 000  365 000 000  7 500 000  372 500 000

Felhalmozási bevételek  (B5)  325 000 000    0    0  325 000 000    0    0  7 500 000    0    0  332 500 000    0    0

Összesen  325 000 000  325 000 000  7 500 000  332 500 000

Működési bevételek  (B4)  40 000 000    0    0  40 000 000    0    0    0    0    0  40 000 000    0    0

Összesen  40 000 000  40 000 000    0  40 000 000

Támogatási kölcsönök visszatérülésének 
bevétele  3 487 000    0    0  3 487 000    0    0    0    0    0  3 487 000    0    0

Összesen  3 487 000  3 487 000    0  3 487 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  3 487 000    0    0  3 487 000    0    0    0    0    0  3 487 000    0    0

Összesen  3 487 000  3 487 000    0  3 487 000

Továbbszámlázott tételek bevétele  6 000 000    0    0  6 000 000    0    0    0    0    0  6 000 000    0    0

Összesen  6 000 000  6 000 000    0  6 000 000

Működési bevételek  (B4)  6 000 000    0    0  6 000 000    0    0    0    0    0  6 000 000    0    0

Összesen  6 000 000  6 000 000    0  6 000 000

Véglegesen átvett pénzeszközök bevétele  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Stratégiai feladatok egyéb működési 
bevétele  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Működési bevételek  (B4)  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Városgazdálkodási egyéb feladatok  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

oldalszámok: 5/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Viziközmű hozzájárulások befizetésének 
bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Szociális feladatok  110 922 829    0    0  110 922 829    0    0    0    0    0  110 922 829    0    0

Összesen  110 922 829  110 922 829    0  110 922 829

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele  99 912 829    0    0  99 912 829    0    0    0    0    0  99 912 829    0    0

Összesen  99 912 829  99 912 829    0  99 912 829

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele  93 568 829    0    0  93 568 829    0    0    0    0    0  93 568 829    0    0

Összesen  93 568 829  93 568 829    0  93 568 829

Önkormányzatnál megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

 93 568 829    0    0  93 568 829    0    0    0    0    0  93 568 829    0    0

Összesen  93 568 829  93 568 829    0  93 568 829

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  93 568 829    0    0  93 568 829    0    0    0    0    0  93 568 829    0    0

Összesen  93 568 829  93 568 829    0  93 568 829

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradványa  6 344 000    0    0  6 344 000    0    0    0    0    0  6 344 000    0    0

Összesen  6 344 000  6 344 000    0  6 344 000

Önkormányzatnál megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradványa

 6 344 000    0    0  6 344 000    0    0    0    0    0  6 344 000    0    0

Összesen  6 344 000  6 344 000    0  6 344 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  6 344 000    0    0  6 344 000    0    0    0    0    0  6 344 000    0    0

Összesen  6 344 000  6 344 000    0  6 344 000

Szociálpolitikai osztály egyéb bevétele  2 832 000    0    0  2 832 000    0    0    0    0    0  2 832 000    0    0

Összesen  2 832 000  2 832 000    0  2 832 000

Köztemetés továbbszámlázásának 
bevétele  2 032 000    0    0  2 032 000    0    0    0    0    0  2 032 000    0    0

Összesen  2 032 000  2 032 000    0  2 032 000

Működési bevételek  (B4)  2 032 000    0    0  2 032 000    0    0    0    0    0  2 032 000    0    0

Összesen  2 032 000  2 032 000    0  2 032 000

Visszafizetett szociális juttatások 
bevétele   800 000    0    0   800 000    0    0    0    0    0   800 000    0    0

Összesen   800 000   800 000    0   800 000

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)   800 000    0    0   800 000    0    0    0    0    0   800 000    0    0

Összesen   800 000   800 000    0   800 000

Utcai szociális munka bevétele  8 178 000    0    0  8 178 000    0    0    0    0    0  8 178 000    0    0

Összesen  8 178 000  8 178 000    0  8 178 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  8 178 000    0    0  8 178 000    0    0    0    0    0  8 178 000    0    0

Összesen  8 178 000  8 178 000    0  8 178 000

Önkormányzat által ellátandó egyéb 
feladatok

 86 278 000  8 540 000    0  86 278 000  8 540 000    0    0    0    0  86 278 000  8 540 000    0

oldalszámok: 6/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  94 818 000  94 818 000    0  94 818 000

Egyéb bevételek, véglegesen átvett 
pénzeszközök bevétele  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Önkormányzati igazgatási feladatok 
egyéb bevétele  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Működési bevételek  (B4)  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Kamatbevétel bevétele  77 736 000    0    0  77 736 000    0    0    0    0    0  77 736 000    0    0

Összesen  77 736 000  77 736 000    0  77 736 000

Az önkormányzat átmenetileg szabad 
pénzeszközeinek hasznosításából 
származó kamatbevételek

 77 736 000    0    0  77 736 000    0    0    0    0    0  77 736 000    0    0

Összesen  77 736 000  77 736 000    0  77 736 000

Működési bevételek  (B4)  77 736 000    0    0  77 736 000    0    0    0    0    0  77 736 000    0    0

Összesen  77 736 000  77 736 000    0  77 736 000

Közterületfelügyelet és mezőőri szolgálat 
bevétele    0  8 540 000    0    0  8 540 000    0    0    0    0    0  8 540 000    0

Összesen  8 540 000  8 540 000    0  8 540 000

Mezei őrszolgálat támogatásának 
bevétele    0  3 240 000    0    0  3 240 000    0    0    0    0    0  3 240 000    0

Összesen  3 240 000  3 240 000    0  3 240 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0  3 240 000    0    0  3 240 000    0    0    0    0    0  3 240 000    0

Összesen  3 240 000  3 240 000    0  3 240 000

Mezőőri járulék bevétele    0  5 300 000    0    0  5 300 000    0    0    0    0    0  5 300 000    0

Összesen  5 300 000  5 300 000    0  5 300 000

Közhatalmi bevételek  (B3)    0  5 300 000    0    0  5 300 000    0    0    0    0    0  5 300 000    0

Összesen  5 300 000  5 300 000    0  5 300 000

Munkáltatói kölcsön törlesztés bevételei  3 542 000    0    0  3 542 000    0    0    0    0    0  3 542 000    0    0

Összesen  3 542 000  3 542 000    0  3 542 000

Munkáltatói kölcsön törlesztéseinek 
bevétele  2 223 000    0    0  2 223 000    0    0    0    0    0  2 223 000    0    0

Összesen  2 223 000  2 223 000    0  2 223 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  2 223 000    0    0  2 223 000    0    0    0    0    0  2 223 000    0    0

Összesen  2 223 000  2 223 000    0  2 223 000

Végtörlesztésre adott kölcsön 
törlesztéseinek bevétele  1 319 000    0    0  1 319 000    0    0    0    0    0  1 319 000    0    0

Összesen  1 319 000  1 319 000    0  1 319 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  1 319 000    0    0  1 319 000    0    0    0    0    0  1 319 000    0    0

Összesen  1 319 000  1 319 000    0  1 319 000

Önkormányzati külön kezelt pályázatok 25 808 460 543    0    0 25 808 460 543    0    0 2 744 836 544    0    0 28 553 297 087    0    0

Összesen 25 808 460 543 25 808 460 543 2 744 836 544 28 553 297 087

"LIFE IP HungAiry 2016" Projekt  bevétele  96 839 563    0    0  96 839 563    0    0    0    0    0  96 839 563    0    0

Összesen  96 839 563  96 839 563    0  96 839 563

oldalszámok: 7/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

"LIFE IP HungAiry 2016" Project 
támogatásának bevétele  96 839 563    0    0  96 839 563    0    0    0    0    0  96 839 563    0    0

Összesen  96 839 563  96 839 563    0  96 839 563

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)  96 839 563    0    0  96 839 563    0    0    0    0    0  96 839 563    0    0

Összesen  96 839 563  96 839 563    0  96 839 563

Előre Stadion fejlesztésének bevétele  255 144 993    0    0  255 144 993    0    0    0    0    0  255 144 993    0    0

Összesen  255 144 993  255 144 993    0  255 144 993

Államkötvényből Előre Stadion 
fejlesztés bevétele  203 132 296    0    0  203 132 296    0    0    0    0    0  203 132 296    0    0

Összesen  203 132 296  203 132 296    0  203 132 296

Finanszírozási bevételek  (B8)  203 132 296    0    0  203 132 296    0    0    0    0    0  203 132 296    0    0

Összesen  203 132 296  203 132 296    0  203 132 296

Előre Stadion támogatásának bevétel  52 012 697    0    0  52 012 697    0    0    0    0    0  52 012 697    0    0

Összesen  52 012 697  52 012 697    0  52 012 697

Működési bevételek  (B4)  52 012 697    0    0  52 012 697    0    0    0    0    0  52 012 697    0    0

Összesen  52 012 697  52 012 697    0  52 012 697

Geotermikus hőhasznosítás Békéscsabán 
ITM bevétele    0    0    0    0    0    0 2 139 075 575    0    0 2 139 075 575    0    0

Összesen    0    0 2 139 075 575 2 139 075 575

Geotermikus hőhasznosítás 
Békéscsabán ITM támogatás bevétele    0    0    0    0    0    0 2 139 075 575    0    0 2 139 075 575    0    0

Összesen    0    0 2 139 075 575 2 139 075 575

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)    0    0    0    0    0    0 2 139 075 575    0    0 2 139 075 575    0    0

Összesen    0    0 2 139 075 575 2 139 075 575

GINOP-1.3.4-17  A Gyula - Békéscsaba 
turisztikai térség fejlesztése és 
pozicionálása bevétele

  654 469    0    0   654 469    0    0    0    0    0   654 469    0    0

Összesen   654 469   654 469    0   654 469

GINOP-1.3.4-17  A Gyula - Békéscsaba 
turisztikai térség fejlesztése és 
pozicionálásának maradvány bevétele

  654 469    0    0   654 469    0    0    0    0    0   654 469    0    0

Összesen   654 469   654 469    0   654 469

Finanszírozási bevételek  (B8)   654 469    0    0   654 469    0    0    0    0    0   654 469    0    0

Összesen   654 469   654 469    0   654 469

Illegális hulladéklerakó felszámolása 
"Tisztítsuk meg az Országot" project 
maradvány bevétele

 2 525 698    0    0  2 525 698    0    0    0    0    0  2 525 698    0    0

Összesen  2 525 698  2 525 698    0  2 525 698

Finanszírozási bevételek  (B8)  2 525 698    0    0  2 525 698    0    0    0    0    0  2 525 698    0    0

Összesen  2 525 698  2 525 698    0  2 525 698

KEHOP-1.2.1 Klímatudatosság erősítése 
bevétele  18 411 902    0    0  18 411 902    0    0    0    0    0  18 411 902    0    0

Összesen  18 411 902  18 411 902    0  18 411 902

KEHOP-1.2.1 Klímatudatosság erősítése 
maradvány bevétele  18 411 902    0    0  18 411 902    0    0    0    0    0  18 411 902    0    0

Összesen  18 411 902  18 411 902    0  18 411 902

Finanszírozási bevételek  (B8)  18 411 902    0    0  18 411 902    0    0    0    0    0  18 411 902    0    0

Összesen  18 411 902  18 411 902    0  18 411 902

oldalszámok: 8/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Közgyűjteményi infrastruktúrális 
fejlesztés előkészítésének bevétele  26 600 000    0    0  26 600 000    0    0    0    0    0  26 600 000    0    0

Összesen  26 600 000  26 600 000    0  26 600 000

Közgyűjteményi infrastruktúrális 
fejlesztés előkészítésének maradvány 
bevétele

 26 600 000    0    0  26 600 000    0    0    0    0    0  26 600 000    0    0

Összesen  26 600 000  26 600 000    0  26 600 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  26 600 000    0    0  26 600 000    0    0    0    0    0  26 600 000    0    0

Összesen  26 600 000  26 600 000    0  26 600 000

Közlekedés fejlesztési feladatok bevétele 2 349 000 000    0    0 2 349 000 000    0    0    0    0    0 2 349 000 000    0    0

Összesen 2 349 000 000 2 349 000 000    0 2 349 000 000

Államkötvényből Közlekedésfejl. 
feladatok bevétele  349 374 000    0    0  349 374 000    0    0    0    0    0  349 374 000    0    0

Összesen  349 374 000  349 374 000    0  349 374 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  349 374 000    0    0  349 374 000    0    0    0    0    0  349 374 000    0    0

Összesen  349 374 000  349 374 000    0  349 374 000

Közlekedés fejlesztési feladatok 
maradvány bevétele 1 999 626 000    0    0 1 999 626 000    0    0    0    0    0 1 999 626 000    0    0

Összesen 1 999 626 000 1 999 626 000    0 1 999 626 000

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 999 626 000    0    0 1 999 626 000    0    0    0    0    0 1 999 626 000    0    0

Összesen 1 999 626 000 1 999 626 000    0 1 999 626 000

Magyarország új buszstratégiai 
koncepciója - Zöld busz mintaprojekt 
bevétele

 32 661 000    0    0  32 661 000    0    0    0    0    0  32 661 000    0    0

Összesen  32 661 000  32 661 000    0  32 661 000

Magyarország új buszstratégiai 
koncepciója - Zöld busz mintaprojekt 
maradvány bevétele

 32 661 000    0    0  32 661 000    0    0    0    0    0  32 661 000    0    0

Összesen  32 661 000  32 661 000    0  32 661 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  32 661 000    0    0  32 661 000    0    0    0    0    0  32 661 000    0    0

Összesen  32 661 000  32 661 000    0  32 661 000

Modern Városok Program-Békéscsabai  
térségi vásártér kialakítását célzó 
program  bevétele

3 946 402 242    0    0 3 946 402 242    0    0    0    0    0 3 946 402 242    0    0

Összesen 3 946 402 242 3 946 402 242    0 3 946 402 242

Modern Városok Program-Békéscsabai  
térségi vásártér kialakítását célzó 
program maradvány bevétele

 123 348 222    0    0  123 348 222    0    0    0    0    0  123 348 222    0    0

Összesen  123 348 222  123 348 222    0  123 348 222

Finanszírozási bevételek  (B8)  123 348 222    0    0  123 348 222    0    0    0    0    0  123 348 222    0    0

Összesen  123 348 222  123 348 222    0  123 348 222

MVP - Békéscsabai  térségi vásártér 
kialakítását célzó program  bevétele 3 823 054 020    0    0 3 823 054 020    0    0    0    0    0 3 823 054 020    0    0

Összesen 3 823 054 020 3 823 054 020    0 3 823 054 020

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2) 3 000 000 000    0    0 3 000 000 000    0    0    0    0    0 3 000 000 000    0    0

Összesen 3 000 000 000 3 000 000 000    0 3 000 000 000

Működési bevételek  (B4)  823 054 020    0    0  823 054 020    0    0    0    0    0  823 054 020    0    0

Összesen  823 054 020  823 054 020    0  823 054 020

Modern Városok Program-Békéscsabai 
felsőoktatás komplex fejlesztése bevétele  126 150 765    0    0  126 150 765    0    0    0    0    0  126 150 765    0    0

oldalszámok: 9/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  126 150 765  126 150 765    0  126 150 765

MVP-Békéscsabai felsőoktatás komplex 
fejlesztése maradvány bevétele  126 150 765    0    0  126 150 765    0    0    0    0    0  126 150 765    0    0

Összesen  126 150 765  126 150 765    0  126 150 765

Finanszírozási bevételek  (B8)  126 150 765    0    0  126 150 765    0    0    0    0    0  126 150 765    0    0

Összesen  126 150 765  126 150 765    0  126 150 765

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Nyomdaipari Tudás és Képzőközpont 
kialakítása  bevétele

 37 730 000    0    0  37 730 000    0    0    0    0    0  37 730 000    0    0

Összesen  37 730 000  37 730 000    0  37 730 000

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Nyomdaipari Tudás és Képzőközpont 
kialakítása maradvány bevétele

 37 730 000    0    0  37 730 000    0    0    0    0    0  37 730 000    0    0

Összesen  37 730 000  37 730 000    0  37 730 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  37 730 000    0    0  37 730 000    0    0    0    0    0  37 730 000    0    0

Összesen  37 730 000  37 730 000    0  37 730 000

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Röplabda Akadémia infrastruktúrális 
feltételeinek megteremtésének bevétele

  313 000    0    0   313 000    0    0    0    0    0   313 000    0    0

Összesen   313 000   313 000    0   313 000

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Röplabda Akadémia infrastruktúrális 
feltételeinek megteremtése maradvány 
bevétele

  246 500    0    0   246 500    0    0    0    0    0   246 500    0    0

Összesen   246 500   246 500    0   246 500

Finanszírozási bevételek  (B8)   246 500    0    0   246 500    0    0    0    0    0   246 500    0    0

Összesen   246 500   246 500    0   246 500

MVP - Békéscsabai Röplabda Akadémia 
infrastruktúrális feltételeinek 
megteremtésének bevétele

  66 500    0    0   66 500    0    0    0    0    0   66 500    0    0

Összesen   66 500   66 500    0   66 500

Működési bevételek  (B4)   66 500    0    0   66 500    0    0    0    0    0   66 500    0    0

Összesen   66 500   66 500    0   66 500

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Wenckheim turista és kerékpárút 
kialakításának bevétele

1 734 763 000    0    0 1 734 763 000    0    0 1 302 403 343    0    0 3 037 166 343    0    0

Összesen 1 734 763 000 1 734 763 000 1 302 403 343 3 037 166 343

Modern Városok Program-Békéscsabai 
Wenckheim turista és kerékpárút 
kialakításának maradvány bevétele

1 734 763 000    0    0 1 734 763 000    0    0    0    0    0 1 734 763 000    0    0

Összesen 1 734 763 000 1 734 763 000    0 1 734 763 000

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 734 763 000    0    0 1 734 763 000    0    0    0    0    0 1 734 763 000    0    0

Összesen 1 734 763 000 1 734 763 000    0 1 734 763 000

MVP - Békéscsabai Wenckheim turista 
és kerékpárút kialakításának bevétele    0    0    0    0    0    0 1 302 403 343    0    0 1 302 403 343    0    0

Összesen    0    0 1 302 403 343 1 302 403 343

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)    0    0    0    0    0    0 1 302 403 343    0    0 1 302 403 343    0    0

Összesen    0    0 1 302 403 343 1 302 403 343

Modern Városok Program-Munkácsy 
Mihály örökségét ápoló és népszerűsítő 
Munkácsy - negyed kialakításának 
bevétele

2 833 258 180    0    0 2 833 258 180    0    0 - 882 353 714    0    0 1 950 904 466    0    0

oldalszámok: 10/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen 2 833 258 180 2 833 258 180 - 882 353 714 1 950 904 466

Modern Városok Program-Munkácsy 
Mihály örökségét ápoló és népszerűsítő 
Munkácsy - negyed kialakításának 
maradvány bevétele

1 790 774 615    0    0 1 790 774 615    0    0    0    0    0 1 790 774 615    0    0

Összesen 1 790 774 615 1 790 774 615    0 1 790 774 615

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 790 774 615    0    0 1 790 774 615    0    0    0    0    0 1 790 774 615    0    0

Összesen 1 790 774 615 1 790 774 615    0 1 790 774 615

MVP - Munkácsy Mihály örökségét ápoló 
és népszerűsítő Munkácsy - negyed 
kialakításának bevétele

1 042 483 565    0    0 1 042 483 565    0    0 - 882 353 714    0    0  160 129 851    0    0

Összesen 1 042 483 565 1 042 483 565 - 882 353 714  160 129 851

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2) 1 042 483 565    0    0 1 042 483 565    0    0 - 882 353 714    0    0  160 129 851    0    0

Összesen 1 042 483 565 1 042 483 565 - 882 353 714  160 129 851

Modern Városok Program-Sportok Háza 
kialakítása a Békéscsabai 
Sportcentrumban bevétele

 12 102 200    0    0  12 102 200    0    0    0    0    0  12 102 200    0    0

Összesen  12 102 200  12 102 200    0  12 102 200

Államkötvényből MVP Sportok Háza kial. 
bevétele  8 809 000    0    0  8 809 000    0    0    0    0    0  8 809 000    0    0

Összesen  8 809 000  8 809 000    0  8 809 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  8 809 000    0    0  8 809 000    0    0    0    0    0  8 809 000    0    0

Összesen  8 809 000  8 809 000    0  8 809 000

Modern Városok Program-Sportok Háza 
kialakítása a Békéscsabai 
Sportcentrumban maradvány bevétele

  753 200    0    0   753 200    0    0    0    0    0   753 200    0    0

Összesen   753 200   753 200    0   753 200

Finanszírozási bevételek  (B8)   753 200    0    0   753 200    0    0    0    0    0   753 200    0    0

Összesen   753 200   753 200    0   753 200

MVP - Sportok Háza kialakítása a 
Békéscsabai Sportcentrumban bevétele  2 540 000    0    0  2 540 000    0    0    0    0    0  2 540 000    0    0

Összesen  2 540 000  2 540 000    0  2 540 000

Működési bevételek  (B4)  2 540 000    0    0  2 540 000    0    0    0    0    0  2 540 000    0    0

Összesen  2 540 000  2 540 000    0  2 540 000

Modern Városok Program-Új, 
multifunkcionális sportcsarnok 
tervezésének bevétele

 80 737 000    0    0  80 737 000    0    0  184 711 340    0    0  265 448 340    0    0

Összesen  80 737 000  80 737 000  184 711 340  265 448 340

Modern Városok Program-Új, 
multifunkcionális sportcsarnok 
tervezésének maradvány bevétele

 64 572 000    0    0  64 572 000    0    0    0    0    0  64 572 000    0    0

Összesen  64 572 000  64 572 000    0  64 572 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  64 572 000    0    0  64 572 000    0    0    0    0    0  64 572 000    0    0

Összesen  64 572 000  64 572 000    0  64 572 000

MVP - Új, multifunkcionális sportcsarnok 
tervezésének bevétele  16 165 000    0    0  16 165 000    0    0  184 711 340    0    0  200 876 340    0    0

Összesen  16 165 000  16 165 000  184 711 340  200 876 340

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)    0    0    0    0    0    0  145 442 000    0    0  145 442 000    0    0

Összesen    0    0  145 442 000  145 442 000

Működési bevételek  (B4)  16 165 000    0    0  16 165 000    0    0  39 269 340    0    0  55 434 340    0    0

oldalszámok: 11/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  16 165 000  16 165 000  39 269 340  55 434 340

Modern Városok Program - Békéscsaba 
meglévő iparterületeinek kiszolgálása 
komplex infrastruktúrális fejlesztésekkel 
bevétele

2 264 016 071    0    0 2 264 016 071    0    0    0    0    0 2 264 016 071    0    0

Összesen 2 264 016 071 2 264 016 071    0 2 264 016 071

Modern Városok Program - Békéscsaba 
meglévő iparterületeinek kiszolgálása 
komplex infrastruktúrális fejlesztésekkel 
maradvány bevétele

2 264 016 071    0    0 2 264 016 071    0    0    0    0    0 2 264 016 071    0    0

Összesen 2 264 016 071 2 264 016 071    0 2 264 016 071

Finanszírozási bevételek  (B8) 2 264 016 071    0    0 2 264 016 071    0    0    0    0    0 2 264 016 071    0    0

Összesen 2 264 016 071 2 264 016 071    0 2 264 016 071

Modern Városok Program - Békéscsabai 
geotermikus hőhasznosítási fejlesztési 
program bevétele

3 255 836 769    0    0 3 255 836 769    0    0  1 000 000    0    0 3 256 836 769    0    0

Összesen 3 255 836 769 3 255 836 769  1 000 000 3 256 836 769

Modern Városok Program - Békéscsabai 
geotermikus hőhasznosítási fejlesztési 
program maradvány bevétele

3 255 836 769    0    0 3 255 836 769    0    0    0    0    0 3 255 836 769    0    0

Összesen 3 255 836 769 3 255 836 769    0 3 255 836 769

Finanszírozási bevételek  (B8) 3 255 836 769    0    0 3 255 836 769    0    0    0    0    0 3 255 836 769    0    0

Összesen 3 255 836 769 3 255 836 769    0 3 255 836 769

MVP - Békéscsabai geotermikus 
hőhasznosítási fejlesztési program 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Modern Városok Program - Békéscsabai 
új városi sportuszoda és  új városi 
sportcsarnok megvalósítása érdekében 
történő ingatlan vásárlás bevétele

 2 652 000    0    0  2 652 000    0    0    0    0    0  2 652 000    0    0

Összesen  2 652 000  2 652 000    0  2 652 000

Modern Városok Program - Békéscsabai 
új városi sportuszoda és  új városi 
sportcsarnok megvalósítása érdekében 
történő ingatlan vásárlás maradvány 
bevétele

 2 652 000    0    0  2 652 000    0    0    0    0    0  2 652 000    0    0

Összesen  2 652 000  2 652 000    0  2 652 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  2 652 000    0    0  2 652 000    0    0    0    0    0  2 652 000    0    0

Összesen  2 652 000  2 652 000    0  2 652 000

Modern Városok Program - CsabaPark 
gasztronómiai és élménypark 
fejlesztésének bevétele

 603 956 275    0    0  603 956 275    0    0    0    0    0  603 956 275    0    0

Összesen  603 956 275  603 956 275    0  603 956 275

Modern Városok Program - CsabaPark 
gasztronómiai és élménypark 
fejlesztésének maradvány bevétele

 507 974 069    0    0  507 974 069    0    0    0    0    0  507 974 069    0    0

Összesen  507 974 069  507 974 069    0  507 974 069

Finanszírozási bevételek  (B8)  507 974 069    0    0  507 974 069    0    0    0    0    0  507 974 069    0    0

Összesen  507 974 069  507 974 069    0  507 974 069

MVP - CsabaPark gasztronómiai és 
élménypark fejlesztésének bevétele  95 982 206    0    0  95 982 206    0    0    0    0    0  95 982 206    0    0

Összesen  95 982 206  95 982 206    0  95 982 206

oldalszámok: 12/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  95 982 206    0    0  95 982 206    0    0    0    0    0  95 982 206    0    0

Összesen  95 982 206  95 982 206    0  95 982 206

Modern Városok Program - 
Környezetkímélő közösségi közlekedés  
bevétele 

 164 977 300    0    0  164 977 300    0    0    0    0    0  164 977 300    0    0

Összesen  164 977 300  164 977 300    0  164 977 300

Modern Városok Program - 
Környezetkímélő közösségi közlekedés 
maradvány bevétele 

 164 977 300    0    0  164 977 300    0    0    0    0    0  164 977 300    0    0

Összesen  164 977 300  164 977 300    0  164 977 300

Finanszírozási bevételek  (B8)  164 977 300    0    0  164 977 300    0    0    0    0    0  164 977 300    0    0

Összesen  164 977 300  164 977 300    0  164 977 300

Modern Városok Program - Smart Grid 
rendszer kialakítása Békéscsabán I. ütem 
bevétele

 967 681 041    0    0  967 681 041    0    0    0    0    0  967 681 041    0    0

Összesen  967 681 041  967 681 041    0  967 681 041

Modern Városok Program - Smart Grid 
rendszer kialakítása Békéscsabán I. 
ütem  maradvány bevétele

 967 681 041    0    0  967 681 041    0    0    0    0    0  967 681 041    0    0

Összesen  967 681 041  967 681 041    0  967 681 041

Finanszírozási bevételek  (B8)  967 681 041    0    0  967 681 041    0    0    0    0    0  967 681 041    0    0

Összesen  967 681 041  967 681 041    0  967 681 041

Modern Városok Program - SMART GRID 
rendszer kialakítása Békéscsabán II. ütem 
 bevétele

 231 211 000    0    0  231 211 000    0    0    0    0    0  231 211 000    0    0

Összesen  231 211 000  231 211 000    0  231 211 000

Modern Városok Program - SMART GRID 
rendszer kialakítása Békéscsabán II. 
ütem maradvány bevétele

 231 211 000    0    0  231 211 000    0    0    0    0    0  231 211 000    0    0

Összesen  231 211 000  231 211 000    0  231 211 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  231 211 000    0    0  231 211 000    0    0    0    0    0  231 211 000    0    0

Összesen  231 211 000  231 211 000    0  231 211 000

Modern Városok Program - SMART 
Közvilágítási rendszer kialakítása 
Békéscsabán bevétele

 559 014 505    0    0  559 014 505    0    0    0    0    0  559 014 505    0    0

Összesen  559 014 505  559 014 505    0  559 014 505

Modern Városok Program - SMART 
Közvilágítási rendszer kialakítása 
Békéscsabán maradvány bevétele

 559 014 505    0    0  559 014 505    0    0    0    0    0  559 014 505    0    0

Összesen  559 014 505  559 014 505    0  559 014 505

Finanszírozási bevételek  (B8)  559 014 505    0    0  559 014 505    0    0    0    0    0  559 014 505    0    0

Összesen  559 014 505  559 014 505    0  559 014 505

Modern Városok Program Repülőtér 
fejlesztés bevétele  153 900 000    0    0  153 900 000    0    0    0    0    0  153 900 000    0    0

Összesen  153 900 000  153 900 000    0  153 900 000

MVP Repülőtér fejlesztés maradvány 
bevétele  153 900 000    0    0  153 900 000    0    0    0    0    0  153 900 000    0    0

Összesen  153 900 000  153 900 000    0  153 900 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  153 900 000    0    0  153 900 000    0    0    0    0    0  153 900 000    0    0

Összesen  153 900 000  153 900 000    0  153 900 000

Modern Városok Program Útfejlesztési 
bevétele 4 038 999 000    0    0 4 038 999 000    0    0    0    0    0 4 038 999 000    0    0

oldalszámok: 13/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen 4 038 999 000 4 038 999 000    0 4 038 999 000

MVP Útfejlesztésének bevétele 3 539 000 000    0    0 3 539 000 000    0    0    0    0    0 3 539 000 000    0    0

Összesen 3 539 000 000 3 539 000 000    0 3 539 000 000

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2) 3 539 000 000    0    0 3 539 000 000    0    0    0    0    0 3 539 000 000    0    0

Összesen 3 539 000 000 3 539 000 000    0 3 539 000 000

MVP Útfejlesztésének maradvány 
bevétele  499 999 000    0    0  499 999 000    0    0    0    0    0  499 999 000    0    0

Összesen  499 999 000  499 999 000    0  499 999 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  499 999 000    0    0  499 999 000    0    0    0    0    0  499 999 000    0    0

Összesen  499 999 000  499 999 000    0  499 999 000

MVP - Városi sportuszoda tervezése 
Békéscsabai Sportcentrumban bevétele 
összesen

 251 728 000    0    0  251 728 000    0    0    0    0    0  251 728 000    0    0

Összesen  251 728 000  251 728 000    0  251 728 000

Modern Városok Program-Városi 
sprtuszoda tervezése Békéscsabai 
Sportcentrumban maradvány bevétele

 199 210 000    0    0  199 210 000    0    0    0    0    0  199 210 000    0    0

Összesen  199 210 000  199 210 000    0  199 210 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  199 210 000    0    0  199 210 000    0    0    0    0    0  199 210 000    0    0

Összesen  199 210 000  199 210 000    0  199 210 000

MVP - Városi sportuszoda tervezése 
Békéscsabai Sportcentrumban bevétele  52 518 000    0    0  52 518 000    0    0    0    0    0  52 518 000    0    0

Összesen  52 518 000  52 518 000    0  52 518 000

Működési bevételek  (B4)  52 518 000    0    0  52 518 000    0    0    0    0    0  52 518 000    0    0

Összesen  52 518 000  52 518 000    0  52 518 000

Szentháromság Oszlop készítésének 
bevétele  7 500 000    0    0  7 500 000    0    0    0    0    0  7 500 000    0    0

Összesen  7 500 000  7 500 000    0  7 500 000

Szentháromság oszlop készítésének 
maradvány bevétele  7 500 000    0    0  7 500 000    0    0    0    0    0  7 500 000    0    0

Összesen  7 500 000  7 500 000    0  7 500 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  7 500 000    0    0  7 500 000    0    0    0    0    0  7 500 000    0    0

Összesen  7 500 000  7 500 000    0  7 500 000

TOP-6.1.1-16 Ipari parkok fejlesztésének 
bevétele  42 717 911    0    0  42 717 911    0    0    0    0    0  42 717 911    0    0

Összesen  42 717 911  42 717 911    0  42 717 911

TOP-6.1.1-16 Ipari parkok fejl. 
maradvány bevétele  23 190 915    0    0  23 190 915    0    0    0    0    0  23 190 915    0    0

Összesen  23 190 915  23 190 915    0  23 190 915

Finanszírozási bevételek  (B8)  23 190 915    0    0  23 190 915    0    0    0    0    0  23 190 915    0    0

Összesen  23 190 915  23 190 915    0  23 190 915

TOP-6.1.1-16 Ipari parkok fejl. 
támogatásának bevétele  19 526 996    0    0  19 526 996    0    0    0    0    0  19 526 996    0    0

Összesen  19 526 996  19 526 996    0  19 526 996

Felhalmozási célú támogatások 
államházta  (B2)  19 526 996    0    0  19 526 996    0    0    0    0    0  19 526 996    0    0

Összesen  19 526 996  19 526 996    0  19 526 996

TOP-6.1.4-15 CsabaPark fesztiválhelyszín 
komplex fejlesztésének bevétele  2 355 348    0    0  2 355 348    0    0    0    0    0  2 355 348    0    0

oldalszámok: 14/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  2 355 348  2 355 348    0  2 355 348

TOP-6.1.4-15 CsabaPark 
fesztiválhelyszín komplex fejlesztése 
maradvány bevétele

 2 355 348    0    0  2 355 348    0    0    0    0    0  2 355 348    0    0

Összesen  2 355 348  2 355 348    0  2 355 348

Finanszírozási bevételek  (B8)  2 355 348    0    0  2 355 348    0    0    0    0    0  2 355 348    0    0

Összesen  2 355 348  2 355 348    0  2 355 348

TOP-6.1.5-16 Gazdaságfejlesztést és 
munkaerő mobilitás ösztönzését szolgáló 
közlekedés fejlesztés Építők u. útépítése, 
kerékpárforgalmi létesítmény 
kiépítésének bevétele

 706 335 220    0    0  706 335 220    0    0    0    0    0  706 335 220    0    0

Összesen  706 335 220  706 335 220    0  706 335 220

TOP-6.1.5-16Gazdfejl.Építők u 
útép.kerékpárút maradvány bevétele  706 335 220    0    0  706 335 220    0    0    0    0    0  706 335 220    0    0

Összesen  706 335 220  706 335 220    0  706 335 220

Finanszírozási bevételek  (B8)  706 335 220    0    0  706 335 220    0    0    0    0    0  706 335 220    0    0

Összesen  706 335 220  706 335 220    0  706 335 220

TOP-6.2.1 .Bölcsödei férőhelyek bővítése 
és fejlesztése Békéscsaba Pásztor u.66. 
bevétele

 184 619 170    0    0  184 619 170    0    0    0    0    0  184 619 170    0    0

Összesen  184 619 170  184 619 170    0  184 619 170

TOP-6.2.1 .Bölcsödei férőhelyek 
bővítése és fejlesztése Békéscsaba 
Pásztor u.66. maradvány bevétele

 184 619 170    0    0  184 619 170    0    0    0    0    0  184 619 170    0    0

Összesen  184 619 170  184 619 170    0  184 619 170

Finanszírozási bevételek  (B8)  184 619 170    0    0  184 619 170    0    0    0    0    0  184 619 170    0    0

Összesen  184 619 170  184 619 170    0  184 619 170

TOP-6.4.1-16 Fenntartható városi 
közlekedés-fejlesztés Szarvasi úton 
kerékpárút, Ipari út, Tevan Andor utca, 
Szabolcs utca bevétele

 22 645 522    0    0  22 645 522    0    0    0    0    0  22 645 522    0    0

Összesen  22 645 522  22 645 522    0  22 645 522

TOP-6.4.1-16 Fenntartható városi közl-
fejl Szarvasi úton kerékpárút, Ipari út, 
Tevan Andor utca, Szabolcs utca 
maradványa

 22 645 522    0    0  22 645 522    0    0    0    0    0  22 645 522    0    0

Összesen  22 645 522  22 645 522    0  22 645 522

Finanszírozási bevételek  (B8)  22 645 522    0    0  22 645 522    0    0    0    0    0  22 645 522    0    0

Összesen  22 645 522  22 645 522    0  22 645 522

TOP-6.4.1-16 Fenntartható városi 
közlekedés fejlesztés Békéscsaba 
városközpont Fényes városrész között 
bevétele

 1 094 138    0    0  1 094 138    0    0    0    0    0  1 094 138    0    0

Összesen  1 094 138  1 094 138    0  1 094 138

TOP-6.4.1-16Fen.közlfejl.Bcs. városközp 
és Fényes maradvány bevétele  1 094 138    0    0  1 094 138    0    0    0    0    0  1 094 138    0    0

Összesen  1 094 138  1 094 138    0  1 094 138

Finanszírozási bevételek  (B8)  1 094 138    0    0  1 094 138    0    0    0    0    0  1 094 138    0    0

Összesen  1 094 138  1 094 138    0  1 094 138

TOP-6.5.1-16  Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Munkácsy 
Mihály Emlékház és Szigligeti utcai Óvoda 
 energetikai korszerűsítésének bevétele

  364 019    0    0   364 019    0    0    0    0    0   364 019    0    0

Összesen   364 019   364 019    0   364 019

oldalszámok: 15/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

TOP-6.5.1-16  Önkormányzati ép.energ 
korsz Munkácsy Mihály Emlékház és 
Szigligeti utcai Óvoda  energ korsz. 
maradványa

  364 019    0    0   364 019    0    0    0    0    0   364 019    0    0

Összesen   364 019   364 019    0   364 019

Finanszírozási bevételek  (B8)   364 019    0    0   364 019    0    0    0    0    0   364 019    0    0

Összesen   364 019   364 019    0   364 019

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Békés Megyei 
Tudásház és  Könyvtár épületének  
energetikai korszerűsítésének bevétele

 242 720 255    0    0  242 720 255    0    0    0    0    0  242 720 255    0    0

Összesen  242 720 255  242 720 255    0  242 720 255

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati ép energ 
korsz Békés Megyei Tudásház és  
Könyvtár ép  energ korsz maradványa

 242 720 255    0    0  242 720 255    0    0    0    0    0  242 720 255    0    0

Összesen  242 720 255  242 720 255    0  242 720 255

Finanszírozási bevételek  (B8)  242 720 255    0    0  242 720 255    0    0    0    0    0  242 720 255    0    0

Összesen  242 720 255  242 720 255    0  242 720 255

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Békéscsabai 
Jókai Színház  komplex energetikai 
korszerűsítésének bevétele

 235 465 492    0    0  235 465 492    0    0    0    0    0  235 465 492    0    0

Összesen  235 465 492  235 465 492    0  235 465 492

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energ. korsz Bcs. Jókai Színház  
komplex energetikai korsz.tám. 
maradványa

 235 465 492    0    0  235 465 492    0    0    0    0    0  235 465 492    0    0

Összesen  235 465 492  235 465 492    0  235 465 492

Finanszírozási bevételek  (B8)  235 465 492    0    0  235 465 492    0    0    0    0    0  235 465 492    0    0

Összesen  235 465 492  235 465 492    0  235 465 492

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Ligeti sor 16. 
szám alatti épület és Trefort u. 2. szám 
alatti épület energetikai 
korszerűsítésének bevétele

  709 998    0    0   709 998    0    0    0    0    0   709 998    0    0

Összesen   709 998   709 998    0   709 998

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati ép 
energ.korsz. Ligeti sor 16. szám alatti ép. 
és Trefort u. 2. szám alatti ép energ 
korsz.maradványa

  709 998    0    0   709 998    0    0    0    0    0   709 998    0    0

Összesen   709 998   709 998    0   709 998

Finanszírozási bevételek  (B8)   709 998    0    0   709 998    0    0    0    0    0   709 998    0    0

Összesen   709 998   709 998    0   709 998

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése Pásztor u. 70. 
és Pásztor u. 91-93.  óvodák energetikai 
korszerűsítése, akadálymentesítésének 
bevétele

 46 686 389    0    0  46 686 389    0    0    0    0    0  46 686 389    0    0

Összesen  46 686 389  46 686 389    0  46 686 389

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati ép energ 
korsz Pásztor u. 70. és Pásztor u. 91-93.  
óvodák energ korsz akadálym tám. 
Maradványa

 46 686 389    0    0  46 686 389    0    0    0    0    0  46 686 389    0    0

Összesen  46 686 389  46 686 389    0  46 686 389

Finanszírozási bevételek  (B8)  46 686 389    0    0  46 686 389    0    0    0    0    0  46 686 389    0    0

Összesen  46 686 389  46 686 389    0  46 686 389

oldalszámok: 16/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

TOP-6.5.1-16 Önkormányzati épületek 
korszerűsítése Árpád Gyógy-és 
Strandfürdő "Jázmin Egészségcentrum "  
és Könyves u.66.  épületek energetikai 
fejlesztésének bevétele

  211 828    0    0   211 828    0    0    0    0    0   211 828    0    0

Összesen   211 828   211 828    0   211 828

TOP-6.5.1-16 Önk ép korsz Árpád Gyógy-
és Strandfürdő "Jázmin 
Egészségcentrum "  és Könyves u.66.  
ép energ. maradványa

  211 828    0    0   211 828    0    0    0    0    0   211 828    0    0

Összesen   211 828   211 828    0   211 828

Finanszírozási bevételek  (B8)   211 828    0    0   211 828    0    0    0    0    0   211 828    0    0

Összesen   211 828   211 828    0   211 828

TOP-6.6.1-16-Gerlai városrész 
egésszégügyi alapellátás komplex 
fejlesztésének bevétele

 153 065 920    0    0  153 065 920    0    0    0    0    0  153 065 920    0    0

Összesen  153 065 920  153 065 920    0  153 065 920

TOP-6.6.1-16-Gerlai városrész 
egészségügyi alapellátás komplex 
fejlesztésének maradvány bevétele

 153 065 920    0    0  153 065 920    0    0    0    0    0  153 065 920    0    0

Összesen  153 065 920  153 065 920    0  153 065 920

Finanszírozási bevételek  (B8)  153 065 920    0    0  153 065 920    0    0    0    0    0  153 065 920    0    0

Összesen  153 065 920  153 065 920    0  153 065 920

TOP-6.6.1-16 Védőnői Centrum 
kialakításának bevétele   48 187    0    0   48 187    0    0    0    0    0   48 187    0    0

Összesen   48 187   48 187    0   48 187

TOP-6.6.1-16 Védőnői centrum 
kialakításának maradvány bevétele   48 187    0    0   48 187    0    0    0    0    0   48 187    0    0

Összesen   48 187   48 187    0   48 187

Finanszírozási bevételek  (B8)   48 187    0    0   48 187    0    0    0    0    0   48 187    0    0

Összesen   48 187   48 187    0   48 187

TOP-6.6.2-16 Szociális alapszolgáltatások 
infrastruktúrájának bővítése, 
fejlesztésének bevétele

  532 474    0    0   532 474    0    0    0    0    0   532 474    0    0

Összesen   532 474   532 474    0   532 474

TOP-6.6.2-16 
Szoc.alapsz.infr.bőv.maradvány bevétele   532 474    0    0   532 474    0    0    0    0    0   532 474    0    0

Összesen   532 474   532 474    0   532 474

Finanszírozási bevételek  (B8)   532 474    0    0   532 474    0    0    0    0    0   532 474    0    0

Összesen   532 474   532 474    0   532 474

TOP-6.7.1-16 Megyei Jogú Városok 
leromlott területeinek rehabilitációja, 
szociális város rehabilitáció bevétele

  490 546    0    0   490 546    0    0    0    0    0   490 546    0    0

Összesen   490 546   490 546    0   490 546

TOP-6.7.1-16 Megyei Jogú Városok 
leromlott területeinek rehabilitációja, 
szociális város rehabilitáció maradványa

  490 546    0    0   490 546    0    0    0    0    0   490 546    0    0

Összesen   490 546   490 546    0   490 546

Finanszírozási bevételek  (B8)   490 546    0    0   490 546    0    0    0    0    0   490 546    0    0

Összesen   490 546   490 546    0   490 546

TOP-6.8.2-15 Helyi foglalkoztatási 
együttműködések  BMJV területén és 
térségében bevétele

 30 504 051    0    0  30 504 051    0    0    0    0    0  30 504 051    0    0

Összesen  30 504 051  30 504 051    0  30 504 051

oldalszámok: 17/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

TOP-6.8.2-15 Helyi fogl.együttmű.BMJV 
ter.maradvány bevétele  30 504 051    0    0  30 504 051    0    0    0    0    0  30 504 051    0    0

Összesen  30 504 051  30 504 051    0  30 504 051

Finanszírozási bevételek  (B8)  30 504 051    0    0  30 504 051    0    0    0    0    0  30 504 051    0    0

Összesen  30 504 051  30 504 051    0  30 504 051

TOP-6.9.1-15 A Társadalmi 
együttműködés erősítését szolgáló helyi 
szintű programok bevétele

  6 102    0    0   6 102    0    0    0    0    0   6 102    0    0

Összesen   6 102   6 102    0   6 102

TOP-6.9.1-15 A 
társ.együttm.erős.szolg.helyi szintű 
pr.maradvány bevétele

  6 102    0    0   6 102    0    0    0    0    0   6 102    0    0

Összesen   6 102   6 102    0   6 102

Finanszírozási bevételek  (B8)   6 102    0    0   6 102    0    0    0    0    0   6 102    0    0

Összesen   6 102   6 102    0   6 102

TOP-6.9.1-16 Társadalmi együttműködés 
erősítését szolgáló helyi szintű komplex 
programok bevétele

 65 577 000    0    0  65 577 000    0    0    0    0    0  65 577 000    0    0

Összesen  65 577 000  65 577 000    0  65 577 000

TOP-6.9.1-16 Társadalmi együttműködés 
erősítését szolgáló helyi szintű komplex 
programok maradványa

 65 577 000    0    0  65 577 000    0    0    0    0    0  65 577 000    0    0

Összesen  65 577 000  65 577 000    0  65 577 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  65 577 000    0    0  65 577 000    0    0    0    0    0  65 577 000    0    0

Összesen  65 577 000  65 577 000    0  65 577 000

Víziközművek energiahatékony 
fejlesztése pályázat bevétele  17 545 000    0    0  17 545 000    0    0    0    0    0  17 545 000    0    0

Összesen  17 545 000  17 545 000    0  17 545 000

Víziközművek energiahatékony 
fejlesztése pályázat maradvány bevétele  17 545 000    0    0  17 545 000    0    0    0    0    0  17 545 000    0    0

Összesen  17 545 000  17 545 000    0  17 545 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  17 545 000    0    0  17 545 000    0    0    0    0    0  17 545 000    0    0

Összesen  17 545 000  17 545 000    0  17 545 000

Közhatalmi bevételek 3 217 100 000    0   100 000 3 217 100 000    0   100 000  30 000 000    0    0 3 247 100 000    0   100 000

Összesen 3 217 200 000 3 217 200 000  30 000 000 3 247 200 000

Közhatalmi bevételek 3 217 100 000    0   100 000 3 217 100 000    0   100 000  30 000 000    0    0 3 247 100 000    0   100 000

Összesen 3 217 200 000 3 217 200 000  30 000 000 3 247 200 000

Adópótlék, adóbírság bevétele  15 000 000    0    0  15 000 000    0    0    0    0    0  15 000 000    0    0

Összesen  15 000 000  15 000 000    0  15 000 000

Adóbírság bevétele  10 860 000    0    0  10 860 000    0    0    0    0    0  10 860 000    0    0

Összesen  10 860 000  10 860 000    0  10 860 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  10 860 000    0    0  10 860 000    0    0    0    0    0  10 860 000    0    0

Összesen  10 860 000  10 860 000    0  10 860 000

Adópótlék bevétele  4 140 000    0    0  4 140 000    0    0    0    0    0  4 140 000    0    0

Összesen  4 140 000  4 140 000    0  4 140 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  4 140 000    0    0  4 140 000    0    0    0    0    0  4 140 000    0    0

Összesen  4 140 000  4 140 000    0  4 140 000

oldalszámok: 18/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Átengedett központi bevétel   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000    0    0

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Termőföld bérbeadásából származó 
jövedelem bevétele   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000    0    0

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Közhatalmi bevételek  (B3)   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000    0    0

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Bírságok bevétele    0    0   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Környezetvédelmi bírságok bevétele    0    0   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Közhatalmi bevételek  (B3)    0    0   100 000    0    0   100 000    0    0    0    0    0   100 000

Összesen   100 000   100 000    0   100 000

Helyi adó bevételek 3 195 000 000    0    0 3 195 000 000    0    0  30 000 000    0    0 3 225 000 000    0    0

Összesen 3 195 000 000 3 195 000 000  30 000 000 3 225 000 000

Építményadó bevétele  490 000 000    0    0  490 000 000    0    0    0    0    0  490 000 000    0    0

Összesen  490 000 000  490 000 000    0  490 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  490 000 000    0    0  490 000 000    0    0    0    0    0  490 000 000    0    0

Összesen  490 000 000  490 000 000    0  490 000 000

Idegenforgalmi adó bevétele  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  5 000 000    0    0  5 000 000    0    0    0    0    0  5 000 000    0    0

Összesen  5 000 000  5 000 000    0  5 000 000

Iparűzési adó bevétele 2 700 000 000    0    0 2 700 000 000    0    0  30 000 000    0    0 2 730 000 000    0    0

Összesen 2 700 000 000 2 700 000 000  30 000 000 2 730 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3) 2 700 000 000    0    0 2 700 000 000    0    0  30 000 000    0    0 2 730 000 000    0    0

Összesen 2 700 000 000 2 700 000 000  30 000 000 2 730 000 000

Talajterhelési díj bevétele  7 000 000    0    0  7 000 000    0    0    0    0    0  7 000 000    0    0

Összesen  7 000 000  7 000 000    0  7 000 000

Közhatalmi bevételek  (B3)  7 000 000    0    0  7 000 000    0    0    0    0    0  7 000 000    0    0

Összesen  7 000 000  7 000 000    0  7 000 000

Az Önkormányzat központi alrendszeréből 
származó bevétele 5 082 109 583    0    0 5 082 109 583    0    0  839 247 593    0    0 5 921 357 176    0    0

Összesen 5 082 109 583 5 082 109 583  839 247 593 5 921 357 176

Az önkormányzat központi alrendszerből 
származó bevétele 5 082 109 583    0    0 5 082 109 583    0    0  839 247 593    0    0 5 921 357 176    0    0

Összesen 5 082 109 583 5 082 109 583  839 247 593 5 921 357 176

A helyi önkormányzatok általános 
működésének és ágazati feladatainak 
támogatásának bevétele

4 238 688 774    0    0 4 238 688 774    0    0  78 810 481    0    0 4 317 499 255    0    0

Összesen 4 238 688 774 4 238 688 774  78 810 481 4 317 499 255

A helyi önkormányzatok működésének 
általános támogatásának bevétele 1 316 370 769    0    0 1 316 370 769    0    0  4 655 950    0    0 1 321 026 719    0    0

Összesen 1 316 370 769 1 316 370 769  4 655 950 1 321 026 719

oldalszámok: 19/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1) 1 316 370 769    0    0 1 316 370 769    0    0  4 655 950    0    0 1 321 026 719    0    0

Összesen 1 316 370 769 1 316 370 769  4 655 950 1 321 026 719

A települési önkormányzatok  
szociális,gyermekjóléti feladainak 
támogatási bevétele

1 027 629 090    0    0 1 027 629 090    0    0  26 462 324    0    0 1 054 091 414    0    0

Összesen 1 027 629 090 1 027 629 090  26 462 324 1 054 091 414

A települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti feladatainak 
támogatásából a Kistérségi Társulás 
támogatási bevétele

 453 624 650    0    0  453 624 650    0    0  14 801 984    0    0  468 426 634    0    0

Összesen  453 624 650  453 624 650  14 801 984  468 426 634

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  453 624 650    0    0  453 624 650    0    0  14 801 984    0    0  468 426 634    0    0

Összesen  453 624 650  453 624 650  14 801 984  468 426 634

Egyéb települési önkormányzatok 
szociális, gyermekjóléti feladatainak 
támogatási bevétele

 574 004 440    0    0  574 004 440    0    0  11 660 340    0    0  585 664 780    0    0

Összesen  574 004 440  574 004 440  11 660 340  585 664 780

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  574 004 440    0    0  574 004 440    0    0  11 660 340    0    0  585 664 780    0    0

Összesen  574 004 440  574 004 440  11 660 340  585 664 780

A települési önkormányzatok egyes 
köznevelési feladainak támogatási 
bevétele

1 170 349 720    0    0 1 170 349 720    0    0  39 900 000    0    0 1 210 249 720    0    0

Összesen 1 170 349 720 1 170 349 720  39 900 000 1 210 249 720

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1) 1 170 349 720    0    0 1 170 349 720    0    0  39 900 000    0    0 1 210 249 720    0    0

Összesen 1 170 349 720 1 170 349 720  39 900 000 1 210 249 720

A települési önkormányzatok 
gyermekétkeztetési feladainak 
támogatási bevétele

 625 156 405    0    0  625 156 405    0    0  7 142 580    0    0  632 298 985    0    0

Összesen  625 156 405  625 156 405  7 142 580  632 298 985

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  625 156 405    0    0  625 156 405    0    0  7 142 580    0    0  632 298 985    0    0

Összesen  625 156 405  625 156 405  7 142 580  632 298 985

A települési önkormányzatok kulurális 
feladainak támogatási bevétele  99 182 790    0    0  99 182 790    0    0   649 627    0    0  99 832 417    0    0

Összesen  99 182 790  99 182 790   649 627  99 832 417

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  99 182 790    0    0  99 182 790    0    0   649 627    0    0  99 832 417    0    0

Összesen  99 182 790  99 182 790   649 627  99 832 417

A helyi önkormányzatok kiegészítő 
támogatásainak bevételei  300 860 589    0    0  300 860 589    0    0  73 249 084    0    0  374 109 673    0    0

Összesen  300 860 589  300 860 589  73 249 084  374 109 673

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  300 860 589    0    0  300 860 589    0    0  73 249 084    0    0  374 109 673    0    0

Összesen  300 860 589  300 860 589  73 249 084  374 109 673

Működési célú egyéb támogatások 
bevételei  542 560 220    0    0  542 560 220    0    0  687 188 028    0    0 1 229 748 248    0    0

Összesen  542 560 220  542 560 220  687 188 028 1 229 748 248

A települési önkormányzatok egyéb 
kiegészítő támogatási bevételei    0    0    0    0    0    0  600 000 000    0    0  600 000 000    0    0

Összesen    0    0  600 000 000  600 000 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  600 000 000    0    0  600 000 000    0    0

oldalszámok: 20/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen    0    0  600 000 000  600 000 000

A települési önkormányzatok kulturális 
feladainak működési célú támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  133 346 644    0    0  133 346 644    0    0

Összesen    0    0  133 346 644  133 346 644

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  133 346 644    0    0  133 346 644    0    0

Összesen    0    0  133 346 644  133 346 644

Színházművészeti szervezetek 
támogatási bevétele  411 200 000    0    0  411 200 000    0    0    0    0    0  411 200 000    0    0

Összesen  411 200 000  411 200 000    0  411 200 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  411 200 000    0    0  411 200 000    0    0    0    0    0  411 200 000    0    0

Összesen  411 200 000  411 200 000    0  411 200 000

Szociális ágazati összevont és egészs. 
kiegészítő pótlék tám. bevétele  131 360 220    0    0  131 360 220    0    0 - 46 158 616    0    0  85 201 604    0    0

Összesen  131 360 220  131 360 220 - 46 158 616  85 201 604

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  131 360 220    0    0  131 360 220    0    0 - 46 158 616    0    0  85 201 604    0    0

Összesen  131 360 220  131 360 220 - 46 158 616  85 201 604

Finanszírozási bevételek 3 513 437 704    0    0 3 513 437 704    0    0  320 212 824    0    0 3 833 650 528    0    0

Összesen 3 513 437 704 3 513 437 704  320 212 824 3 833 650 528

Államkötvény bevétele  987 988 704    0    0  987 988 704    0    0    0    0    0  987 988 704    0    0

Összesen  987 988 704  987 988 704    0  987 988 704

Finanszírozási bevételek  (B8)  987 988 704    0    0  987 988 704    0    0    0    0    0  987 988 704    0    0

Összesen  987 988 704  987 988 704    0  987 988 704

Hitelek, kölcsönök bevétele  513 094 000    0    0  513 094 000    0    0 - 146 427 928    0    0  366 666 072    0    0

Összesen  513 094 000  513 094 000 - 146 427 928  366 666 072

2019. évi döntésű hitelfelvétel le nem 
hívott részének bevétele  18 451 000    0    0  18 451 000    0    0    0    0    0  18 451 000    0    0

Összesen  18 451 000  18 451 000    0  18 451 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  18 451 000    0    0  18 451 000    0    0    0    0    0  18 451 000    0    0

Összesen  18 451 000  18 451 000    0  18 451 000

2020. évi döntésű hitelfelvétel le nem 
hívott részének bevétele  269 643 000    0    0  269 643 000    0    0    0    0    0  269 643 000    0    0

Összesen  269 643 000  269 643 000    0  269 643 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  269 643 000    0    0  269 643 000    0    0    0    0    0  269 643 000    0    0

Összesen  269 643 000  269 643 000    0  269 643 000

2021. évi hitelfelvétel  225 000 000    0    0  225 000 000    0    0 - 146 427 928    0    0  78 572 072    0    0

Összesen  225 000 000  225 000 000 - 146 427 928  78 572 072

Finanszírozási bevételek  (B8)  225 000 000    0    0  225 000 000    0    0 - 146 427 928    0    0  78 572 072    0    0

Összesen  225 000 000  225 000 000 - 146 427 928  78 572 072

Költségvetési maradvány igénybevétele 2 012 355 000    0    0 2 012 355 000    0    0  466 640 752    0    0 2 478 995 752    0    0

Összesen 2 012 355 000 2 012 355 000  466 640 752 2 478 995 752

Önkormányzat költségvetési maradvány 
igénybevételének bevétele 2 012 355 000    0    0 2 012 355 000    0    0  466 640 752    0    0 2 478 995 752    0    0

Összesen 2 012 355 000 2 012 355 000  466 640 752 2 478 995 752

oldalszámok: 21/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Finanszírozási bevételek  (B8) 2 012 355 000    0    0 2 012 355 000    0    0  466 640 752    0    0 2 478 995 752    0    0

Összesen 2 012 355 000 2 012 355 000  466 640 752 2 478 995 752

oldalszámok: 22/22

Békéscsaba Megyei Jogú Város Önkormányzata elemi  költségvetése 2021. évi bevételei 3.1



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  327 130 519    0    0  327 130 519    0    0  4 741 261    0    0  331 871 780    0    0

Összesen  327 130 519  327 130 519  4 741 261  331 871 780

Működési bevételek  (B4)  140 000 000    0    0  140 000 000    0    0   56 892    0    0  140 056 892    0    0

Összesen  140 000 000  140 000 000   56 892  140 056 892

Működési célú átvett pénzeszközök  
(B6)

 9 200 000    0    0  9 200 000    0    0    0    0    0  9 200 000    0    0

Összesen  9 200 000  9 200 000    0  9 200 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)

 4 000 000    0    0  4 000 000    0    0    0    0    0  4 000 000    0    0

Összesen  4 000 000  4 000 000    0  4 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  173 930 519    0    0  173 930 519    0    0  4 684 369    0    0  178 614 888    0    0

Összesen  173 930 519  173 930 519  4 684 369  178 614 888

oldalszámok: 1/2

Békéscsabai Életfa Idősek Otthona költségvetése 2021. évi bevételei 3.2



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  327 130 519    0    0  327 130 519    0    0  4 741 261    0    0  331 871 780    0    0

Összesen  327 130 519  327 130 519  4 741 261  331 871 780

Szociális feladatok  153 200 000    0    0  153 200 000    0    0   56 892    0    0  153 256 892    0    0

Összesen  153 200 000  153 200 000   56 892  153 256 892

Életfa Demens betegek tartós bentlakásos 
ellátásának bevétele  61 280 000    0    0  61 280 000    0    0   22 754    0    0  61 302 754    0    0

Összesen  61 280 000  61 280 000   22 754  61 302 754

Működési bevételek  (B4)  56 000 000    0    0  56 000 000    0    0   22 754    0    0  56 022 754    0    0

Összesen  56 000 000  56 000 000   22 754  56 022 754

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)  3 680 000    0    0  3 680 000    0    0    0    0    0  3 680 000    0    0

Összesen  3 680 000  3 680 000    0  3 680 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  1 600 000    0    0  1 600 000    0    0    0    0    0  1 600 000    0    0

Összesen  1 600 000  1 600 000    0  1 600 000

Életfa Időskorúak tartós bentlakásos 
ellátásának bevétele  91 920 000    0    0  91 920 000    0    0   34 138    0    0  91 954 138    0    0

Összesen  91 920 000  91 920 000   34 138  91 954 138

Működési bevételek  (B4)  84 000 000    0    0  84 000 000    0    0   34 138    0    0  84 034 138    0    0

Összesen  84 000 000  84 000 000   34 138  84 034 138

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)  5 520 000    0    0  5 520 000    0    0    0    0    0  5 520 000    0    0

Összesen  5 520 000  5 520 000    0  5 520 000

Felhalmozási célú átvett 
pénzeszközök  (B7)  2 400 000    0    0  2 400 000    0    0    0    0    0  2 400 000    0    0

Összesen  2 400 000  2 400 000    0  2 400 000

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0  3 985 163    0    0  3 985 163    0    0

Összesen    0    0  3 985 163  3 985 163

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0  3 985 163    0    0  3 985 163    0    0

Összesen    0    0  3 985 163  3 985 163

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  3 985 163    0    0  3 985 163    0    0

Összesen    0    0  3 985 163  3 985 163

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  3 985 163    0    0  3 985 163    0    0

Összesen    0    0  3 985 163  3 985 163

Halmozódó és korrekciós tételek  173 930 519    0    0  173 930 519    0    0   699 206    0    0  174 629 725    0    0

Összesen  173 930 519  173 930 519   699 206  174 629 725

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  173 930 519    0    0  173 930 519    0    0   699 206    0    0  174 629 725    0    0

Összesen  173 930 519  173 930 519   699 206  174 629 725

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 173 930 519    0    0  173 930 519    0    0   699 206    0    0  174 629 725    0    0

Összesen  173 930 519  173 930 519   699 206  174 629 725

Finanszírozási bevételek  (B8)  173 930 519    0    0  173 930 519    0    0   699 206    0    0  174 629 725    0    0

Összesen  173 930 519  173 930 519   699 206  174 629 725

oldalszámok: 2/2

Békéscsabai Életfa Idősek Otthona költségvetése 2021. évi bevételei 3.2



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  383 474 787    0    0  383 474 787    0    0  11 612 733    0    0  395 087 520    0    0

Összesen  383 474 787  383 474 787  11 612 733  395 087 520

Működési bevételek  (B4)  5 882 000    0    0  5 882 000    0    0   794 999    0    0  6 676 999    0    0

Összesen  5 882 000  5 882 000   794 999  6 676 999

Finanszírozási bevételek  (B8)  377 592 787    0    0  377 592 787    0    0  10 817 734    0    0  388 410 521    0    0

Összesen  377 592 787  377 592 787  10 817 734  388 410 521

oldalszámok: 1/3

Békéscsabai Családsegítő és Gyermekjóléti Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.3



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  383 474 787    0    0  383 474 787    0    0  11 612 733    0    0  395 087 520    0    0

Összesen  383 474 787  383 474 787  11 612 733  395 087 520

Szociális feladatok  5 882 000    0    0  5 882 000    0    0   794 999    0    0  6 676 999    0    0

Összesen  5 882 000  5 882 000   794 999  6 676 999

Család és gyermekjóléti központ feladatai 
bevétele    0    0    0    0    0    0   720 053    0    0   720 053    0    0

Összesen    0    0   720 053   720 053

Család és gyermekjóléti központ 
általános feladatainak bevétele    0    0    0    0    0    0    35    0    0    35    0    0

Összesen    0    0    35    35

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    35    0    0    35    0    0

Összesen    0    0    35    35

Fogyatékospont működtetése bevétele    0    0    0    0    0    0   720 000    0    0   720 000    0    0

Összesen    0    0   720 000   720 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0   720 000    0    0   720 000    0    0

Összesen    0    0   720 000   720 000

Iskolai szociális munka bevétele    0    0    0    0    0    0    18    0    0    18    0    0

Összesen    0    0    18    18

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    18    0    0    18    0    0

Összesen    0    0    18    18

Családok átmeneti ellátásának bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    29    0    0  2 000 029    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    29  2 000 029

Működési bevételek  (B4)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    29    0    0  2 000 029    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    29  2 000 029

Családsegítő  -  lakóngatlan 
bérbeadásának bevétele  2 112 000    0    0  2 112 000    0    0    0    0    0  2 112 000    0    0

Összesen  2 112 000  2 112 000    0  2 112 000

Működési bevételek  (B4)  2 112 000    0    0  2 112 000    0    0    0    0    0  2 112 000    0    0

Összesen  2 112 000  2 112 000    0  2 112 000

Családsegítő szolgálat bevétele    0    0    0    0    0    0   74 863    0    0   74 863    0    0

Összesen    0    0   74 863   74 863

Cuczor utcai közösségi ház 
üzemeltetésének bevétele    0    0    0    0    0    0   74 840    0    0   74 840    0    0

Összesen    0    0   74 840   74 840

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0   74 840    0    0   74 840    0    0

Összesen    0    0   74 840   74 840

Családsegítő szolgálat általános 
feladatainak bevétele    0    0    0    0    0    0    23    0    0    23    0    0

Összesen    0    0    23    23

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    23    0    0    23    0    0

Összesen    0    0    23    23

Gyermekek átmeneti ellátásának bevétele   120 000    0    0   120 000    0    0    16    0    0   120 016    0    0

Összesen   120 000   120 000    16   120 016

Működési bevételek  (B4)   120 000    0    0   120 000    0    0    16    0    0   120 016    0    0

oldalszámok: 2/3

Békéscsabai Családsegítő és Gyermekjóléti Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.3



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen   120 000   120 000    16   120 016

Hajléktalanok átmeneti ellátása bevétele  1 650 000    0    0  1 650 000    0    0    17    0    0  1 650 017    0    0

Összesen  1 650 000  1 650 000    17  1 650 017

Hajléktalanok átmeneti ellátásának 
bevétele  1 650 000    0    0  1 650 000    0    0    17    0    0  1 650 017    0    0

Összesen  1 650 000  1 650 000    17  1 650 017

Működési bevételek  (B4)  1 650 000    0    0  1 650 000    0    0    17    0    0  1 650 017    0    0

Összesen  1 650 000  1 650 000    17  1 650 017

Hajléktalanok nappali ellátása bevétele    0    0    0    0    0    0    20    0    0    20    0    0

Összesen    0    0    20    20

Hajléktalanok nappali ellátásának 
általános feladatainak bevétele    0    0    0    0    0    0    20    0    0    20    0    0

Összesen    0    0    20    20

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    20    0    0    20    0    0

Összesen    0    0    20    20

Utcai szociális munka bevétele    0    0    0    0    0    0    1    0    0    1    0    0

Összesen    0    0    1    1

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    1    0    0    1    0    0

Összesen    0    0    1    1

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0  1 172 027    0    0  1 172 027    0    0

Összesen    0    0  1 172 027  1 172 027

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0  1 172 027    0    0  1 172 027    0    0

Összesen    0    0  1 172 027  1 172 027

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  1 172 027    0    0  1 172 027    0    0

Összesen    0    0  1 172 027  1 172 027

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  1 172 027    0    0  1 172 027    0    0

Összesen    0    0  1 172 027  1 172 027

Halmozódó és korrekciós tételek  377 592 787    0    0  377 592 787    0    0  9 645 707    0    0  387 238 494    0    0

Összesen  377 592 787  377 592 787  9 645 707  387 238 494

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  377 592 787    0    0  377 592 787    0    0  9 645 707    0    0  387 238 494    0    0

Összesen  377 592 787  377 592 787  9 645 707  387 238 494

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 377 592 787    0    0  377 592 787    0    0  9 645 707    0    0  387 238 494    0    0

Összesen  377 592 787  377 592 787  9 645 707  387 238 494

Finanszírozási bevételek  (B8)  377 592 787    0    0  377 592 787    0    0  9 645 707    0    0  387 238 494    0    0

Összesen  377 592 787  377 592 787  9 645 707  387 238 494

oldalszámok: 3/3

Békéscsabai Családsegítő és Gyermekjóléti Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.3



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra 1 396 709 000  64 153 000    0 1 396 709 000  64 153 000    0  2 404 464    0    0 1 399 113 464  64 153 000    0

Összesen 1 460 862 000 1 460 862 000  2 404 464 1 463 266 464

Működési bevételek  (B4)  596 192 000  64 153 000    0  596 192 000  64 153 000    0    0    0    0  596 192 000  64 153 000    0

Összesen  660 345 000  660 345 000    0  660 345 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  800 517 000    0    0  800 517 000    0    0  2 404 464    0    0  802 921 464    0    0

Összesen  800 517 000  800 517 000  2 404 464  802 921 464

oldalszámok: 1/3

Békéscsabai Gyermekélelmezési Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.4



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen 1 396 709 000  64 153 000    0 1 396 709 000  64 153 000    0  2 404 464    0    0 1 399 113 464  64 153 000    0

Összesen 1 460 862 000 1 460 862 000  2 404 464 1 463 266 464

Szociális feladatok  596 192 000  64 153 000    0  596 192 000  64 153 000    0    0    0    0  596 192 000  64 153 000    0

Összesen  660 345 000  660 345 000    0  660 345 000

Étkeztetési, vendéglátási feladatok 
bevétele  596 192 000  64 153 000    0  596 192 000  64 153 000    0    0    0    0  596 192 000  64 153 000    0

Összesen  660 345 000  660 345 000    0  660 345 000

Egyéb vendéglátás bevétele  171 690 000    0    0  171 690 000    0    0    0    0    0  171 690 000    0    0

Összesen  171 690 000  171 690 000    0  171 690 000

Békéscsabai Kistérségi Egyesített 
Szociális Központ étkeztetésnek 
biztosítása vállalkozási szerződés 
alapján bevétele

 52 052 000    0    0  52 052 000    0    0    0    0    0  52 052 000    0    0

Összesen  52 052 000  52 052 000    0  52 052 000

Működési bevételek  (B4)  52 052 000    0    0  52 052 000    0    0    0    0    0  52 052 000    0    0

Összesen  52 052 000  52 052 000    0  52 052 000

Egyéb étkeztetés bevétele  119 638 000    0    0  119 638 000    0    0    0    0    0  119 638 000    0    0

Összesen  119 638 000  119 638 000    0  119 638 000

Működési bevételek  (B4)  119 638 000    0    0  119 638 000    0    0    0    0    0  119 638 000    0    0

Összesen  119 638 000  119 638 000    0  119 638 000

Étkeztetés, vendéglátás vállalkozási 
tevékenység bevétele    0  64 153 000    0    0  64 153 000    0    0    0    0    0  64 153 000    0

Összesen  64 153 000  64 153 000    0  64 153 000

Működési bevételek  (B4)    0  64 153 000    0    0  64 153 000    0    0    0    0    0  64 153 000    0

Összesen  64 153 000  64 153 000    0  64 153 000

Gyermekétkeztetés bevétele  415 688 000    0    0  415 688 000    0    0    0    0    0  415 688 000    0    0

Összesen  415 688 000  415 688 000    0  415 688 000

Kötelező intézményi 
gyermekétkeztetés bevétele  353 585 000    0    0  353 585 000    0    0    0    0    0  353 585 000    0    0

Összesen  353 585 000  353 585 000    0  353 585 000

Kötelező intézményi, kollégiumi 
gyermekétkeztetés bevétele  81 618 000    0    0  81 618 000    0    0    0    0    0  81 618 000    0    0

Összesen  81 618 000  81 618 000    0  81 618 000

Működési bevételek  (B4)  81 618 000    0    0  81 618 000    0    0    0    0    0  81 618 000    0    0

Összesen  81 618 000  81 618 000    0  81 618 000

Kötelező intézményi, óvodai 
gyermekétkeztetés bevétele  52 054 000    0    0  52 054 000    0    0    0    0    0  52 054 000    0    0

Összesen  52 054 000  52 054 000    0  52 054 000

Működési bevételek  (B4)  52 054 000    0    0  52 054 000    0    0    0    0    0  52 054 000    0    0

Összesen  52 054 000  52 054 000    0  52 054 000

Kötelezőintézményi, iskolai 
gyermekétkeztetés bevétele  219 913 000    0    0  219 913 000    0    0    0    0    0  219 913 000    0    0

Összesen  219 913 000  219 913 000    0  219 913 000

Működési bevételek  (B4)  219 913 000    0    0  219 913 000    0    0    0    0    0  219 913 000    0    0

Összesen  219 913 000  219 913 000    0  219 913 000

Nem kötelező gyermekétkeztetés 
bevétele  62 103 000    0    0  62 103 000    0    0    0    0    0  62 103 000    0    0

oldalszámok: 2/3

Békéscsabai Gyermekélelmezési Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.4



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  62 103 000  62 103 000    0  62 103 000

Nem állami szervek által fenntartott 
intézmények gyermekétkeztetése 
bevétele

 62 103 000    0    0  62 103 000    0    0    0    0    0  62 103 000    0    0

Összesen  62 103 000  62 103 000    0  62 103 000

Működési bevételek  (B4)  62 103 000    0    0  62 103 000    0    0    0    0    0  62 103 000    0    0

Összesen  62 103 000  62 103 000    0  62 103 000

Munkahelyi étkeztetés bevétele  8 814 000    0    0  8 814 000    0    0    0    0    0  8 814 000    0    0

Összesen  8 814 000  8 814 000    0  8 814 000

Iskolai munkahelyi étkeztetés bevétele  7 328 000    0    0  7 328 000    0    0    0    0    0  7 328 000    0    0

Összesen  7 328 000  7 328 000    0  7 328 000

Működési bevételek  (B4)  7 328 000    0    0  7 328 000    0    0    0    0    0  7 328 000    0    0

Összesen  7 328 000  7 328 000    0  7 328 000

Kollégiumi munkahelyi étkeztetés 
bevétele   508 000    0    0   508 000    0    0    0    0    0   508 000    0    0

Összesen   508 000   508 000    0   508 000

Működési bevételek  (B4)   508 000    0    0   508 000    0    0    0    0    0   508 000    0    0

Összesen   508 000   508 000    0   508 000

Óvodai munkahelyi étkeztetés bevétele   978 000    0    0   978 000    0    0    0    0    0   978 000    0    0

Összesen   978 000   978 000    0   978 000

Működési bevételek  (B4)   978 000    0    0   978 000    0    0    0    0    0   978 000    0    0

Összesen   978 000   978 000    0   978 000

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   707 964    0    0   707 964    0    0

Összesen    0    0   707 964   707 964

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   707 964    0    0   707 964    0    0

Összesen    0    0   707 964   707 964

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   707 964    0    0   707 964    0    0

Összesen    0    0   707 964   707 964

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   707 964    0    0   707 964    0    0

Összesen    0    0   707 964   707 964

Halmozódó és korrekciós tételek  800 517 000    0    0  800 517 000    0    0  1 696 500    0    0  802 213 500    0    0

Összesen  800 517 000  800 517 000  1 696 500  802 213 500

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  800 517 000    0    0  800 517 000    0    0  1 696 500    0    0  802 213 500    0    0

Összesen  800 517 000  800 517 000  1 696 500  802 213 500

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 800 517 000    0    0  800 517 000    0    0  1 696 500    0    0  802 213 500    0    0

Összesen  800 517 000  800 517 000  1 696 500  802 213 500

Finanszírozási bevételek  (B8)  800 517 000    0    0  800 517 000    0    0  1 696 500    0    0  802 213 500    0    0

Összesen  800 517 000  800 517 000  1 696 500  802 213 500

oldalszámok: 3/3

Békéscsabai Gyermekélelmezési Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.4



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  137 806 748    0    0  137 806 748    0    0  2 850 259    0    0  140 657 007    0    0

Összesen  137 806 748  137 806 748  2 850 259  140 657 007

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0   641 764    0    0   641 764    0    0

Összesen    0    0   641 764   641 764

Működési bevételek  (B4)   80 000    0    0   80 000    0    0   986 859    0    0  1 066 859    0    0

Összesen   80 000   80 000   986 859  1 066 859

Finanszírozási bevételek  (B8)  137 726 748    0    0  137 726 748    0    0  1 221 636    0    0  138 948 384    0    0

Összesen  137 726 748  137 726 748  1 221 636  138 948 384

oldalszámok: 1/3

Százszorszép Művészeti Bázisóvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.5



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  137 806 748    0    0  137 806 748    0    0  2 850 259    0    0  140 657 007    0    0

Összesen  137 806 748  137 806 748  2 850 259  140 657 007

Oktatási feladatok   80 000    0    0   80 000    0    0   986 859    0    0  1 066 859    0    0

Összesen   80 000   80 000   986 859  1 066 859

Óvodai nevelési feladatok bevétele   80 000    0    0   80 000    0    0   986 859    0    0  1 066 859    0    0

Összesen   80 000   80 000   986 859  1 066 859

Óvodai működtetési feladatok bevétele   80 000    0    0   80 000    0    0   986 859    0    0  1 066 859    0    0

Összesen   80 000   80 000   986 859  1 066 859

Működési bevételek  (B4)   80 000    0    0   80 000    0    0   986 859    0    0  1 066 859    0    0

Összesen   80 000   80 000   986 859  1 066 859

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0   641 764    0    0   641 764    0    0

Összesen    0    0   641 764   641 764

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0   641 764    0    0   641 764    0    0

Összesen    0    0   641 764   641 764

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   641 764    0    0   641 764    0    0

Összesen    0    0   641 764   641 764

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   641 764    0    0   641 764    0    0

Összesen    0    0   641 764   641 764

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   641 764    0    0   641 764    0    0

Összesen    0    0   641 764   641 764

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   133 136    0    0   133 136    0    0

Összesen    0    0   133 136   133 136

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   133 136    0    0   133 136    0    0

Összesen    0    0   133 136   133 136

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   133 136    0    0   133 136    0    0

Összesen    0    0   133 136   133 136

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   133 136    0    0   133 136    0    0

Összesen    0    0   133 136   133 136

Halmozódó és korrekciós tételek  137 726 748    0    0  137 726 748    0    0  1 088 500    0    0  138 815 248    0    0

Összesen  137 726 748  137 726 748  1 088 500  138 815 248

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  137 726 748    0    0  137 726 748    0    0  1 088 500    0    0  138 815 248    0    0

Összesen  137 726 748  137 726 748  1 088 500  138 815 248

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 137 726 748    0    0  137 726 748    0    0  1 088 500    0    0  138 815 248    0    0

Összesen  137 726 748  137 726 748  1 088 500  138 815 248

Finanszírozási bevételek  (B8)  137 726 748    0    0  137 726 748    0    0  1 088 500    0    0  138 815 248    0    0

oldalszámok: 2/3

Százszorszép Művészeti Bázisóvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.5



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  137 726 748  137 726 748  1 088 500  138 815 248

oldalszámok: 3/3

Százszorszép Művészeti Bázisóvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.5



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  117 191 207    0    0  117 191 207    0    0  4 143 072    0    0  121 334 279    0    0

Összesen  117 191 207  117 191 207  4 143 072  121 334 279

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  2 718 690    0    0  2 718 690    0    0

Összesen    0    0  2 718 690  2 718 690

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  117 190 207    0    0  117 190 207    0    0  1 424 382    0    0  118 614 589    0    0

Összesen  117 190 207  117 190 207  1 424 382  118 614 589

oldalszámok: 1/3

Mackó-Kuckó Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.6



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  117 191 207    0    0  117 191 207    0    0  4 143 072    0    0  121 334 279    0    0

Összesen  117 191 207  117 191 207  4 143 072  121 334 279

Oktatási feladatok   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Óvodai nevelési feladatok bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Óvodai működtetési feladatok bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0  2 718 690    0    0  2 718 690    0    0

Összesen    0    0  2 718 690  2 718 690

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  2 718 690    0    0  2 718 690    0    0

Összesen    0    0  2 718 690  2 718 690

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  2 718 690    0    0  2 718 690    0    0

Összesen    0    0  2 718 690  2 718 690

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  2 718 690    0    0  2 718 690    0    0

Összesen    0    0  2 718 690  2 718 690

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  2 718 690    0    0  2 718 690    0    0

Összesen    0    0  2 718 690  2 718 690

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   30 983    0    0   30 983    0    0

Összesen    0    0   30 983   30 983

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   30 983    0    0   30 983    0    0

Összesen    0    0   30 983   30 983

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   30 983    0    0   30 983    0    0

Összesen    0    0   30 983   30 983

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   30 983    0    0   30 983    0    0

Összesen    0    0   30 983   30 983

Halmozódó és korrekciós tételek  117 190 207    0    0  117 190 207    0    0  1 393 399    0    0  118 583 606    0    0

Összesen  117 190 207  117 190 207  1 393 399  118 583 606

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  117 190 207    0    0  117 190 207    0    0  1 393 399    0    0  118 583 606    0    0

Összesen  117 190 207  117 190 207  1 393 399  118 583 606

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 117 190 207    0    0  117 190 207    0    0  1 393 399    0    0  118 583 606    0    0

Összesen  117 190 207  117 190 207  1 393 399  118 583 606

Finanszírozási bevételek  (B8)  117 190 207    0    0  117 190 207    0    0  1 393 399    0    0  118 583 606    0    0

oldalszámok: 2/3

Mackó-Kuckó Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.6



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  117 190 207  117 190 207  1 393 399  118 583 606

oldalszámok: 3/3

Mackó-Kuckó Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.6



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  204 287 281    0    0  204 287 281    0    0  6 270 708    0    0  210 557 989    0    0

Összesen  204 287 281  204 287 281  6 270 708  210 557 989

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  4 044 628    0    0  4 044 628    0    0

Összesen    0    0  4 044 628  4 044 628

Működési bevételek  (B4)   111 000    0    0   111 000    0    0    0    0    0   111 000    0    0

Összesen   111 000   111 000    0   111 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  204 176 281    0    0  204 176 281    0    0  2 226 080    0    0  206 402 361    0    0

Összesen  204 176 281  204 176 281  2 226 080  206 402 361

oldalszámok: 1/3

Szigligeti utcai és Kazinczy lakótelepi Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.7



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  204 287 281    0    0  204 287 281    0    0  6 270 708    0    0  210 557 989    0    0

Összesen  204 287 281  204 287 281  6 270 708  210 557 989

Oktatási feladatok   111 000    0    0   111 000    0    0    0    0    0   111 000    0    0

Összesen   111 000   111 000    0   111 000

Óvodai nevelési feladatok bevétele   111 000    0    0   111 000    0    0    0    0    0   111 000    0    0

Összesen   111 000   111 000    0   111 000

Óvodai működtetési feladatok bevétele   110 000    0    0   110 000    0    0    0    0    0   110 000    0    0

Összesen   110 000   110 000    0   110 000

Működési bevételek  (B4)   110 000    0    0   110 000    0    0    0    0    0   110 000    0    0

Összesen   110 000   110 000    0   110 000

Szigligeti utcai tanuszoda 
működtetésének bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0  4 044 628    0    0  4 044 628    0    0

Összesen    0    0  4 044 628  4 044 628

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  4 044 628    0    0  4 044 628    0    0

Összesen    0    0  4 044 628  4 044 628

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  4 044 628    0    0  4 044 628    0    0

Összesen    0    0  4 044 628  4 044 628

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  4 044 628    0    0  4 044 628    0    0

Összesen    0    0  4 044 628  4 044 628

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  4 044 628    0    0  4 044 628    0    0

Összesen    0    0  4 044 628  4 044 628

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   143 103    0    0   143 103    0    0

Összesen    0    0   143 103   143 103

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   143 103    0    0   143 103    0    0

Összesen    0    0   143 103   143 103

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   143 103    0    0   143 103    0    0

Összesen    0    0   143 103   143 103

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   143 103    0    0   143 103    0    0

Összesen    0    0   143 103   143 103

Halmozódó és korrekciós tételek  204 176 281    0    0  204 176 281    0    0  2 082 977    0    0  206 259 258    0    0

Összesen  204 176 281  204 176 281  2 082 977  206 259 258

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  204 176 281    0    0  204 176 281    0    0  2 082 977    0    0  206 259 258    0    0

oldalszámok: 2/3

Szigligeti utcai és Kazinczy lakótelepi Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.7



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  204 176 281  204 176 281  2 082 977  206 259 258

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 204 176 281    0    0  204 176 281    0    0  2 082 977    0    0  206 259 258    0    0

Összesen  204 176 281  204 176 281  2 082 977  206 259 258

Finanszírozási bevételek  (B8)  204 176 281    0    0  204 176 281    0    0  2 082 977    0    0  206 259 258    0    0

Összesen  204 176 281  204 176 281  2 082 977  206 259 258

oldalszámok: 3/3

Szigligeti utcai és Kazinczy lakótelepi Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.7



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  251 271 121    0    0  251 271 121    0    0  3 503 926    0    0  254 775 047    0    0

Összesen  251 271 121  251 271 121  3 503 926  254 775 047

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0   76 789    0    0   76 789    0    0

Összesen    0    0   76 789   76 789

Működési bevételek  (B4)   139 000    0    0   139 000    0    0    0    0    0   139 000    0    0

Összesen   139 000   139 000    0   139 000

Működési célú átvett pénzeszközök  
(B6)

   0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  251 132 121    0    0  251 132 121    0    0  2 427 137    0    0  253 559 258    0    0

Összesen  251 132 121  251 132 121  2 427 137  253 559 258

oldalszámok: 1/3

Lencsési Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.8



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  251 271 121    0    0  251 271 121    0    0  3 503 926    0    0  254 775 047    0    0

Összesen  251 271 121  251 271 121  3 503 926  254 775 047

Oktatási feladatok   139 000    0    0   139 000    0    0   999 997    0    0  1 138 997    0    0

Összesen   139 000   139 000   999 997  1 138 997

Óvodai nevelési feladatok bevétele   139 000    0    0   139 000    0    0   999 997    0    0  1 138 997    0    0

Összesen   139 000   139 000   999 997  1 138 997

Óvodai működtetési feladatok bevétele   139 000    0    0   139 000    0    0 -   3    0    0   138 997    0    0

Összesen   139 000   139 000 -   3   138 997

Működési bevételek  (B4)   139 000    0    0   139 000    0    0 -   3    0    0   138 997    0    0

Összesen   139 000   139 000 -   3   138 997

Óvodai nevelés szakmai tevékenység 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Pályázatbólból megvalósuló óvoda 
nevelés szakmai tevékenységének 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Egyéb pályázatok bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Egyéb pályázatok támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Egyéb pályázatok támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0   76 792    0    0   76 792    0    0

Összesen    0    0   76 792   76 792

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0   76 792    0    0   76 792    0    0

Összesen    0    0   76 792   76 792

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   76 792    0    0   76 792    0    0

Összesen    0    0   76 792   76 792

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   76 792    0    0   76 792    0    0

Összesen    0    0   76 792   76 792

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   76 789    0    0   76 789    0    0

Összesen    0    0   76 789   76 789

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    3    0    0    3    0    0

Összesen    0    0    3    3

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   232 938    0    0   232 938    0    0

oldalszámok: 2/3

Lencsési Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.8



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen    0    0   232 938   232 938

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   232 938    0    0   232 938    0    0

Összesen    0    0   232 938   232 938

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   232 938    0    0   232 938    0    0

Összesen    0    0   232 938   232 938

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   232 938    0    0   232 938    0    0

Összesen    0    0   232 938   232 938

Halmozódó és korrekciós tételek  251 132 121    0    0  251 132 121    0    0  2 194 199    0    0  253 326 320    0    0

Összesen  251 132 121  251 132 121  2 194 199  253 326 320

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  251 132 121    0    0  251 132 121    0    0  2 194 199    0    0  253 326 320    0    0

Összesen  251 132 121  251 132 121  2 194 199  253 326 320

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 251 132 121    0    0  251 132 121    0    0  2 194 199    0    0  253 326 320    0    0

Összesen  251 132 121  251 132 121  2 194 199  253 326 320

Finanszírozási bevételek  (B8)  251 132 121    0    0  251 132 121    0    0  2 194 199    0    0  253 326 320    0    0

Összesen  251 132 121  251 132 121  2 194 199  253 326 320

oldalszámok: 3/3

Lencsési Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.8



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  113 183 164    0    0  113 183 164    0    0  4 396 211    0    0  117 579 375    0    0

Összesen  113 183 164  113 183 164  4 396 211  117 579 375

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  1 838 092    0    0  1 838 092    0    0

Összesen    0    0  1 838 092  1 838 092

Működési bevételek  (B4)   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  113 146 164    0    0  113 146 164    0    0  2 558 119    0    0  115 704 283    0    0

Összesen  113 146 164  113 146 164  2 558 119  115 704 283

oldalszámok: 1/3

Kölcsey utcai és Ligeti sori Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.9



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  113 183 164    0    0  113 183 164    0    0  4 396 211    0    0  117 579 375    0    0

Összesen  113 183 164  113 183 164  4 396 211  117 579 375

Oktatási feladatok   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Óvodai nevelési feladatok bevétele   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Óvodai működtetési feladatok bevétele   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Működési bevételek  (B4)   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0  1 838 092    0    0  1 838 092    0    0

Összesen    0    0  1 838 092  1 838 092

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  1 838 092    0    0  1 838 092    0    0

Összesen    0    0  1 838 092  1 838 092

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 838 092    0    0  1 838 092    0    0

Összesen    0    0  1 838 092  1 838 092

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 838 092    0    0  1 838 092    0    0

Összesen    0    0  1 838 092  1 838 092

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 838 092    0    0  1 838 092    0    0

Összesen    0    0  1 838 092  1 838 092

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   118 575    0    0   118 575    0    0

Összesen    0    0   118 575   118 575

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   118 575    0    0   118 575    0    0

Összesen    0    0   118 575   118 575

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   118 575    0    0   118 575    0    0

Összesen    0    0   118 575   118 575

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   118 575    0    0   118 575    0    0

Összesen    0    0   118 575   118 575

Halmozódó és korrekciós tételek  113 146 164    0    0  113 146 164    0    0  2 439 544    0    0  115 585 708    0    0

Összesen  113 146 164  113 146 164  2 439 544  115 585 708

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  113 146 164    0    0  113 146 164    0    0  2 439 544    0    0  115 585 708    0    0

Összesen  113 146 164  113 146 164  2 439 544  115 585 708

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 113 146 164    0    0  113 146 164    0    0  2 439 544    0    0  115 585 708    0    0

Összesen  113 146 164  113 146 164  2 439 544  115 585 708

Finanszírozási bevételek  (B8)  113 146 164    0    0  113 146 164    0    0  2 439 544    0    0  115 585 708    0    0

oldalszámok: 2/3

Kölcsey utcai és Ligeti sori Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.9



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  113 146 164  113 146 164  2 439 544  115 585 708

oldalszámok: 3/3

Kölcsey utcai és Ligeti sori Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.9



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  116 091 797    0    0  116 091 797    0    0  1 763 380    0    0  117 855 177    0    0

Összesen  116 091 797  116 091 797  1 763 380  117 855 177

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0   733 000    0    0   733 000    0    0

Összesen    0    0   733 000   733 000

Működési bevételek  (B4)   56 000    0    0   56 000    0    0    0    0    0   56 000    0    0

Összesen   56 000   56 000    0   56 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  116 035 797    0    0  116 035 797    0    0  1 030 380    0    0  117 066 177    0    0

Összesen  116 035 797  116 035 797  1 030 380  117 066 177

oldalszámok: 1/3

Penza Lakótelepi és Dr. Becsey Oszkár utcai Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.10



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  116 091 797    0    0  116 091 797    0    0  1 763 380    0    0  117 855 177    0    0

Összesen  116 091 797  116 091 797  1 763 380  117 855 177

Oktatási feladatok   56 000    0    0   56 000    0    0    0    0    0   56 000    0    0

Összesen   56 000   56 000    0   56 000

Óvodai nevelési feladatok bevétele   56 000    0    0   56 000    0    0    0    0    0   56 000    0    0

Összesen   56 000   56 000    0   56 000

Óvodai működtetési feladatok bevétele   56 000    0    0   56 000    0    0    0    0    0   56 000    0    0

Összesen   56 000   56 000    0   56 000

Működési bevételek  (B4)   56 000    0    0   56 000    0    0    0    0    0   56 000    0    0

Összesen   56 000   56 000    0   56 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0   733 000    0    0   733 000    0    0

Összesen    0    0   733 000   733 000

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0   733 000    0    0   733 000    0    0

Összesen    0    0   733 000   733 000

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   733 000    0    0   733 000    0    0

Összesen    0    0   733 000   733 000

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   733 000    0    0   733 000    0    0

Összesen    0    0   733 000   733 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   733 000    0    0   733 000    0    0

Összesen    0    0   733 000   733 000

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   44 377    0    0   44 377    0    0

Összesen    0    0   44 377   44 377

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   44 377    0    0   44 377    0    0

Összesen    0    0   44 377   44 377

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   44 377    0    0   44 377    0    0

Összesen    0    0   44 377   44 377

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   44 377    0    0   44 377    0    0

Összesen    0    0   44 377   44 377

Halmozódó és korrekciós tételek  116 035 797    0    0  116 035 797    0    0   986 003    0    0  117 021 800    0    0

Összesen  116 035 797  116 035 797   986 003  117 021 800

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  116 035 797    0    0  116 035 797    0    0   986 003    0    0  117 021 800    0    0

Összesen  116 035 797  116 035 797   986 003  117 021 800

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 116 035 797    0    0  116 035 797    0    0   986 003    0    0  117 021 800    0    0

Összesen  116 035 797  116 035 797   986 003  117 021 800

Finanszírozási bevételek  (B8)  116 035 797    0    0  116 035 797    0    0   986 003    0    0  117 021 800    0    0

oldalszámok: 2/3

Penza Lakótelepi és Dr. Becsey Oszkár utcai Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.10



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  116 035 797  116 035 797   986 003  117 021 800

oldalszámok: 3/3

Penza Lakótelepi és Dr. Becsey Oszkár utcai Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.10



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  153 337 339    0    0  153 337 339    0    0  1 104 639    0    0  154 441 978    0    0

Összesen  153 337 339  153 337 339  1 104 639  154 441 978

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0   50 000    0    0   50 000    0    0

Összesen    0    0   50 000   50 000

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0    3    0    0   1 003    0    0

Összesen   1 000   1 000    3   1 003

Finanszírozási bevételek  (B8)  153 336 339    0    0  153 336 339    0    0  1 054 636    0    0  154 390 975    0    0

Összesen  153 336 339  153 336 339  1 054 636  154 390 975

oldalszámok: 1/3

Békéscsabai Tündérkert Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.11



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  153 337 339    0    0  153 337 339    0    0  1 104 639    0    0  154 441 978    0    0

Összesen  153 337 339  153 337 339  1 104 639  154 441 978

Oktatási feladatok   1 000    0    0   1 000    0    0   50 003    0    0   51 003    0    0

Összesen   1 000   1 000   50 003   51 003

Óvodai nevelési feladatok bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0   50 003    0    0   51 003    0    0

Összesen   1 000   1 000   50 003   51 003

Óvodai működtetési feladatok bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0    0    0    0   1 000    0    0

Összesen   1 000   1 000    0   1 000

Óvodai nevelés szakmai tevékenység 
bevétele    0    0    0    0    0    0   50 003    0    0   50 003    0    0

Összesen    0    0   50 003   50 003

Pályázatbólból megvalósuló óvoda 
nevelés szakmai tevékenységének 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   50 003    0    0   50 003    0    0

Összesen    0    0   50 003   50 003

Egyéb pályázatok bevétele    0    0    0    0    0    0   50 003    0    0   50 003    0    0

Összesen    0    0   50 003   50 003

Egyéb pályázatok támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   50 003    0    0   50 003    0    0

Összesen    0    0   50 003   50 003

Egyéb pályázatok támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   50 003    0    0   50 003    0    0

Összesen    0    0   50 003   50 003

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   50 000    0    0   50 000    0    0

Összesen    0    0   50 000   50 000

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    3    0    0    3    0    0

Összesen    0    0    3    3

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   316 667    0    0   316 667    0    0

Összesen    0    0   316 667   316 667

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   316 667    0    0   316 667    0    0

Összesen    0    0   316 667   316 667

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   316 667    0    0   316 667    0    0

Összesen    0    0   316 667   316 667

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   316 667    0    0   316 667    0    0

Összesen    0    0   316 667   316 667

Halmozódó és korrekciós tételek  153 336 339    0    0  153 336 339    0    0   737 969    0    0  154 074 308    0    0

Összesen  153 336 339  153 336 339   737 969  154 074 308

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  153 336 339    0    0  153 336 339    0    0   737 969    0    0  154 074 308    0    0

Összesen  153 336 339  153 336 339   737 969  154 074 308

oldalszámok: 2/3

Békéscsabai Tündérkert Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.11



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 153 336 339    0    0  153 336 339    0    0   737 969    0    0  154 074 308    0    0

Összesen  153 336 339  153 336 339   737 969  154 074 308

Finanszírozási bevételek  (B8)  153 336 339    0    0  153 336 339    0    0   737 969    0    0  154 074 308    0    0

Összesen  153 336 339  153 336 339   737 969  154 074 308

oldalszámok: 3/3

Békéscsabai Tündérkert Óvoda költségvetése 2021. évi bevételei 3.11



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  155 421 856    0    0  155 421 856    0    0  3 813 752    0    0  159 235 608    0    0

Összesen  155 421 856  155 421 856  3 813 752  159 235 608

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  1 903 465    0    0  1 903 465    0    0

Összesen    0    0  1 903 465  1 903 465

Működési bevételek  (B4)   159 000    0    0   159 000    0    0    0    0    0   159 000    0    0

Összesen   159 000   159 000    0   159 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  155 262 856    0    0  155 262 856    0    0  1 910 287    0    0  157 173 143    0    0

Összesen  155 262 856  155 262 856  1 910 287  157 173 143

oldalszámok: 1/3

Hajnal-Lenkey-Jázmin utcai Általános Művelődési Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.12



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  155 421 856    0    0  155 421 856    0    0  3 813 752    0    0  159 235 608    0    0

Összesen  155 421 856  155 421 856  3 813 752  159 235 608

Oktatási feladatok   122 000    0    0   122 000    0    0    0    0    0   122 000    0    0

Összesen   122 000   122 000    0   122 000

Óvodai nevelési feladatok bevétele   122 000    0    0   122 000    0    0    0    0    0   122 000    0    0

Összesen   122 000   122 000    0   122 000

Óvodai működtetési feladatok bevétele   122 000    0    0   122 000    0    0    1    0    0   122 001    0    0

Összesen   122 000   122 000    1   122 001

Működési bevételek  (B4)   122 000    0    0   122 000    0    0    1    0    0   122 001    0    0

Összesen   122 000   122 000    1   122 001

Óvodai nevelés szakmai tevékenység 
bevétele    0    0    0    0    0    0 -   1    0    0 -   1    0    0

Összesen    0    0 -   1 -   1

Szakmai tevékenység bevétele    0    0    0    0    0    0 -   1    0    0 -   1    0    0

Összesen    0    0 -   1 -   1

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0 -   1    0    0 -   1    0    0

Összesen    0    0 -   1 -   1

Kulturális feladatok   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Közművelődéshez kapcsolódó feladatok 
bevétele   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Közművelődés - közösségi és társadalmi 
részvétel fejlesztésének bevétele   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Gerlai faluház működtetésének 
bevétele   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Működési bevételek  (B4)   37 000    0    0   37 000    0    0    0    0    0   37 000    0    0

Összesen   37 000   37 000    0   37 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0  1 903 465    0    0  1 903 465    0    0

Összesen    0    0  1 903 465  1 903 465

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  1 903 465    0    0  1 903 465    0    0

Összesen    0    0  1 903 465  1 903 465

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  1 903 465    0    0  1 903 465    0    0

Összesen    0    0  1 903 465  1 903 465

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 903 465    0    0  1 903 465    0    0

Összesen    0    0  1 903 465  1 903 465

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 903 465    0    0  1 903 465    0    0

Összesen    0    0  1 903 465  1 903 465

oldalszámok: 2/3

Hajnal-Lenkey-Jázmin utcai Általános Művelődési Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.12



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   269 619    0    0   269 619    0    0

Összesen    0    0   269 619   269 619

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   269 619    0    0   269 619    0    0

Összesen    0    0   269 619   269 619

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   269 619    0    0   269 619    0    0

Összesen    0    0   269 619   269 619

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   269 619    0    0   269 619    0    0

Összesen    0    0   269 619   269 619

Halmozódó és korrekciós tételek  155 262 856    0    0  155 262 856    0    0  1 640 668    0    0  156 903 524    0    0

Összesen  155 262 856  155 262 856  1 640 668  156 903 524

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  155 262 856    0    0  155 262 856    0    0  1 640 668    0    0  156 903 524    0    0

Összesen  155 262 856  155 262 856  1 640 668  156 903 524

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 155 262 856    0    0  155 262 856    0    0  1 640 668    0    0  156 903 524    0    0

Összesen  155 262 856  155 262 856  1 640 668  156 903 524

Finanszírozási bevételek  (B8)  155 262 856    0    0  155 262 856    0    0  1 640 668    0    0  156 903 524    0    0

Összesen  155 262 856  155 262 856  1 640 668  156 903 524

oldalszámok: 3/3

Hajnal-Lenkey-Jázmin utcai Általános Művelődési Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.12



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  880 351 068    0    0  880 351 068    0    0  28 772 856   356 015    0  909 123 924   356 015    0

Összesen  880 351 068  880 351 068  29 128 871  909 479 939

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

 330 844 556    0    0  330 844 556    0    0  5 660 066    0    0  336 504 622    0    0

Összesen  330 844 556  330 844 556  5 660 066  336 504 622

Működési bevételek  (B4)  6 501 000    0    0  6 501 000    0    0 -  270 267   356 015    0  6 230 733   356 015    0

Összesen  6 501 000  6 501 000   85 748  6 586 748

Finanszírozási bevételek  (B8)  543 005 512    0    0  543 005 512    0    0  23 383 057    0    0  566 388 569    0    0

Összesen  543 005 512  543 005 512  23 383 057  566 388 569

oldalszámok: 1/4

Békéscsabai Egészségügyi Alapellátási Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.13



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  880 351 068    0    0  880 351 068    0    0  28 772 856   356 015    0  909 123 924   356 015    0

Összesen  880 351 068  880 351 068  29 128 871  909 479 939

Egészségügyi feladatok  334 344 556    0    0  334 344 556    0    0    23    0    0  334 344 579    0    0

Összesen  334 344 556  334 344 556    23  334 344 579

Kizárólag NAK (OEP) által finanszírozott 
tevékenységek bevétele  117 631 984    0    0  117 631 984    0    0    5    0    0  117 631 989    0    0

Összesen  117 631 984  117 631 984    5  117 631 989

Fogorvosi alapellátás bevétele  9 037 200    0    0  9 037 200    0    0    0    0    0  9 037 200    0    0

Összesen  9 037 200  9 037 200    0  9 037 200

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  9 037 200    0    0  9 037 200    0    0    0    0    0  9 037 200    0    0

Összesen  9 037 200  9 037 200    0  9 037 200

Fogorvosi szakellátás bevétele  24 349 200    0    0  24 349 200    0    0    0    0    0  24 349 200    0    0

Összesen  24 349 200  24 349 200    0  24 349 200

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  24 349 200    0    0  24 349 200    0    0    0    0    0  24 349 200    0    0

Összesen  24 349 200  24 349 200    0  24 349 200

Háziorvosi ellátás bevétele  34 450 000    0    0  34 450 000    0    0    3    0    0  34 450 003    0    0

Összesen  34 450 000  34 450 000    3  34 450 003

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  30 950 000    0    0  30 950 000    0    0    0    0    0  30 950 000    0    0

Összesen  30 950 000  30 950 000    0  30 950 000

Működési bevételek  (B4)  3 500 000    0    0  3 500 000    0    0    3    0    0  3 500 003    0    0

Összesen  3 500 000  3 500 000    3  3 500 003

Ifjúság-egészségügyi gondozás - 
iskolaorvos bevétele  7 636 800    0    0  7 636 800    0    0    0    0    0  7 636 800    0    0

Összesen  7 636 800  7 636 800    0  7 636 800

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  7 636 800    0    0  7 636 800    0    0    0    0    0  7 636 800    0    0

Összesen  7 636 800  7 636 800    0  7 636 800

Pszichológiai járóbeteg szakellátás 
bevétele  42 158 784    0    0  42 158 784    0    0    2    0    0  42 158 786    0    0

Összesen  42 158 784  42 158 784    2  42 158 786

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  42 158 784    0    0  42 158 784    0    0    0    0    0  42 158 784    0    0

Összesen  42 158 784  42 158 784    0  42 158 784

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    2    0    0    2    0    0

Összesen    0    0    2    2

Vegyes finanszírozású egészségügyi 
tevékenységek bevétele  216 712 572    0    0  216 712 572    0    0    18    0    0  216 712 590    0    0

Összesen  216 712 572  216 712 572    18  216 712 590

Fogorvosi ügyelet bevétele  6 180 000    0    0  6 180 000    0    0    0    0    0  6 180 000    0    0

Összesen  6 180 000  6 180 000    0  6 180 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  6 180 000    0    0  6 180 000    0    0    0    0    0  6 180 000    0    0

Összesen  6 180 000  6 180 000    0  6 180 000

Ifjúság-egészségügyi gondozás bevétele  210 532 572    0    0  210 532 572    0    0    18    0    0  210 532 590    0    0

oldalszámok: 2/4

Békéscsabai Egészségügyi Alapellátási Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.13



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  210 532 572  210 532 572    18  210 532 590

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  210 532 572    0    0  210 532 572    0    0    0    0    0  210 532 572    0    0

Összesen  210 532 572  210 532 572    0  210 532 572

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    18    0    0    18    0    0

Összesen    0    0    18    18

Szociális feladatok  3 001 000    0    0  3 001 000    0    0  5 389 776   356 015    0  8 390 776   356 015    0

Összesen  3 001 000  3 001 000  5 745 791  8 746 791

Étkeztetési, vendéglátási feladatok 
bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Gyermekétkeztetés bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Kötelező intézményi 
gyermekétkeztetés bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Kötelezőintézményi, bölcsődei 
gyermekétkeztetés bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Működési bevételek  (B4)  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0 -  353 642    0    0  2 646 358    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000 -  353 642  2 646 358

Gyermekek bölcsődében és mini 
bölcsődében történő ellátása bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0   83 352   356 015    0   84 352   356 015    0

Összesen   1 000   1 000   439 367   440 367

Bölcsődei ellátás bevétele   1 000    0    0   1 000    0    0   83 352    0    0   84 352    0    0

Összesen   1 000   1 000   83 352   84 352

Működési bevételek  (B4)   1 000    0    0   1 000    0    0   83 352    0    0   84 352    0    0

Összesen   1 000   1 000   83 352   84 352

Játszóház bevétele    0    0    0    0    0    0    0   356 015    0    0   356 015    0

Összesen    0    0   356 015   356 015

Működési bevételek  (B4)    0    0    0    0    0    0    0   356 015    0    0   356 015    0

Összesen    0    0   356 015   356 015

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  5 660 066    0    0  5 660 066    0    0

Összesen    0    0  5 660 066  5 660 066

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  5 660 066    0    0  5 660 066    0    0

Összesen    0    0  5 660 066  5 660 066

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  5 660 066    0    0  5 660 066    0    0

Összesen    0    0  5 660 066  5 660 066

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  5 660 066    0    0  5 660 066    0    0

Összesen    0    0  5 660 066  5 660 066

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   747 908    0    0   747 908    0    0

oldalszámok: 3/4

Békéscsabai Egészségügyi Alapellátási Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.13



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen    0    0   747 908   747 908

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   747 908    0    0   747 908    0    0

Összesen    0    0   747 908   747 908

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   747 908    0    0   747 908    0    0

Összesen    0    0   747 908   747 908

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   747 908    0    0   747 908    0    0

Összesen    0    0   747 908   747 908

Halmozódó és korrekciós tételek  543 005 512    0    0  543 005 512    0    0  22 635 149    0    0  565 640 661    0    0

Összesen  543 005 512  543 005 512  22 635 149  565 640 661

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  543 005 512    0    0  543 005 512    0    0  22 635 149    0    0  565 640 661    0    0

Összesen  543 005 512  543 005 512  22 635 149  565 640 661

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 543 005 512    0    0  543 005 512    0    0  22 635 149    0    0  565 640 661    0    0

Összesen  543 005 512  543 005 512  22 635 149  565 640 661

Finanszírozási bevételek  (B8)  543 005 512    0    0  543 005 512    0    0  22 635 149    0    0  565 640 661    0    0

Összesen  543 005 512  543 005 512  22 635 149  565 640 661

oldalszámok: 4/4

Békéscsabai Egészségügyi Alapellátási Intézmény költségvetése 2021. évi bevételei 3.13



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  290 269 000  8 045 000    0  290 269 000  8 045 000    0  186 011 481    0    0  476 280 481  8 045 000    0

Összesen  298 314 000  298 314 000  186 011 481  484 325 481

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

 15 443 000    0    0  15 443 000    0    0  2 850 000    0    0  18 293 000    0    0

Összesen  15 443 000  15 443 000  2 850 000  18 293 000

Működési bevételek  (B4)  70 785 000  8 045 000    0  70 785 000  8 045 000    0    0    0    0  70 785 000  8 045 000    0

Összesen  78 830 000  78 830 000    0  78 830 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  204 041 000    0    0  204 041 000    0    0  183 161 481    0    0  387 202 481    0    0

Összesen  204 041 000  204 041 000  183 161 481  387 202 481

oldalszámok: 1/4

Csabagyöngye Kulturális Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.14



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  290 269 000  8 045 000    0  290 269 000  8 045 000    0  186 011 481    0    0  476 280 481  8 045 000    0

Összesen  298 314 000  298 314 000  186 011 481  484 325 481

Kulturális feladatok  86 228 000  8 045 000    0  86 228 000  8 045 000    0  120 885 713    0    0  207 113 713  8 045 000    0

Összesen  94 273 000  94 273 000  120 885 713  215 158 713

Közművelődéshez kapcsolódó feladatok 
bevétele  86 228 000  8 045 000    0  86 228 000  8 045 000    0  120 885 713    0    0  207 113 713  8 045 000    0

Összesen  94 273 000  94 273 000  120 885 713  215 158 713

Közművelődés - közösségi és társadalmi 
részvétel fejlesztésének bevétele  86 228 000  8 045 000    0  86 228 000  8 045 000    0    0    0    0  86 228 000  8 045 000    0

Összesen  94 273 000  94 273 000    0  94 273 000

CSKK feladatainak bevétele  86 228 000    0    0  86 228 000    0    0    0    0    0  86 228 000    0    0

Összesen  86 228 000  86 228 000    0  86 228 000

CSKK közművelődési feladatok 
bevétele  86 228 000    0    0  86 228 000    0    0    0    0    0  86 228 000    0    0

Összesen  86 228 000  86 228 000    0  86 228 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)  15 443 000    0    0  15 443 000    0    0    0    0    0  15 443 000    0    0

Összesen  15 443 000  15 443 000    0  15 443 000

Működési bevételek  (B4)  70 785 000    0    0  70 785 000    0    0    0    0    0  70 785 000    0    0

Összesen  70 785 000  70 785 000    0  70 785 000

CSKK telephelyek feladatainak 
bevétele    0  8 045 000    0    0  8 045 000    0    0    0    0    0  8 045 000    0

Összesen  8 045 000  8 045 000    0  8 045 000

Telephely ("Kisház") közművelődési 
feladatok bevétele    0  8 045 000    0    0  8 045 000    0    0    0    0    0  8 045 000    0

Összesen  8 045 000  8 045 000    0  8 045 000

Működési bevételek  (B4)    0  8 045 000    0    0  8 045 000    0    0    0    0    0  8 045 000    0

Összesen  8 045 000  8 045 000    0  8 045 000

Pályázati pénzből megvalósuló 
közművelődési feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  120 885 713    0    0  120 885 713    0    0

Összesen    0    0  120 885 713  120 885 713

EU-s támogatásból megvalósuló 
közművelődési feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  118 035 713    0    0  118 035 713    0    0

Összesen    0    0  118 035 713  118 035 713

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2018-00024 
Bővülő Terek bevétele    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2018-00024 
Bőv.Ter.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

TOP-7.1.1-16-H-ERFA-2018-00024 
Bőv.Ter.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  99 266 291    0    0  99 266 291    0    0

Összesen    0    0  99 266 291  99 266 291

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00285 
Kultúra és Közösség bevétele    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

oldalszámok: 2/4

Csabagyöngye Kulturális Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.14



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00285 
Kult.Köz.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-00285 
Kult.Köz.maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  18 769 422    0    0  18 769 422    0    0

Összesen    0    0  18 769 422  18 769 422

Nem EU-s támogatásból megvalósuló 
közművelődési feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  2 850 000    0    0  2 850 000    0    0

Összesen    0    0  2 850 000  2 850 000

NKA támogatásával megvalósuló 
rendezvények bevétele    0    0    0    0    0    0  2 850 000    0    0  2 850 000    0    0

Összesen    0    0  2 850 000  2 850 000

NKA tám. Nagyrendezvények Csak 
Tiszta Forrásból bevétele    0    0    0    0    0    0  1 200 000    0    0  1 200 000    0    0

Összesen    0    0  1 200 000  1 200 000

NKA tám. Nagyrendezvények 
Csak Tiszta Forrásból bevétele    0    0    0    0    0    0  1 200 000    0    0  1 200 000    0    0

Összesen    0    0  1 200 000  1 200 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 200 000    0    0  1 200 000    0    0

Összesen    0    0  1 200 000  1 200 000

NKA tám. Színjátszó tábor 2021 
bevétele    0    0    0    0    0    0   650 000    0    0   650 000    0    0

Összesen    0    0   650 000   650 000

NKA tám. Színjátszó tábor 2021 
bevétele    0    0    0    0    0    0   650 000    0    0   650 000    0    0

Összesen    0    0   650 000   650 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   650 000    0    0   650 000    0    0

Összesen    0    0   650 000   650 000

NKA tám. Tavaszi Fesztivál 
megerősítése eszközfejl bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

NKA tám. Tavaszi Fesztivál 
megerősítése eszközfejl bevétele    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0

Összesen    0    0  1 000 000  1 000 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0  2 102 944    0    0  2 102 944    0    0

Összesen    0    0  2 102 944  2 102 944

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  2 102 944    0    0  2 102 944    0    0

Összesen    0    0  2 102 944  2 102 944

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradványa    0    0    0    0    0    0  2 102 944    0    0  2 102 944    0    0

Összesen    0    0  2 102 944  2 102 944

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradvány bevétele

   0    0    0    0    0    0  2 102 944    0    0  2 102 944    0    0

oldalszámok: 3/4

Csabagyöngye Kulturális Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.14



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen    0    0  2 102 944  2 102 944

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 102 944    0    0  2 102 944    0    0

Összesen    0    0  2 102 944  2 102 944

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0  4 719 988    0    0  4 719 988    0    0

Összesen    0    0  4 719 988  4 719 988

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0  4 719 988    0    0  4 719 988    0    0

Összesen    0    0  4 719 988  4 719 988

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  4 719 988    0    0  4 719 988    0    0

Összesen    0    0  4 719 988  4 719 988

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  4 719 988    0    0  4 719 988    0    0

Összesen    0    0  4 719 988  4 719 988

Halmozódó és korrekciós tételek  204 041 000    0    0  204 041 000    0    0  58 302 836    0    0  262 343 836    0    0

Összesen  204 041 000  204 041 000  58 302 836  262 343 836

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  204 041 000    0    0  204 041 000    0    0  58 302 836    0    0  262 343 836    0    0

Összesen  204 041 000  204 041 000  58 302 836  262 343 836

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 204 041 000    0    0  204 041 000    0    0  58 302 836    0    0  262 343 836    0    0

Összesen  204 041 000  204 041 000  58 302 836  262 343 836

Finanszírozási bevételek  (B8)  204 041 000    0    0  204 041 000    0    0  58 302 836    0    0  262 343 836    0    0

Összesen  204 041 000  204 041 000  58 302 836  262 343 836

oldalszámok: 4/4

Csabagyöngye Kulturális Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.14



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra 1 009 275 807  1 050 000    0 1 009 275 807  1 050 000    0  205 723 712  1 134 231    0 1 214 999 519  2 184 231    0

Összesen 1 010 325 807 1 010 325 807  206 857 943 1 217 183 750

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  92 134 584   798 000    0  92 134 584   798 000    0

Összesen    0    0  92 932 584  92 932 584

Működési bevételek  (B4)  267 350 000  1 050 000    0  267 350 000  1 050 000    0    0   336 231    0  267 350 000  1 386 231    0

Összesen  268 400 000  268 400 000   336 231  268 736 231

Finanszírozási bevételek  (B8)  741 925 807    0    0  741 925 807    0    0  113 589 128    0    0  855 514 935    0    0

Összesen  741 925 807  741 925 807  113 589 128  855 514 935

oldalszámok: 1/4

Békéscsabai Jókai Színház költségvetése 2021. évi bevételei 3.15



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen 1 009 275 807  1 050 000    0 1 009 275 807  1 050 000    0  205 723 712  1 134 231    0 1 214 999 519  2 184 231    0

Összesen 1 010 325 807 1 010 325 807  206 857 943 1 217 183 750

Kulturális feladatok  230 550 000  1 050 000    0  230 550 000  1 050 000    0  98 048 596  1 134 231    0  328 598 596  2 184 231    0

Összesen  231 600 000  231 600 000  99 182 827  330 782 827

Egyéb kiadói tevékenység bevétele 
összesen    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0  1 134 231    0    0  2 184 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000  1 134 231  2 184 231

BÁRKA szerkesztőség bevétele    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0  1 134 231    0    0  2 184 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000  1 134 231  2 184 231

BÁRKA szerkezstőség egyéb bevétele    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0  1 134 231    0    0  2 184 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000  1 134 231  2 184 231

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0    0   798 000    0    0   798 000    0

Összesen    0    0   798 000   798 000

Működési bevételek  (B4)    0  1 050 000    0    0  1 050 000    0    0   336 231    0    0  1 386 231    0

Összesen  1 050 000  1 050 000   336 231  1 386 231

Színházi tevékenység bevétele  230 550 000    0    0  230 550 000    0    0  98 048 596    0    0  328 598 596    0    0

Összesen  230 550 000  230 550 000  98 048 596  328 598 596

Egyéb színházi bevételek  104 973 000    0    0  104 973 000    0    0  40 780 830    0    0  145 753 830    0    0

Összesen  104 973 000  104 973 000  40 780 830  145 753 830

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  40 780 830    0    0  40 780 830    0    0

Összesen    0    0  40 780 830  40 780 830

Működési bevételek  (B4)  104 973 000    0    0  104 973 000    0    0    0    0    0  104 973 000    0    0

Összesen  104 973 000  104 973 000    0  104 973 000

Költségvetési szervek által külön kezelt 
lakások bevétele  4 927 000    0    0  4 927 000    0    0    0    0    0  4 927 000    0    0

Összesen  4 927 000  4 927 000    0  4 927 000

Egyéb lakás bevételek   127 000    0    0   127 000    0    0    0    0    0   127 000    0    0

Összesen   127 000   127 000    0   127 000

Működési bevételek  (B4)   127 000    0    0   127 000    0    0    0    0    0   127 000    0    0

Összesen   127 000   127 000    0   127 000

Önkormányzati bérlakás bevétele  4 800 000    0    0  4 800 000    0    0    0    0    0  4 800 000    0    0

Összesen  4 800 000  4 800 000    0  4 800 000

Működési bevételek  (B4)  4 800 000    0    0  4 800 000    0    0    0    0    0  4 800 000    0    0

Összesen  4 800 000  4 800 000    0  4 800 000

Színházak  művészeti tevékenységének 
bevétele  120 650 000    0    0  120 650 000    0    0  43 318 176    0    0  163 968 176    0    0

Összesen  120 650 000  120 650 000  43 318 176  163 968 176

Színházak művészeti tevékenységének 
egyéb bevétele  31 750 000    0    0  31 750 000    0    0  41 281 800    0    0  73 031 800    0    0

Összesen  31 750 000  31 750 000  41 281 800  73 031 800

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  41 281 800    0    0  41 281 800    0    0

Összesen    0    0  41 281 800  41 281 800

oldalszámok: 2/4

Békéscsabai Jókai Színház költségvetése 2021. évi bevételei 3.15



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Működési bevételek  (B4)  31 750 000    0    0  31 750 000    0    0    0    0    0  31 750 000    0    0

Összesen  31 750 000  31 750 000    0  31 750 000

Színházak művészeti tevékenységének 
jegy és bérlet bevétele  88 900 000    0    0  88 900 000    0    0    0    0    0  88 900 000    0    0

Összesen  88 900 000  88 900 000    0  88 900 000

Működési bevételek  (B4)  88 900 000    0    0  88 900 000    0    0    0    0    0  88 900 000    0    0

Összesen  88 900 000  88 900 000    0  88 900 000

Színházi tevékenységhez kapcsolódó 
szakképzési támogatás bevétele    0    0    0    0    0    0  2 036 376    0    0  2 036 376    0    0

Összesen    0    0  2 036 376  2 036 376

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  2 036 376    0    0  2 036 376    0    0

Összesen    0    0  2 036 376  2 036 376

Színházi tevékenységhez kapcsolódó 
pályázati bevételek    0    0    0    0    0    0  13 949 590    0    0  13 949 590    0    0

Összesen    0    0  13 949 590  13 949 590

Trón alatt a király maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0

Összesen    0    0  2 000 000  2 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0

Összesen    0    0  2 000 000  2 000 000

Wass Albert: Elvásik a veres csillag 
ősbemutató maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0

Összesen    0    0  9 000 000  9 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  9 000 000    0    0  9 000 000    0    0

Összesen    0    0  9 000 000  9 000 000

William Shakespeare III. Richárd 
bevétele    0    0    0    0    0    0  2 949 590    0    0  2 949 590    0    0

Összesen    0    0  2 949 590  2 949 590

William Shakespeare: III. Richárd 
maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  2 949 590    0    0  2 949 590    0    0

Összesen    0    0  2 949 590  2 949 590

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 949 590    0    0  2 949 590    0    0

Összesen    0    0  2 949 590  2 949 590

Szociális feladatok  36 800 000    0    0  36 800 000    0    0  8 035 578    0    0  44 835 578    0    0

Összesen  36 800 000  36 800 000  8 035 578  44 835 578

Étkeztetési, vendéglátási feladatok 
bevétele  36 800 000    0    0  36 800 000    0    0  7 737 000    0    0  44 537 000    0    0

Összesen  36 800 000  36 800 000  7 737 000  44 537 000

Kulturális tevékenységhez kapcsolódó 
vendéglátás bevétele  36 800 000    0    0  36 800 000    0    0  7 737 000    0    0  44 537 000    0    0

Összesen  36 800 000  36 800 000  7 737 000  44 537 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  7 737 000    0    0  7 737 000    0    0

Összesen    0    0  7 737 000  7 737 000

Működési bevételek  (B4)  36 800 000    0    0  36 800 000    0    0    0    0    0  36 800 000    0    0

Összesen  36 800 000  36 800 000    0  36 800 000

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0   298 578    0    0   298 578    0    0

oldalszámok: 3/4

Békéscsabai Jókai Színház költségvetése 2021. évi bevételei 3.15



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen    0    0   298 578   298 578

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   298 578    0    0   298 578    0    0

Összesen    0    0   298 578   298 578

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   298 578    0    0   298 578    0    0

Összesen    0    0   298 578   298 578

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   298 578    0    0   298 578    0    0

Összesen    0    0   298 578   298 578

Halmozódó és korrekciós tételek  741 925 807    0    0  741 925 807    0    0  99 639 538    0    0  841 565 345    0    0

Összesen  741 925 807  741 925 807  99 639 538  841 565 345

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  741 925 807    0    0  741 925 807    0    0  99 639 538    0    0  841 565 345    0    0

Összesen  741 925 807  741 925 807  99 639 538  841 565 345

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 741 925 807    0    0  741 925 807    0    0  99 639 538    0    0  841 565 345    0    0

Összesen  741 925 807  741 925 807  99 639 538  841 565 345

Finanszírozási bevételek  (B8)  741 925 807    0    0  741 925 807    0    0  99 639 538    0    0  841 565 345    0    0

Összesen  741 925 807  741 925 807  99 639 538  841 565 345

oldalszámok: 4/4

Békéscsabai Jókai Színház költségvetése 2021. évi bevételei 3.15



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  116 500 086    0    0  116 500 086    0    0  57 771 465    0    0  174 271 551    0    0

Összesen  116 500 086  116 500 086  57 771 465  174 271 551

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  15 185 273    0    0  15 185 273    0    0

Összesen    0    0  15 185 273  15 185 273

Működési bevételek  (B4)  14 690 000    0    0  14 690 000    0    0    0    0    0  14 690 000    0    0

Összesen  14 690 000  14 690 000    0  14 690 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  101 810 086    0    0  101 810 086    0    0  42 586 192    0    0  144 396 278    0    0

Összesen  101 810 086  101 810 086  42 586 192  144 396 278

oldalszámok: 1/3

Békéscsabai Napsugár Bábszínház költségvetése 2021. évi bevételei 3.16



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  116 500 086    0    0  116 500 086    0    0  57 771 465    0    0  174 271 551    0    0

Összesen  116 500 086  116 500 086  57 771 465  174 271 551

Kulturális feladatok  14 690 000    0    0  14 690 000    0    0  14 237 808    0    0  28 927 808    0    0

Összesen  14 690 000  14 690 000  14 237 808  28 927 808

Színházi tevékenység bevétele  14 690 000    0    0  14 690 000    0    0  14 237 808    0    0  28 927 808    0    0

Összesen  14 690 000  14 690 000  14 237 808  28 927 808

Egyéb színházi bevételek  5 927 000    0    0  5 927 000    0    0  1 941 872    0    0  7 868 872    0    0

Összesen  5 927 000  5 927 000  1 941 872  7 868 872

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  1 928 880    0    0  1 928 880    0    0

Összesen    0    0  1 928 880  1 928 880

Működési bevételek  (B4)  5 927 000    0    0  5 927 000    0    0   12 992    0    0  5 939 992    0    0

Összesen  5 927 000  5 927 000   12 992  5 939 992

Színházak  művészeti tevékenységének 
bevétele  8 763 000    0    0  8 763 000    0    0  12 295 936    0    0  21 058 936    0    0

Összesen  8 763 000  8 763 000  12 295 936  21 058 936

Színházak művészeti tevékenységének 
egyéb bevétele  2 413 000    0    0  2 413 000    0    0  12 295 936    0    0  14 708 936    0    0

Összesen  2 413 000  2 413 000  12 295 936  14 708 936

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  12 308 928    0    0  12 308 928    0    0

Összesen    0    0  12 308 928  12 308 928

Működési bevételek  (B4)  2 413 000    0    0  2 413 000    0    0 -  12 992    0    0  2 400 008    0    0

Összesen  2 413 000  2 413 000 -  12 992  2 400 008

Színházak művészeti tevékenységének 
jegy és bérlet bevétele  6 350 000    0    0  6 350 000    0    0    0    0    0  6 350 000    0    0

Összesen  6 350 000  6 350 000    0  6 350 000

Működési bevételek  (B4)  6 350 000    0    0  6 350 000    0    0    0    0    0  6 350 000    0    0

Összesen  6 350 000  6 350 000    0  6 350 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0   947 465    0    0   947 465    0    0

Összesen    0    0   947 465   947 465

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0   947 465    0    0   947 465    0    0

Összesen    0    0   947 465   947 465

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0   947 465    0    0   947 465    0    0

Összesen    0    0   947 465   947 465

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   947 465    0    0   947 465    0    0

Összesen    0    0   947 465   947 465

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   947 465    0    0   947 465    0    0

Összesen    0    0   947 465   947 465

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0   703 710    0    0   703 710    0    0

Összesen    0    0   703 710   703 710

oldalszámok: 2/3

Békéscsabai Napsugár Bábszínház költségvetése 2021. évi bevételei 3.16



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0   703 710    0    0   703 710    0    0

Összesen    0    0   703 710   703 710

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0   703 710    0    0   703 710    0    0

Összesen    0    0   703 710   703 710

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   703 710    0    0   703 710    0    0

Összesen    0    0   703 710   703 710

Halmozódó és korrekciós tételek  101 810 086    0    0  101 810 086    0    0  41 882 482    0    0  143 692 568    0    0

Összesen  101 810 086  101 810 086  41 882 482  143 692 568

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  101 810 086    0    0  101 810 086    0    0  41 882 482    0    0  143 692 568    0    0

Összesen  101 810 086  101 810 086  41 882 482  143 692 568

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 101 810 086    0    0  101 810 086    0    0  41 882 482    0    0  143 692 568    0    0

Összesen  101 810 086  101 810 086  41 882 482  143 692 568

Finanszírozási bevételek  (B8)  101 810 086    0    0  101 810 086    0    0  41 882 482    0    0  143 692 568    0    0

Összesen  101 810 086  101 810 086  41 882 482  143 692 568

oldalszámok: 3/3

Békéscsabai Napsugár Bábszínház költségvetése 2021. évi bevételei 3.16



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  281 801 000    0    0  281 801 000    0    0  46 619 262    0    0  328 420 262    0    0

Összesen  281 801 000  281 801 000  46 619 262  328 420 262

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0    0    0    0    0  8 731 371    0    0  8 731 371    0    0

Összesen    0    0  8 731 371  8 731 371

Működési bevételek  (B4)  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0    0    0    0  37 223 000    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000    0  37 223 000

Működési célú átvett pénzeszközök  
(B6)

   0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Finanszírozási bevételek  (B8)  244 578 000    0    0  244 578 000    0    0  32 111 536    0    0  276 689 536    0    0

Összesen  244 578 000  244 578 000  32 111 536  276 689 536

oldalszámok: 1/4

Békés Megyei Könyvtár költségvetése 2021. évi bevételei 3.17



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  281 801 000    0    0  281 801 000    0    0  46 619 262    0    0  328 420 262    0    0

Összesen  281 801 000  281 801 000  46 619 262  328 420 262

Kulturális feladatok  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0  15 054 854    0    0  52 277 854    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000  15 054 854  52 277 854

Könyvtári tevékenység bevétele  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0  15 054 854    0    0  52 277 854    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000  15 054 854  52 277 854

Általános könyvtári feladatok, 
szolgáltatások bevétele  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0   632 075    0    0  37 855 075    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000   632 075  37 855 075

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   632 075    0    0   632 075    0    0

Összesen    0    0   632 075   632 075

Működési bevételek  (B4)  37 223 000    0    0  37 223 000    0    0    0    0    0  37 223 000    0    0

Összesen  37 223 000  37 223 000    0  37 223 000

Pályázati pénzből megvalósuló könyvtári 
feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  14 422 779    0    0  14 422 779    0    0

Összesen    0    0  14 422 779  14 422 779

EU-s támogatásból megvalósuló 
könyvtári feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  9 706 594    0    0  9 706 594    0    0

Összesen    0    0  9 706 594  9 706 594

EFOP-3.3.6-17-2017-00021 Ember és 
Környezete Természettudományos 
élményközpont kialakításának 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

EFOP-3.3.6-17-2017-00021 EKT 
élményközpont maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

EFOP-3.3.6-17-2017-00021 EKT 
élményközpont maradvány 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  2 985 164    0    0  2 985 164    0    0

Összesen    0    0  2 985 164  2 985 164

EFOP-3.7.3-16-2017-000337 A Békés 
Megyei Könyvtár az egész életen át 
tartó tanulásért bevétele

   0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

EFOP-3.7.3-16-2017-000337 BMK 
életen át tartó tan.maradvány bevétel    0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

EFOP-3.7.3-16-2017-000337 BMK 
életen át tartó tan.maradvány 
bevétel

   0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   63 975    0    0   63 975    0    0

Összesen    0    0   63 975   63 975

EFOP-4.1.8-17-2017-00146 DIGICOMP 
bevétele    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

oldalszámok: 2/4

Békés Megyei Könyvtár költségvetése 2021. évi bevételei 3.17



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

EFOP-4.1.8-17-2017-00146 
DIGICOMP maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

EFOP-4.1.8-17-2017-00146 
DIGICOMP maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   67 854    0    0   67 854    0    0

Összesen    0    0   67 854   67 854

Europe Direkt iroda működtetésének 
bevétele    0    0    0    0    0    0  6 589 601    0    0  6 589 601    0    0

Összesen    0    0  6 589 601  6 589 601

Europe Direct iroda működtetésének 
maradvány bevétele    0    0    0    0    0    0   813 246    0    0   813 246    0    0

Összesen    0    0   813 246   813 246

Europe Direct iroda 
működtetésének maradvány 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   813 246    0    0   813 246    0    0

Összesen    0    0   813 246   813 246

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0   813 246    0    0   813 246    0    0

Összesen    0    0   813 246   813 246

Europe Direct iroda működtetésének 
támogatási bevétele    0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Europe Direct iroda 
működtetésének támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)    0    0    0    0    0    0  5 776 355    0    0  5 776 355    0    0

Összesen    0    0  5 776 355  5 776 355

Nem EU-s támogatásból megvalósuló 
könyvtári feladatok bevétele    0    0    0    0    0    0  4 716 185    0    0  4 716 185    0    0

Összesen    0    0  4 716 185  4 716 185

Nemzeti Kulturális Alap 
támogatásával megvalósuló 
rendezvények bevétele

   0    0    0    0    0    0  4 716 185    0    0  4 716 185    0    0

Összesen    0    0  4 716 185  4 716 185

NKA 204105-03469 Fiókkönyvtárak 
eszközfejl bevétele    0    0    0    0    0    0  3 766 185    0    0  3 766 185    0    0

Összesen    0    0  3 766 185  3 766 185

NKA 204105-03469 
Fiókkönyvtárak eszközfejl 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  3 766 185    0    0  3 766 185    0    0

Összesen    0    0  3 766 185  3 766 185

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  3 766 185    0    0  3 766 185    0    0

Összesen    0    0  3 766 185  3 766 185

oldalszámok: 3/4

Békés Megyei Könyvtár költségvetése 2021. évi bevételei 3.17



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

NKA 204107-00349 
Helyismeretitematikájú olv. táb. 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   950 000    0    0   950 000    0    0

Összesen    0    0   950 000   950 000

NKA 204107-00349 
Helyismeretitematikájú olv. táb. 
bevétele

   0    0    0    0    0    0   950 000    0    0   950 000    0    0

Összesen    0    0   950 000   950 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0   950 000    0    0   950 000    0    0

Összesen    0    0   950 000   950 000

Szociális feladatok    0    0    0    0    0    0  4 784 348    0    0  4 784 348    0    0

Összesen    0    0  4 784 348  4 784 348

Közfoglalkoztatottakhoz kapcsolódó 
program támogatásának bevétele    0    0    0    0    0    0  4 784 348    0    0  4 784 348    0    0

Összesen    0    0  4 784 348  4 784 348

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele    0    0    0    0    0    0  3 383 111    0    0  3 383 111    0    0

Összesen    0    0  3 383 111  3 383 111

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevétele

   0    0    0    0    0    0  3 383 111    0    0  3 383 111    0    0

Összesen    0    0  3 383 111  3 383 111

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0    0    0    0    0  3 383 111    0    0  3 383 111    0    0

Összesen    0    0  3 383 111  3 383 111

Közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradványa    0    0    0    0    0    0  1 401 237    0    0  1 401 237    0    0

Összesen    0    0  1 401 237  1 401 237

Költségvetési szerveknél megvalósuló 
közfoglalkoztatási program támogatási 
bevételének maradvány bevétele

   0    0    0    0    0    0  1 401 237    0    0  1 401 237    0    0

Összesen    0    0  1 401 237  1 401 237

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  1 401 237    0    0  1 401 237    0    0

Összesen    0    0  1 401 237  1 401 237

Halmozódó és korrekciós tételek  244 578 000    0    0  244 578 000    0    0  26 780 060    0    0  271 358 060    0    0

Összesen  244 578 000  244 578 000  26 780 060  271 358 060

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  244 578 000    0    0  244 578 000    0    0  26 780 060    0    0  271 358 060    0    0

Összesen  244 578 000  244 578 000  26 780 060  271 358 060

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 244 578 000    0    0  244 578 000    0    0  26 780 060    0    0  271 358 060    0    0

Összesen  244 578 000  244 578 000  26 780 060  271 358 060

Finanszírozási bevételek  (B8)  244 578 000    0    0  244 578 000    0    0  26 780 060    0    0  271 358 060    0    0

Összesen  244 578 000  244 578 000  26 780 060  271 358 060

oldalszámok: 4/4

Békés Megyei Könyvtár költségvetése 2021. évi bevételei 3.17



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  203 752 696    0    0  203 752 696    0    0  79 152 243    0    0  282 904 939    0    0

Összesen  203 752 696  203 752 696  79 152 243  282 904 939

Működési bevételek  (B4)  68 000 000    0    0  68 000 000    0    0    0    0    0  68 000 000    0    0

Összesen  68 000 000  68 000 000    0  68 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8)  135 752 696    0    0  135 752 696    0    0  79 152 243    0    0  214 904 939    0    0

Összesen  135 752 696  135 752 696  79 152 243  214 904 939

oldalszámok: 1/3

Munkácsy Mihály Múzeum költségvetése 2021. évi bevételei 3.18



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  203 752 696    0    0  203 752 696    0    0  79 152 243    0    0  282 904 939    0    0

Összesen  203 752 696  203 752 696  79 152 243  282 904 939

Kulturális feladatok  68 000 000    0    0  68 000 000    0    0    0    0    0  68 000 000    0    0

Összesen  68 000 000  68 000 000    0  68 000 000

Múzeumi tevékenység bevétele  68 000 000    0    0  68 000 000    0    0    0    0    0  68 000 000    0    0

Összesen  68 000 000  68 000 000    0  68 000 000

Múzeumi gyűjteményi tevékenység 
bevétele  65 000 000    0    0  65 000 000    0    0    0    0    0  65 000 000    0    0

Összesen  65 000 000  65 000 000    0  65 000 000

Egyéb múzeumi tevékenység bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Egyéb múzeumi tevékenység - nem 
pályázathoz kapcsolódó bevétele  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Működési bevételek  (B4)  2 000 000    0    0  2 000 000    0    0    0    0    0  2 000 000    0    0

Összesen  2 000 000  2 000 000    0  2 000 000

Régészeti feladat bevétele  63 000 000    0    0  63 000 000    0    0    0    0    0  63 000 000    0    0

Összesen  63 000 000  63 000 000    0  63 000 000

Működési bevételek  (B4)  63 000 000    0    0  63 000 000    0    0    0    0    0  63 000 000    0    0

Összesen  63 000 000  63 000 000    0  63 000 000

Múzeumi kiállítási tevékenység bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Időszaki múzeiumi kiállítások bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Időszaki múzeumi kiállítások -nem 
pályázathoz kapcsolódó bevétele  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Működési bevételek  (B4)  3 000 000    0    0  3 000 000    0    0    0    0    0  3 000 000    0    0

Összesen  3 000 000  3 000 000    0  3 000 000

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0  13 124 448    0    0  13 124 448    0    0

Összesen    0    0  13 124 448  13 124 448

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0  13 124 448    0    0  13 124 448    0    0

Összesen    0    0  13 124 448  13 124 448

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  13 124 448    0    0  13 124 448    0    0

Összesen    0    0  13 124 448  13 124 448

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  13 124 448    0    0  13 124 448    0    0

Összesen    0    0  13 124 448  13 124 448

Halmozódó és korrekciós tételek  135 752 696    0    0  135 752 696    0    0  66 027 795    0    0  201 780 491    0    0

Összesen  135 752 696  135 752 696  66 027 795  201 780 491

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele  135 752 696    0    0  135 752 696    0    0  66 027 795    0    0  201 780 491    0    0

oldalszámok: 2/3

Munkácsy Mihály Múzeum költségvetése 2021. évi bevételei 3.18



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  135 752 696  135 752 696  66 027 795  201 780 491

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

 135 752 696    0    0  135 752 696    0    0  66 027 795    0    0  201 780 491    0    0

Összesen  135 752 696  135 752 696  66 027 795  201 780 491

Finanszírozási bevételek  (B8)  135 752 696    0    0  135 752 696    0    0  66 027 795    0    0  201 780 491    0    0

Összesen  135 752 696  135 752 696  66 027 795  201 780 491

oldalszámok: 3/3

Munkácsy Mihály Múzeum költségvetése 2021. évi bevételei 3.18



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra  50 340 000    0    0  50 340 000    0    0  1 755 884    0    0  52 095 884    0    0

Összesen  50 340 000  50 340 000  1 755 884  52 095 884

Működési bevételek  (B4)  49 523 000    0    0  49 523 000    0    0   650 000    0    0  50 173 000    0    0

Összesen  49 523 000  49 523 000   650 000  50 173 000

Finanszírozási bevételek  (B8)   817 000    0    0   817 000    0    0  1 105 884    0    0  1 922 884    0    0

Összesen   817 000   817 000  1 105 884  1 922 884

oldalszámok: 1/2

Békéscsabai Kulturális Ellátó Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.19



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen  50 340 000    0    0  50 340 000    0    0  1 755 884    0    0  52 095 884    0    0

Összesen  50 340 000  50 340 000  1 755 884  52 095 884

Kulturális feladatok  49 523 000    0    0  49 523 000    0    0   650 000    0    0  50 173 000    0    0

Összesen  49 523 000  49 523 000   650 000  50 173 000

Kulturális szervezet részére végzett 
pénzügyi gazdasági tevékenység bevétele  49 523 000    0    0  49 523 000    0    0   650 000    0    0  50 173 000    0    0

Összesen  49 523 000  49 523 000   650 000  50 173 000

Működési bevételek  (B4)  49 523 000    0    0  49 523 000    0    0   650 000    0    0  50 173 000    0    0

Összesen  49 523 000  49 523 000   650 000  50 173 000

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0  1 105 884    0    0  1 105 884    0    0

Összesen    0    0  1 105 884  1 105 884

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0  1 105 884    0    0  1 105 884    0    0

Összesen    0    0  1 105 884  1 105 884

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  1 105 884    0    0  1 105 884    0    0

Összesen    0    0  1 105 884  1 105 884

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  1 105 884    0    0  1 105 884    0    0

Összesen    0    0  1 105 884  1 105 884

Halmozódó és korrekciós tételek   817 000    0    0   817 000    0    0    0    0    0   817 000    0    0

Összesen   817 000   817 000    0   817 000

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele   817 000    0    0   817 000    0    0    0    0    0   817 000    0    0

Összesen   817 000   817 000    0   817 000

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

  817 000    0    0   817 000    0    0    0    0    0   817 000    0    0

Összesen   817 000   817 000    0   817 000

Finanszírozási bevételek  (B8)   817 000    0    0   817 000    0    0    0    0    0   817 000    0    0

Összesen   817 000   817 000    0   817 000

oldalszámok: 2/2

Békéscsabai Kulturális Ellátó Központ költségvetése 2021. évi bevételei 3.19



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen kiemelt előirányzatra 1 613 181 224   700 000  48 900 000 1 613 181 224   700 000  48 900 000  49 193 716    0    0 1 662 374 940   700 000  48 900 000

Összesen 1 662 781 224 1 662 781 224  49 193 716 1 711 974 940

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)

   0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Működési bevételek  (B4)  6 420 000   700 000  38 900 000  6 420 000   700 000  38 900 000    0    0    0  6 420 000   700 000  38 900 000

Összesen  46 020 000  46 020 000    0  46 020 000

Működési célú átvett pénzeszközök  
(B6)

 1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 605 761 224    0    0 1 605 761 224    0    0  49 193 716    0    0 1 654 954 940    0    0

Összesen 1 605 761 224 1 605 761 224  49 193 716 1 654 954 940

oldalszámok: 1/3

BMJV Polgármesteri Hivatala költségvetése 2021. évi bevételei 3.20



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Bevétel összesen 1 613 181 224   700 000  48 900 000 1 613 181 224   700 000  48 900 000  49 193 716    0    0 1 662 374 940   700 000  48 900 000

Összesen 1 662 781 224 1 662 781 224  49 193 716 1 711 974 940

Stratégiai feladatok  4 000 000    0    0  4 000 000    0    0    0    0    0  4 000 000    0    0

Összesen  4 000 000  4 000 000    0  4 000 000

Továbbszámlázott tételek bevétele  4 000 000    0    0  4 000 000    0    0    0    0    0  4 000 000    0    0

Összesen  4 000 000  4 000 000    0  4 000 000

Működési bevételek  (B4)  4 000 000    0    0  4 000 000    0    0    0    0    0  4 000 000    0    0

Összesen  4 000 000  4 000 000    0  4 000 000

Városgazdálkodási egyéb feladatok    0   700 000  38 900 000    0   700 000  38 900 000    0    0    0    0   700 000  38 900 000

Összesen  39 600 000  39 600 000    0  39 600 000

Családi ünnepek szervezésének bevétele    0    0  4 400 000    0    0  4 400 000    0    0    0    0    0  4 400 000

Összesen  4 400 000  4 400 000    0  4 400 000

Működési bevételek  (B4)    0    0  4 400 000    0    0  4 400 000    0    0    0    0    0  4 400 000

Összesen  4 400 000  4 400 000    0  4 400 000

Gyepmesteri telep bevétele    0   700 000    0    0   700 000    0    0    0    0    0   700 000    0

Összesen   700 000   700 000    0   700 000

Működési bevételek  (B4)    0   700 000    0    0   700 000    0    0    0    0    0   700 000    0

Összesen   700 000   700 000    0   700 000

Polgármesteri Hivatal üzemeltetési 
feladatainak bevétele    0    0  4 500 000    0    0  4 500 000    0    0    0    0    0  4 500 000

Összesen  4 500 000  4 500 000    0  4 500 000

Működési bevételek  (B4)    0    0  4 500 000    0    0  4 500 000    0    0    0    0    0  4 500 000

Összesen  4 500 000  4 500 000    0  4 500 000

Szabadság tér 11-17. üzemeltetés díja 
bevétele    0    0  30 000 000    0    0  30 000 000    0    0    0    0    0  30 000 000

Összesen  30 000 000  30 000 000    0  30 000 000

Működési bevételek  (B4)    0    0  30 000 000    0    0  30 000 000    0    0    0    0    0  30 000 000

Összesen  30 000 000  30 000 000    0  30 000 000

Szociális feladatok  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Szociálpolitikai osztály egyéb bevétele  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Visszafizetett szociális juttatások 
bevétele  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Működési célú átvett 
pénzeszközök  (B6)  1 000 000    0    0  1 000 000    0    0    0    0    0  1 000 000    0    0

Összesen  1 000 000  1 000 000    0  1 000 000

Önkormányzat által ellátandó egyéb 
feladatok

 2 420 000    0    0  2 420 000    0    0    0    0    0  2 420 000    0    0

Összesen  2 420 000  2 420 000    0  2 420 000

Egyéb bevételek, véglegesen átvett 
pénzeszközök bevétele  2 420 000    0    0  2 420 000    0    0    0    0    0  2 420 000    0    0

oldalszámok: 2/3

BMJV Polgármesteri Hivatala költségvetése 2021. évi bevételei 3.20



Eredeti előirányzat Ft Előző költségvetési módosított előirányzat Ft Aktuális előirányzat módosítás Ft Új módosított előirányzat Ft

Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási Kötelező Önként vállalt Államigazgatási

Összesen  2 420 000  2 420 000    0  2 420 000

Békéscsaba Kistérségi Társulás 
ellenőrzési feladatainak bevétele  1 270 000    0    0  1 270 000    0    0    0    0    0  1 270 000    0    0

Összesen  1 270 000  1 270 000    0  1 270 000

Működési bevételek  (B4)  1 270 000    0    0  1 270 000    0    0    0    0    0  1 270 000    0    0

Összesen  1 270 000  1 270 000    0  1 270 000

Önkormányzati igazgatási feladatok 
egyéb bevétele  1 150 000    0    0  1 150 000    0    0    0    0    0  1 150 000    0    0

Összesen  1 150 000  1 150 000    0  1 150 000

Működési bevételek  (B4)  1 150 000    0    0  1 150 000    0    0    0    0    0  1 150 000    0    0

Összesen  1 150 000  1 150 000    0  1 150 000

Igazgatási feladatok    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Körzeti igazgatási feladatok bevétele    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Kistérségi Csoport bevétele    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Működési célú támogatások 
államháztartás  (B1)    0    0  10 000 000    0    0  10 000 000    0    0    0    0    0  10 000 000

Összesen  10 000 000  10 000 000    0  10 000 000

Finanszírozási bevételek    0    0    0    0    0    0  4 111 550    0    0  4 111 550    0    0

Összesen    0    0  4 111 550  4 111 550

Költségvetési maradvány igénybevétele    0    0    0    0    0    0  4 111 550    0    0  4 111 550    0    0

Összesen    0    0  4 111 550  4 111 550

Költségvetési szervek költségvetési 
maradvány igénybevételének bevétele    0    0    0    0    0    0  4 111 550    0    0  4 111 550    0    0

Összesen    0    0  4 111 550  4 111 550

Finanszírozási bevételek  (B8)    0    0    0    0    0    0  4 111 550    0    0  4 111 550    0    0

Összesen    0    0  4 111 550  4 111 550

Halmozódó és korrekciós tételek 1 605 761 224    0    0 1 605 761 224    0    0  45 082 166    0    0 1 650 843 390    0    0

Összesen 1 605 761 224 1 605 761 224  45 082 166 1 650 843 390

Költségvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatása bevétele 1 605 761 224    0    0 1 605 761 224    0    0  45 082 166    0    0 1 650 843 390    0    0

Összesen 1 605 761 224 1 605 761 224  45 082 166 1 650 843 390

Költésvetési szervek központi, 
irányítószervi támogatásaival 
kapcsolatos bevételek

1 605 761 224    0    0 1 605 761 224    0    0  45 082 166    0    0 1 650 843 390    0    0

Összesen 1 605 761 224 1 605 761 224  45 082 166 1 650 843 390

Finanszírozási bevételek  (B8) 1 605 761 224    0    0 1 605 761 224    0    0  45 082 166    0    0 1 650 843 390    0    0

Összesen 1 605 761 224 1 605 761 224  45 082 166 1 650 843 390

oldalszámok: 3/3

BMJV Polgármesteri Hivatala költségvetése 2021. évi bevételei 3.20


